

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3°: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ARQUIBANCADA	3	R\$ 17.998,67	15.00 / Dia	R\$ 269.980,05

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEIT...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	M. P. DA CONCEICAO EIRELI			32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-20900079803695	5.00	26/07/2024 - 11:01:00
<b>Preço</b>				
R\$ 21.000,00				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Santarém - SECRETARIA MUNI...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	PAULINHO PRODUCOES E EXECUCOES MUSICAIS LTDA			22.982.623/0001-40
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
Portal de Compras Públicas		270973719371	5.00	15/01/2024 - 14:37:04
<b>Preço</b>				
R\$ 15.000,00				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Salvaterra - Prefeitura Mu...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	R N PAIVA DOS SANTOS - PRODUCOES E EVENTOS LTDA			11.243.353/0001-39
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
Portal de Compras Públicas		26397871410	20.00	19/12/2023 - 18:55:10
<b>Preço</b>				
R\$ 17.996,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17.998,67

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAMARIM MED. 4 X 4M	3	R\$ 4.663,33	50.00 / Dia	R\$ 233.166,50

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEIT...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	M. P. DA CONCEICAO EIRELI			32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-25900079803695	12.00	26/07/2024 - 11:01:00
<b>Preço</b>				
R\$ 5.000,00				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/P...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	A T A DA COSTA			24.661.576/0001-68
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
LICITANET		8014339/20231PE039PMO202321	4.00	19/01/2024 - 00:00:00
<b>Preço</b>				
R\$ 5.000,00				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-1111900169805515	24.00	08/07/2024 - 08:00:00
<b>Preço</b>				
R\$ 3.990,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.663,33

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAMAROTE 1 UN	3	R\$ 4.333,82	40.00 / UN	R\$ 173.352,80

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA			23.361.387/0001-07
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
Comprasnet		NºPregão:422023/UASG:980523	10.00	06/02/2024 - 12:31:59
<b>Preço</b>				
R\$ 2.841,45				

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEIT...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	M. P. DA CONCEICAO EIRELI				32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-26900079803695	10.00	26/07/2024 - 11:01:00	R\$ 6.700,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	E. S. CAMBRAIA LTDA				33.918.600/0001-92
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...000051324360001581000026202416	10.00	08/07/2024 - 00:00:00	R\$ 3.460,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.333,82

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CERCA MODULADA	4	R\$ 76,19	2000.00 / M	R\$ 152.380,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Salvaterra - Prefeitura Mu...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	R N PAIVA DOS SANTOS - PRODUcoes E EVENTOS LTDA				11.243.353/0001-39
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas		263978101413	600.00	19/12/2023 - 18:55:10	R\$ 61,95
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE - GO PREFEITURA ...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	LGM COMERCIO E SERVICOS LTDA				26.524.566/0001-06
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-22900589895715	600.00	21/08/2024 - 09:00:00	R\$ 119,70
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU - MS PREFEITURA M...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	CONBLOC INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA				13.578.723/0001-14
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-286900179891075	200.00	18/10/2024 - 17:33:00	R\$ 65,95
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	VILA RICA INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES LTDA				71.376.784/0001-03
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...001867759100010010002452024135	40.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 57,17

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 76,19

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALANQUE MED. 6 X 4M	3	R\$ 7.230,00	12.00 / UN	R\$ 86.760,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEIT...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	M. P. DA CONCEICAO EIRELI				32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-15900079803695	50.00	26/07/2024 - 11:01:00	R\$ 6.900,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI				34.455.997/0001-96
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-66900169805515	25.00	08/07/2024 - 08:00:00	R\$ 7.590,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEIT...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	M. P. DA CONCEICAO EIRELI				32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-19900079803695	14.00	26/07/2024 - 11:01:00	R\$ 7.200,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7.230,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO MED. 18m X 14m	4	R\$ 26.096,01	6.00 / Dia	R\$ 156.576,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA			23.361.387/0001-07
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
Comprasnet		NºPregão:422023/UASG:980523	5.00	06/02/2024 - 12:32:01
<b>Preço</b>		R\$ 18.594,05		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	E. S. CAMBRAIA LTDA			33.918.600/0001-92
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...000051324360001581000026202419	5.00	08/07/2024 - 00:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 30.800,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-77900169805515	28.00	08/07/2024 - 08:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 13.990,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
4	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA			42.226.144/0001-00
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-3232900084552885	5.00	30/07/2024 - 10:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 41.000,00		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26.096,01

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO MED. 12m X 8m	4	R\$ 24.475,00	6.00 / Dia	R\$ 146.850,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEIT...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	M. P. DA CONCEICAO EIRELI			32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-27900079803695	24.00	26/07/2024 - 11:01:00
<b>Preço</b>		R\$ 16.200,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/PA MUNICIPIO D...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	G M FEITOSA EIRELI			41.245.509/0001-81
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
LICITANET		886741/202419202400112	12.00	29/04/2024 - 00:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 29.900,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/PA MUNICIPIO D...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	G M FEITOSA EIRELI			41.245.509/0001-81
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
LICITANET		886741/202419202400111	12.00	29/04/2024 - 00:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 21.000,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
4	E. S. CAMBRAIA LTDA			33.918.600/0001-92
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...000051324360001581000026202419	5.00	08/07/2024 - 00:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 30.800,00		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24.475,00

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO MED. 6m X 4m	4	R\$ 6.422,50	15.00 / Dia	R\$ 96.337,50
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA			42.226.144/0001-00
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-2424900084552885	50.00	30/07/2024 - 10:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 4.000,00		

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI				34.455.997/0001-96
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
ComprasGov BR	GOVBR-66900169805515	25.00	08/07/2024 - 08:00:00	R\$ 7.590,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEIT...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	M. P. DA CONCEICAO EIRELI				32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
ComprasGov BR	GOVBR-19900079803695	14.00	26/07/2024 - 11:01:00	R\$ 7.200,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEIT...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	M. P. DA CONCEICAO EIRELI				32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
ComprasGov BR	GOVBR-15900079803695	50.00	26/07/2024 - 11:01:00	R\$ 6.900,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6.422,50

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASSARELA T 10m	3	R\$ 1.833,33	50.00 / M	R\$ 91.666,50

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE CARANGOLA/MG MUNICÍPIO DE CARANGOLA/M...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	JOSE MAFRA SONORIZACAO LTDA				09.382.830/0001-03
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
LICITANET	8562211/2024111221	30.00	02/05/2024 - 00:00:00	R\$ 2.200,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES SECRE...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	ENNOVA MARKETING, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA				22.457.523/0001-02
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000045316509000186100008520245	3.00	12/08/2024 - 00:00:00	R\$ 2.300,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE IPU MUNICIPIO DE IPU					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	IDS SERVICOS E LOCACAO LTDA				21.750.612/0001-71
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
BNC	...4PECUL990012024PECULTSRP992998	10.00	07/02/2024 - 13:57:32	R\$ 1.000,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.833,33

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PÓRTICO	5	R\$ 3.000,00	10.00 / Dia	R\$ 30.000,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	ADRIANO MEIRELES LTDA				35.970.355/0001-98
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
Comprasnet	NºPregão:422023/UASG:980523	8.00	06/02/2024 - 12:32:04	R\$ 2.620,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Salvaterra - Prefeitura Mu...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	R N PAIVA DOS SANTOS - PRODUcoes E EVENTOS LTDA				11.243.353/0001-39
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
Portal de Compras Públicas	263978131416	16.00	19/12/2023 - 18:55:10	R\$ 2.525,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ROLANDIA MUNICIPIO DE ROLANDIA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA				17.063.632/0001-05
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000762887600001081000317202446	1.00	13/11/2024 - 00:00:00	R\$ 2.250,00	

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA - UN...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	ELEVVA GESTAO COMERCIAL E SERVICOS LTDA				33.643.949/0001-69
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Nota Fiscal		...16955002000000291047093197291	10.00	22/12/2023 - 00:00:00	R\$ 5.165,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SAO DOMINGOS DO CAPIM-PA PREF...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
5	J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA				30.401.165/0001-36
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-23900039805435	8.00	12/06/2024 - 11:34:00	R\$ 2.440,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.000,00

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (ABERTO)	3	R\$ 1.453,12	10.00 / UN	R\$ 14.531,20

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA				42.226.144/0001-00
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-2626900084552885	60.00	30/07/2024 - 10:00:00	R\$ 1.700,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA				03.665.540/0001-82
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITANET		7994677/202312412324A202317	48.00	19/01/2024 - 00:00:00	R\$ 1.085,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ORIXIMINÁ...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	A T A DA COSTA				24.661.576/0001-68
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITANET		964404/20241PE004FMAS20242	30.00	25/06/2024 - 00:00:00	R\$ 1.574,35

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.453,12

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30m	4	R\$ 53,07	500.00 / M	R\$ 26.535,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	ADRIANO MEIRELES LTDA				35.970.355/0001-98
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Comprasnet		NºPregão:422023/UASG:980523	500.00	06/02/2024 - 12:32:06	R\$ 63,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> SENAR ARTO SENAR ARTO					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	NOVA LOCACOES DE ESTRUTURA E COMUNICACAO LTDA				29.842.046/0001-30
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITAÇÕES-E		1057772-21	7.00	30/10/2024 - 15:23:48	R\$ 54,28
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS PREFEITURA ...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	ANDERSON WEBER EVENTOS				13.505.795/0001-31
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-31900919888415	5010.00	25/10/2024 - 08:30:00	R\$ 31,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> SENAR ARTO SENAR ARTO					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	NOVA LOCACOES DE ESTRUTURA E COMUNICACAO LTDA				29.842.046/0001-30
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITAÇÕES-E		1057772-41	16.00	30/10/2024 - 15:44:57	R\$ 64,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 53,07

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TAPUME METÁLICO	5	R\$ 66,76	300.00 / M	R\$ 20.028,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE FEIRA NOVA MUNICIPIO DE FEIRA NOVA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	PUBLIC EMPREENDIMENTOS E EVENTOS LTDA			24.293.475/0001-81
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...000110972430001061000088202423	1000.00	05/09/2024 - 00:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 29,80		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Cameté - PREFEITURA MUNICI...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
Portal de Compras Públicas		2728301216923	4000.00	19/01/2024 - 17:00:10
<b>Preço</b>		R\$ 105,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE BORBOREMA MUNICIPIO DE BORBOREMA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	NINETTE C NEVES SARAGNOLI			10.332.212/0001-20
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
BLL		...000000000012024990520249959911	95.00	01/02/2024 - 13:46:23
<b>Preço</b>		R\$ 40,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Flores - Prefeitura Muni...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
4	ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO			10.614.676/0001-29
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
Portal de Compras Públicas		28986978841	200.00	22/04/2024 - 15:49:31
<b>Preço</b>		R\$ 59,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA UNIVERSIDAD...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
5	MAB PRODUCOES DE EVENTOS E SERVICOS LTDA			22.123.818/0001-34
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-1010900101587175	60.00	29/08/2024 - 09:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 100,00		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 66,76

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA 10m X 06m	3	R\$ 1.172,96	30.00 / Dia	R\$ 35.188,80
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Cameté - PREFEITURA MUNICI...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
Portal de Compras Públicas		2728302316934	30.00	19/01/2024 - 17:00:10
<b>Preço</b>		R\$ 1.560,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Massaranduba - Prefeitura ...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	GOLDEN EVENTOS LTDA			52.565.013/0001-01
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
Portal de Compras Públicas		34166616823	25.00	04/11/2024 - 16:16:59
<b>Preço</b>		R\$ 979,99		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Biguaçu Prefeitura Munic...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	LOC TENDAS LTDA			49.319.018/0001-40
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
Compras BR		...000000000032044991292024991996	243.00	21/11/2024 - 16:30:24
<b>Preço</b>		R\$ 978,89		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.172,96

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA 6m X 6m	3	R\$ 612,27	30.00 / Dia	R\$ 18.368,10
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> SECRETARIA DE EST DE DESEN URBANO E HABITAÇÃO SECR...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	STAR LOCAAO DE SERVICOS GERAIS LTDA			37.131.539/0001-90
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-8181900019262095	50.00	09/10/2024 - 12:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 450,00		

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE/BA PREFEITURA MUN...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	MATRIX EMPREENDIMENTOS EIRELI				15.324.253/0001-98
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BLL		...00000000012024990032024991998	100.00	16/02/2024 - 14:20:01	R\$ 688,80
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ PREFEITURA M...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	NOVA SECOR SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				12.664.947/0001-86
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-1900289858296	26.00	28/06/2024 - 09:48:00	R\$ 698,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 612,27

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA 3m X 3m	4	R\$ 299,50	30.00 / Dia	R\$ 8.985,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura da Estância Turística de São Roque - Pr...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	PAULISOM SONORIZACAO LTDA				02.512.694/0001-71
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas		30923426700	100.00	26/06/2024 - 12:10:05	R\$ 250,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Canguaretama - Prefeitura ...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	MARCIO ELIEZER BARROSO DO NASCIMENTO				04.650.478/0001-18
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas		304852134439259	500.00	11/06/2024 - 10:35:25	R\$ 300,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG MUNICÍPIO DE CÓRREGO...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	EMERSON NARCISO BORGES - TENDAS				14.479.241/0001-70
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITANET		9772118/202413437	10.00	04/07/2024 - 00:00:00	R\$ 399,98
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE POUSO REDONDO MUNICIPIO DE POUSO REDO...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	E3 EVENTOS LTDA				10.607.178/0001-59
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BLL		...00000000054202499542024991991	100.00	26/08/2024 - 15:39:39	R\$ 248,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 299,50

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TORRE PARA SONORIZAÇÃO	4	R\$ 3.902,50	20.00 / UN	R\$ 78.050,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - PR PREFEITU...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	W M CARLI PROJETOS DE ILUMINACAO LTDA				31.802.330/0001-24
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-7900239874455	16.00	18/09/2024 - 14:21:00	R\$ 1.420,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BEZERROS - PE PREFEITURA M...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	OPCAO PROMOCOES E EVENTOS LTDA				31.500.304/0001-41
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-11900059823375	10.00	26/07/2024 - 11:46:00	R\$ 5.990,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEIT...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	M. P. DA CONCEICAO EIRELI				32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-10900079803695	24.00	26/07/2024 - 11:01:00	R\$ 4.500,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA - MG PREFEITURA M...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
4	POWER SOM EVENTOS & PRODUcoes LTDA			11.896.623/0001-00
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR	GOVBR-18900199850235	48.00	19/07/2024 - 08:00:00	R\$ 3.700,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.902,50

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANHEIRO QUIMICO	5	R\$ 292,72	200.00 / UN	R\$ 58.544,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE NAVEGANTES MUNICIPIO DE NAVEGANTES				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	MANOEL JOAO FRANCISCO FILHO			24.879.794/0001-73
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BNC	...000000001662024991662024991991	700.00	14/12/2024 - 09:47:28	R\$ 324,74

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ORLANDIA MUNICIPIO DE ORLANDIA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	A. F. S. NETO VENDAS LOCAcao E PRESTACAO DE SERVICOS			23.864.947/0001-46
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BLL	...000000001332024991842024993998	2.00	14/11/2024 - 10:55:52	R\$ 280,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDACAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA PARA O ...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	G.T.I GLOBAL TECNOLOGIA INDUSTRIAL EIRELI			02.349.907/0001-96
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BLL	...000000288120249928812024992991	15.00	11/12/2024 - 08:21:11	R\$ 266,66

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PERDOES MUNICIPIO DE PERDOES				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
4	JBD TENDAS E EVENTOS LTDA			14.303.965/0001-68
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BLL	...000000000682024993142024991991	300.00	11/12/2024 - 08:34:08	R\$ 199,97

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE NAVEGANTES MUNICIPIO DE NAVEGANTES				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
5	MANOEL JOAO FRANCISCO FILHO			24.879.794/0001-73
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BNC	...000000166202499166202499119911	100.00	14/12/2024 - 09:47:29	R\$ 392,23

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 292,72

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE	4	R\$ 358,50	100.00 / UN	R\$ 35.850,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE SENGÉS MUNICÍPIO DE SENGÉS				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	HIDROSUGA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA			19.686.283/0001-03
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
TCE/PR	...CEPR-412630901-119686283000103	45.00	27/08/2024 - 00:00:00	R\$ 449,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Santana do Matos - Prefeit...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	CIA PROMOCOES EVENTOS E SERVICOS EIRELI			12.972.310/0001-57
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas	306575314139	8.00	16/07/2024 - 15:02:45	R\$ 299,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA			42.226.144/0001-00
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR	GOVBR-1111900084552885	300.00	30/07/2024 - 10:00:00	R\$ 387,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE IBITURUNA MUNICIPIO DE IBITURUNA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
4	EMS SOLUCOES E SERVICOS LTDA			50.782.688/0001-87
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000182444180001001000085202419	30.00	05/08/2024 - 00:00:00	R\$ 299,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 358,50

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KVA	4	R\$ 4.206,52	20.00 / Dia	R\$ 84.130,40

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Cameté - PREFEITURA MUNICI...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	E. S. CAMBRAIA LTDA			33.918.600/0001-92
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas	2728302716938	1.00	19/01/2024 - 17:00:10	R\$ 3.350,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA - AL PREFEITURA ...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	M. DOS S. SILVA EIRELI			11.565.537/0001-15
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR	GOVBR-1900029827056	8.00	10/09/2024 - 14:10:00	R\$ 3.267,08

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE GUAIRA MUNICIPIO DE GUAIRA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	MAIKON RODRIGUES E CIA LTDA			06.011.587/0001-10
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000778571830001901000340202421	8.00	29/10/2024 - 00:00:00	R\$ 4.209,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE MAUÉS/AM MUNICÍPIO DE MAUÉS/AM				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
4	JUDAH PUBLICIDADE, GRAFICA E EVENTOS LTDA			07.273.545/0001-10
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITANET	901751/2024146482024PMM12	24.00	13/05/2024 - 00:00:00	R\$ 6.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.206,52

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA	4	R\$ 2.973,35	10.00 / Dia	R\$ 29.733,50

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - PB PREFEITURA...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	ADRIANO DOS SANTOS JALES			07.115.086/0001-47
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR	GOVBR-1900129819755	35.00	26/09/2024 - 09:29:00	R\$ 2.999,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS MUNICIPIO DE SERR...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	MICHAEL CIPRIANO DE OLIVEIRA GODEIRO			22.683.048/0001-84
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000001613858000194100002920245	2.00	12/06/2024 - 00:00:00	R\$ 1.500,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SAO JOSE DA TAPERA MUNICIPIO DE SAO J...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	W L PRODUCOES E SERVICOS LTDA			14.256.609/0001-30
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000122612280001141000010202424	33.00	12/06/2024 - 00:00:00	R\$ 2.690,70

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE IGAPORA MUNICIPIO DE IGAPORA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
4	ATRATIVA SERVICOS E LOCACOES EIRELI			07.262.443/0001-08
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BNC	...000000424PEPMI9900422024993991	36.00	26/06/2024 - 16:28:18	R\$ 4.703,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.973,35

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 04 (GRANDE PORTE) COM:	5	R\$ 7.184,28	20.00 / SVÇ	R\$ 143.685,60
<b>1</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA <b>Razão Social do Fornecedor</b>				
				<b>CNPJ</b>
MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA				01.906.450/0001-00
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...204196000161100032020244389412	9.00	18/07/2024 - 00:00:00	R\$ 8.999,00
<b>2</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES MUNICIPIO DE CO... <b>Razão Social do Fornecedor</b>				
				<b>CNPJ</b>
ELANILSON RESENDE SANTOS CPF 530.147.316-68				27.884.788/0001-00
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000185575460001031000132202474	30.00	22/08/2024 - 00:00:00	R\$ 7.192,41
<b>3</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS MUNICIPIO DE QUATRO BAR... <b>Razão Social do Fornecedor</b>				
				<b>CNPJ</b>
SOM E LUZ CURITIBA LTDA				53.588.605/0001-01
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...105568000139100014020241476977	29.00	11/09/2024 - 00:00:00	R\$ 7.740,00
<b>4</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SOLONOPOLE MUNICIPIO DE SOLONOPOLE <b>Razão Social do Fornecedor</b>				
				<b>CNPJ</b>
S. V SERVICOS E LOCACOES LTDA				40.117.614/0001-72
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000007733256000157100008620241	3.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 5.000,00
<b>5</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Cameté - PREFEITURA MUNICI... <b>Razão Social do Fornecedor</b>				
				<b>CNPJ</b>
J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI				34.455.997/0001-96
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas	272830816919	35.00	19/01/2024 - 17:00:10	R\$ 6.990,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7.184,28

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED	4	R\$ 2.302,34	20.00 / Dia	R\$ 46.046,80
<b>1</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE MIRASSOL D'OESTE MUNICIPIO DE MIRASSO... <b>Razão Social do Fornecedor</b>				
				<b>CNPJ</b>
J. FERREIRA LEMOS EMPREENDIMENTOS EIRELI				00.277.059/0001-21
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000037554770001751000114202435	110.00	25/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1.100,00
<b>2</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF... <b>Razão Social do Fornecedor</b>				
				<b>CNPJ</b>
J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI				34.455.997/0001-96
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR	GOVBR-2525900169805515	60.00	08/07/2024 - 08:00:00	R\$ 4.500,00
<b>3</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE MUNICIPIO DE JUAZEI... <b>Razão Social do Fornecedor</b>				
				<b>CNPJ</b>
J. C. BARRETO E CIA LTDA.				09.015.759/0001-12
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000079740820001141000120202420	64.00	06/09/2024 - 00:00:00	R\$ 2.109,35
<b>4</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE MUNICIPIO DE JUAZEI... <b>Razão Social do Fornecedor</b>				
				<b>CNPJ</b>
J. C. BARRETO E CIA LTDA.				09.015.759/0001-12
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000079740820001141000120202419	49.00	06/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1.500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.302,34

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE	4	R\$ 9.623,75	20.00 / Dia	R\$ 192.475,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA MUNICIPIO DE TANGARA...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	ECOTUR CONSULTORIA LTDA				46.696.873/0001-81
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...788239000166100020620244652369	12.00	16/09/2024 - 00:00:00	R\$ 12.495,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA - MG PREFEITURA MU...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	AT PRODUCOES E EVENTOS EIRELI				24.824.553/0001-27
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-1900499826915	8.00	09/07/2024 - 08:30:00	R\$ 8.000,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITU...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	M. P. DA CONCEICAO EIRELI				32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-30900079803695	15.00	26/07/2024 - 11:01:00	R\$ 12.500,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA				42.226.144/0001-00
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-2323900084552885	20.00	30/07/2024 - 10:00:00	R\$ 5.500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9.623,75

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE	3	R\$ 6.054,00	10.00 / Dia	R\$ 60.540,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura M...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	ANTONIO AECIO DA SILVA				14.177.678/0001-59
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas		34562628304	8.00	19/11/2024 - 13:29:39	R\$ 6.400,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO MUNICÍPIO DE FRANCI...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	RODRIGO PONSONI BONETTI				11.495.234/0001-73
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
TCE/PR		...EPR-4108408535-111495234000173	3.00	26/08/2024 - 00:00:00	R\$ 8.379,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Fundação Cultural do Município de Varginha - Funda...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	VISAO UNICA BANDA SHOW LTDA				17.141.057/0001-03
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas		341344148	15.00	18/10/2024 - 09:38:08	R\$ 3.383,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6.054,00

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 1	6	R\$ 3.331,17	10.00 / Dia	R\$ 33.311,70

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de São Borja - Prefeitura Mun...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	LUIZ CARLOS DRUZIAN ORGANIZACAO DE FEIRAS LTDA				07.454.456/0001-70
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas		343392215278	8.00	12/11/2024 - 11:32:57	R\$ 1.849,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE GUAIRA MUNICIPIO DE GUAIRA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	VILMAR DE LIMA ALBANO & CIA LTDA				07.282.470/0001-34
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...000077857183000190100021120244	25.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 3.549,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					
3	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA				42.226.144/0001-00
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
ComprasGov BR	GOVBR-2525900084552885	100.00	30/07/2024 - 10:00:00	R\$ 2.500,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS MUNICÍPIO DE DOIS VIZIN...					<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					
4	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS				16.651.256/0001-07
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
TCE/PR	...CEPR-410720591-116651256000107	15.00	12/08/2024 - 00:00:00	R\$ 5.699,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE LUZERNA MUNICIPIO DE LUZERNA					<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					
5	N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA				04.708.752/0001-62
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000001613428000172100037320243	10.00	18/09/2024 - 00:00:00	R\$ 2.390,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES - MG PREFEITURA...					<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					
6	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA				23.361.387/0001-07
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
ComprasGov BR	GOVBR-14900489843055	15.00	16/09/2024 - 13:57:00	R\$ 4.000,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.331,17

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELETRICO	4	R\$ 6.248,28	10.00 / Dia	R\$ 62.482,80

<b>Órgão/Empresa/Site:</b>					<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					
1	COMERCIAL DE ALIMENTOS BANAMIN EIRELI - 07.157.261/0001-69				-
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
FIESB	39513	1.00	17/10/2024 - 13:38:53	R\$ 6.990,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE MUNICÍPIO...					<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					
2	HCE PRODUCOES E EVENTOS LTDA				21.563.674/0001-74
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
LICITANET	951774/202410420243	8.00	17/06/2024 - 00:00:00	R\$ 7.800,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SIMAO DIAS MUNICIPIO DE SIMAO DIAS					<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					
3	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI				40.557.130/0001-44
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000013108089000156100005020243	6.00	27/06/2024 - 00:00:00	R\$ 5.000,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Araquari - Prefeitura Muni...					<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					
4	EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA				21.061.770/0001-14
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
Portal de Compras Públicas	3025351511305	10.00	10/07/2024 - 16:08:47	R\$ 5.203,13	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6.248,28

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO 1	4	R\$ 23.986,50	10.00 / Dia	R\$ 239.865,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A - RJ NITERÓ...					<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					
1	C.L. TRIO E SONORIZACAO LTDA				01.786.451/0001-69
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
ComprasGov BR	GOVBR-4545900019293955	12.00	01/02/2024 - 09:52:00	R\$ 23.000,00	

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE IPU MUNICIPIO DE IPU					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA				05.104.410/0001-04
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
BNC	...4PECUL990012024PECULSRP995991	8.00	07/02/2024 - 11:57:47	R\$ 39.875,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE LAGARTO MUNICIPIO DE LAGARTO					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	MS LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA				36.305.924/0001-43
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000013124052000111100001120242	22.00	11/04/2024 - 00:00:00	R\$ 18.000,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE SALGADO/SE MUNICÍPIO DE SALGADO/SE					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	MS LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA				36.305.924/0001-43
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
LICITANET	893856/20241SD19250	1.00	02/05/2024 - 00:00:00	R\$ 15.071,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23.986,50

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SONORIZAÇÃO DE APOIO TORRES DE DELAY	3	R\$ 4.779,70	10.00 / Dia	R\$ 47.797,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PORTO FERREIRA MUNICIPIO DE PORTO FER...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	MARCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO & CIA LTDA				07.350.942/0001-49
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
BLL	...000000004720249982272024991991	1.00	23/08/2024 - 15:37:48	R\$ 5.839,10	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA				42.226.144/0001-00
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
ComprasGov BR	GOVBR-2323900084552885	20.00	30/07/2024 - 10:00:00	R\$ 5.500,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUNA - MG PREFEITURA MUN...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	WA - PALCO, SOM & LUZ LTDA				08.865.392/0001-63
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
ComprasGov BR	GOVBR-1901369846755	45.00	09/08/2024 - 10:02:00	R\$ 3.000,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.779,70

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
01 CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE	3	R\$ 263,97	50.00 / Dia	R\$ 13.198,50

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ITATINGA MUNICIPIO DE ITATINGA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	CLAUDEMIR JOSE BELLATO & CIA LTDA				31.563.304/0001-90
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000046634127000163100230720241	1.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 500,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS PREFEITURA ...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	SCHEFLBEN & SCHEFLBEN LTDA				93.471.209/0001-14
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
ComprasGov BR	GOVBR-1900919888415	1105.00	25/10/2024 - 08:30:00	R\$ 124,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE LAGARTO MUNICIPIO DE LAGARTO					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA				09.661.123/0001-48
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000013124052000111100001120241	2140.00	11/04/2024 - 00:00:00	R\$ 167,90	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 263,97

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO SOM DE CARRETINHA SONORA	3	R\$ 2.044,00	50.00 / Dia	R\$ 102.200,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE GUARDA MOR MUNICIPIO DE GUARDA MOR				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	ANDRE LUIZ CALDEIRA STABILE - CPF: 075.390.816-60			10.631.094/0001-50
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
BNC		...00000000041202499692024991991	60.00	20/12/2024 - 09:43:51
<b>Preço</b>		R\$ 1.402,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA			42.226.144/0001-00
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-3131900084552885	30.00	30/07/2024 - 10:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 2.000,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE MUNICÍPIO D...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	PAULO ROBERTO EVENTOS EIRELI			22.642.992/0001-93
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
TCE/PR		...CEPR-412440566-122642992000193	5.00	29/08/2024 - 00:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 2.730,00		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.044,00

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇOS DE DECORAÇÃO GRANDE PORTE	3	R\$ 6.092,00	30.00 / SVÇ	R\$ 182.760,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITU...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	M. P. DA CONCEICAO EIRELI			32.599.840/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-28900079803695	12.00	26/07/2024 - 11:01:00
<b>Preço</b>		R\$ 6.676,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CÂMARA MUNICIPAL DE JARÚ/RO CÂMARA MUNICIPAL DE JA...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	WEST EVENTOS LTDA			00.813.247/0001-27
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
LICITANET		820713/2024251302	1.00	15/02/2024 - 00:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 5.600,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE PREFEITU...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	11.594.590 FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES			11.594.590/0001-44
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-315315900159815475	1.00	20/06/2024 - 10:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 6.000,00		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6.092,00

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇOS DE DECORAÇÃO MÉDIO PORTE	3	R\$ 3.199,67	30.00 / SVÇ	R\$ 95.990,10
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ARARENDA MUNICIPIO DE ARARENDA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI			22.280.521/0001-82
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
BNC		...062499PE01170624SECULT99249924	16.00	03/07/2024 - 10:13:01
<b>Preço</b>		R\$ 2.499,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE UMIRIM MUNICIPIO DE UMIRIM				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	L.C LOCAAO DE PALCOS LTDA			04.559.500/0001-19
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
BLL		...000090012024990005020124997995	25.00	01/02/2024 - 12:05:40
<b>Preço</b>		R\$ 2.600,00		
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE PREFEITU...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	11.594.590 FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES			11.594.590/0001-44
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-314314900159815475	3.00	20/06/2024 - 10:00:00
<b>Preço</b>		R\$ 4.500,00		

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.199,67

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PEQUENO PORTE	5	R\$ 1.529,80	30.00 / SVÇ	R\$ 45.894,00
<b>1</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE PREFEITURA...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA				23.365.148/0001-25
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR	GOVBR-5050900179277025	20.00	31/07/2024 - 09:00:00	R\$ 750,00
<b>2</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE UMIRIM MUNICIPIO DE UMIRIM				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
L.C LOCACAO DE PALCOS LTDA				04.559.500/0001-19
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BLL	...000090012024990005020124997996	20.00	01/02/2024 - 12:05:40	R\$ 1.300,00
<b>3</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PLANALTO DA SERRA/MT MUNICIPIO DE PLA...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
LEILIANE DO CARMO SILVA 01519672101				45.427.917/0001-05
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITANET	852803/20242129	13.00	02/04/2024 - 00:00:00	R\$ 1.790,00
<b>4</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> PATOS CAMARA MUNICIPAL PATOS CAMARA MUNICIPAL				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
52.486.847 MARIA DE FATIMA SANTOS DA SILVA				52.486.847/0001-21
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000009309618000102100001320241	4.00	08/05/2024 - 00:00:00	R\$ 1.800,00
<b>5</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ARARENDA MUNICIPIO DE ARARENDA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI				22.280.521/0001-82
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BNC	...062499PE01170624SECULT99259925	15.00	03/07/2024 - 10:13:01	R\$ 2.009,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.529,80

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SHOW MUSICAL ATRAÇÃO LOCAL CATEGORIA POPULAR	4	R\$ 788,28	20.00 / UN	R\$ 15.765,60
<b>1</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE QUEIMADAS MUNICIPIO DE QUEIMADAS				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
DANT PROMOCOES LTDA				47.485.048/0001-09
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000008742264000122100008520241	10.00	29/04/2024 - 00:00:00	R\$ 400,00
<b>2</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Goianira - Prefeitura Muni...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
JL LOCACOES E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA				30.523.247/0001-53
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas	2850697881	1.00	22/03/2024 - 14:19:54	R\$ 900,00
<b>3</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES MUNICIPIO DE CO...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
ELANILSON RESENDE SANTOS CPF 530.147.316-68				27.884.788/0001-00
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000185575460001031000132202466	60.00	22/08/2024 - 00:00:00	R\$ 853,14
<b>4</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ARACATI MUNICIPIO DE ARACATI				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
JOSE ERLANDIO DOS SANTOS				09.618.122/0001-10
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BLL	...12001202499120012024SRP9911991	15.00	29/01/2024 - 10:28:43	R\$ 1.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 788,28

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
APRESENTAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE DANÇA	3	R\$ 1.078,76	30.00 / UN	R\$ 32.362,80
<b>1</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA				<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				
ANTONIO CARLOS BATISTA 05917575673				28.172.196/0001-10
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000018677591000100100017720242	40.00	17/05/2024 - 00:00:00	R\$ 1.042,68
<b>2</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA				<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				
ANTONIO CARLOS BATISTA 05917575673				28.172.196/0001-10
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000018677591000100100017720241	85.00	17/05/2024 - 00:00:00	R\$ 625,61
<b>3</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ARARENDA MUNICIPIO DE ARARENDA				<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				
PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI				22.280.521/0001-82
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BNC	...062499PE01170624SECULT99269926	16.00	03/07/2024 - 10:13:01	R\$ 1.568,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.078,76

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SHOW PIROTÉCNICO 1	4	R\$ 15.239,44	4.00 / UN	R\$ 60.957,76
<b>1</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE RIO NEGRO MUNICIPIO DE RIO NEGRO				<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				
BISMILLAH COMERCIAL LTDA				39.969.287/0001-06
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000076002641000147100042220241	2.00	14/11/2024 - 00:00:00	R\$ 10.000,00
<b>2</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE SENGÉS MUNICÍPIO DE SENGÉS				<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				
FOGOS ARSENAL LTDA				10.676.748/0001-62
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
TCE/PR	...TCEPR-41263093-110676748000162	1.00	15/03/2024 - 00:00:00	R\$ 10.276,10
<b>3</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ARICANDUVA MUNICIPIO DE ARICANDUVA				<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				
CIA BRASIL DE RODEIOS LTDA				23.502.418/0001-00
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000001608511000153100004320249	1.00	17/06/2024 - 00:00:00	R\$ 13.881,67
<b>4</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE FRONTEIRA- MG MUNICIPIO DE FRONTEIRA-...				<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				
LUIZ GONZAGA DA FONSECA				00.555.837/0001-05
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITANET	9546334/20241326226	2.00	21/06/2024 - 00:00:00	R\$ 26.800,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15.239,44

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SHOW PIROTÉCNICO 2	4	R\$ 8.751,00	4.00 / UN	R\$ 35.004,00
<b>1</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDACAO DE CULTURA DE SALINAS - FUNCSAL FUNDACAO ...				<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				
ATLANTA ESTRUTURAS E SERVICOS LTDA				52.135.021/0001-18
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000011399456000192100002220241	1.00	15/07/2024 - 00:00:00	R\$ 9.000,00
<b>2</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D' OESTE/RO MUNICÍPIO DE S...				<b>CNPJ</b>
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				
EMERSON GONCALVES DA SILVA				12.278.579/0001-38
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITANET	9138214/20242423202412	6.00	14/05/2024 - 00:00:00	R\$ 9.963,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI MUNICIPIO DE PRESID...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	ALINE GICELLY PEREIRA SILVA LTDA				11.082.541/0001-22
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...000001612320000165100001820246	5.00	10/06/2024 - 00:00:00	R\$ 5.800,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE JUNCO DO MARANHÃO/MA MUNICÍPIO DE JUN...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	A DE J C CUTRIM EIRELI				17.280.741/0001-76
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITANET		956206/2024100720249	8.00	17/06/2024 - 00:00:00	R\$ 10.241,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8.751,00

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01 (PEQUENO PORTE)	5	R\$ 1.209,60	20.00 / SVÇ	R\$ 24.192,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE ITAOCARA/RJ MUNICÍPIO DE ITAOCARA/RJ					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	BIANCHINI ESTUDIO E PRODUCOES LTDA				12.464.364/0001-01
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITANET		995646/20241116920247	20.00	17/07/2024 - 00:00:00	R\$ 480,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE LAGARTO MUNICIPIO DE LAGARTO					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	MIX SERVICOS E ESTRUTURAS LTDA				12.638.633/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...000131240520001111000036202416	29.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 998,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS MUNICIPIO DE QUATRO BAR...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	JHONATAN HELFENSTEIN CAVANHI 09943778946				23.022.151/0001-46
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...105568000139100014020241476975	69.00	11/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1.000,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP PREFEITURA ...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	CRISTIANE CARREIRA DE OLIVEIRA 31650772823				18.782.449/0001-14
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BLL		...000000001152024991172024991991	100.00	10/12/2024 - 14:01:21	R\$ 1.870,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE QUIXADA MUNICIPIO DE QUIXADA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
5	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS - EIRELI				00.430.571/0001-66
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BLL		...000120022023991200220239929911	12.00	18/01/2024 - 14:06:15	R\$ 1.700,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.209,60

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 (MÉDIO PORTE)	4	R\$ 4.526,88	20.00 / SVÇ	R\$ 90.537,60

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA				23.361.387/0001-07
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Comprasnet		NºPregão:422023/UASG:980523	30.00	06/02/2024 - 12:31:55	R\$ 6.480,50
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE GUAIRA MUNICIPIO DE GUAIRA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	VILMAR DE LIMA ALBANO & CIA LTDA				07.282.470/0001-34
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...000077857183000190100021120247	35.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 3.648,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICI...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	48.893.554 ELLEN MARIA DAMASCENO DA VEIGA SANTOS				48.893.554/0001-91
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas		272830716918	60.00	19/01/2024 - 17:00:10	R\$ 4.500,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ARARENDA MUNICIPIO DE ARARENDA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI				22.280.521/0001-82
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BNC		...062499PE01170624SECULT99209920	10.00	03/07/2024 - 10:13:01	R\$ 3.479,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.526,88

**Valor Total da Cotação: R\$ 3.372.079,67**

## DETALHAMENTO DOS ITENS

### Item 1: ARQUIBANCADA

**Quantidade:** 15.0000 Dia

#### Descrição:

Em estrutura modulada metálica, piso em compensado ante derrapante, estruturado com perfil metálico, largura mínima de degrau 0,61m, revestimento no fundo com 2,20m de altura mínima, em tapume metálico pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata metálica, considerar espaçamento de 0,60m por pessoa, passarela frontal de 01.70 m mínimo altura entre degraus de 0,25m nos três primeiros degraus (espaço destinado a terceira idade), e altura máxima de 0,33m nos degraus restantes

**Justificativas:** -

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]**

**R\$ 21.000,00**

#### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

#### Objeto

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

#### Descrição

Promoção de Evento / ARQUIBANCADA EM ESTRUTURA METÁLICA Especificação : tamanho total: 30 metros de comprimento e quatro degraus. Com proteção de tapumes metálicos.

#### Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707742

**Identificação:** GOVBR-20900079803695

**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

#### Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI

**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

#### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	25.200,00	21.000,00
2	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	28.000,00	28.000,00

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]**

**R\$ 15.000,00**

#### Órgão

Prefeitura Municipal de Santarém - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SEMC Prefeitura Municipal de Santarém - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SEMC

#### Objeto

Contratação de empresa (s) especializada (s) para Futura Prestação de Serviço de Locação de Palco, Som, Iluminação com Grid, Estrutura Metálicas Arquibancada, Barricada, Pannel de Led, Disciplinadores, Tenda, Banheiros Químicos, Segurança Desarmada, Camarotes e Trio Elétrico para atender às

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

necessidades em eventos realizados pela Secretaria Municipal de Cultura no Município Santarém-PA

## Descrição

Locação com montagem e desmontagem de 80 metros de arquibancada com capacidade para 2000 mil pessoas, em estrutura metálica, com mínimo de 11 degraus. Conforme especificação do objeto item 4.5 deste termo / Locação com montagem e desmontagem de 80 metros de arquibancada com capacidade para 2000 mil pessoas, em estrutura metálica, com mínimo de 11 degraus. Conforme especificação do objeto item 4.5 deste termo

### Dados

**Data de homologação:** 15/01/2024 - 14:37:04 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14928332  
**Identificação:** 270973 7 19371  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** DIA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** N/C **Modelo:** N/C

### Fornecedor

**Razão Social:** PAULINHO PRODUCOES E EXECUCOES MUSICAIS LTDA  
**CNPJ:** 22.982.623/0001-40 **Porte:** EPP

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	V E V PRODUCAO E ORGANIZACAO DE FESTAS E EVENTOS LTDA	21602394000128	75.000,00	40.000,00
2	<b>PAULINHO PRODUCOES E EXECUCOES MUSICAIS LTDA</b>	<b>22982623000140</b>	<b>75.000,00</b>	<b>15.000,00</b>
3	CANTO PRODUCOES LTDA	35059072000199	70.000,00	27.999,99
4	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	06094657000141	75.000,00	69.991,00

Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 3 ]

R\$ 17.996,00

## Órgão

Prefeitura Municipal de Salvaterra - Prefeitura Municipal de Salvaterra Prefeitura Municipal de Salvaterra - Prefeitura Municipal de Salvaterra

## Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E ESTRUTURAS DE EVENTOS, EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA USO NAS FESTIVIDADES E EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SALVATERRA/PA.

## Descrição

ARQUIBANCADAS SEM COBERTURA: Oito lances, MEDINDO 50 METROS, armação em barras tubulares metálicas de 3; Fechamento de guarda corpo com compensado, com e pintura cor preta e Atracações feita em grampos metálicos. / ARQUIBANCADAS SEM COBERTURA: Oito lances, MEDINDO 50 METROS, armação em barras tubulares metálicas de 3; Fechamento de guarda corpo com compensado, com e pintura cor preta e Atracações feita em grampos metálicos.

### Dados

**Data de homologação:** 19/12/2023 - 18:55:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14583475  
**Identificação:** 263978 7 1410  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** DIA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** PRÓPRIO

### Fornecedor

**Razão Social:** R N PAIVA DOS SANTOS - PRODUCOES E EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 11.243.353/0001-39 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	<b>R N PAIVA DOS SANTOS - PRODUCOES E EVENTOS LTDA</b>	<b>11243353000139</b>	<b>23.994,66</b>	<b>17.996,00</b>
2	VR3 LTDA	12507345000115	23.994,66	23.994,66
3	P. S. SERVICOS DE EVENTOS LTDA	21526029000181	23.994,00	22.550,00

## Item 2: CAMARIM MED. 4 X 4M

**Quantidade:** 50.0000 Dia

## Descrição:

Climatizado, composto de estrutura de alumínio, com montantes de 02,70m de altura, e placas fornicada tipo TS na cor branca brilhante, piso em compensado ante derrapante estruturado com perfil metálico recapeado com carpete na cor preta, cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m<sup>2</sup> e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.

Justificativas: -

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]

R\$ 5.000,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

### Objeto

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

### Descrição

Promoção de Evento / CAMARIM 4X4M especificação : COMPOSTO DE ESTRUTURA DE ALUMINIO, COM MONTANTES DE 02,70M DE ALTURA, E PLACAS FORMICADA TIPO TS NA COR BRANCA BRILHANTE, PISO EM COMPENSADO ANTE DERRAPANTE ESTRUTURADO COM PERFIL METÁLICO RECAPEADO COM CARPETE NA COR PRETA, COBERTURA DEVERÁ SER EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 550g/m<sup>2</sup> E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE. COM

### Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707748  
**Identificação:** GOVBR-25900079803695  
**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI  
**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	6.200,00	5.000,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	6.000,00	5.100,00
3	FORGEL EMPREENDIMENTOS LTDA	40679697000193	7.000,00	7.000,00
4	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	18.000,00	18.000,00

## Preço ( LICITANET ) [ 2 ]

R\$ 5.000,00

### Órgão

MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA

### Objeto

CAMARIM 5 x 5, equipados com sofás, cadeiras e climatizados, obs. o piso do camarim deverá ser montado no nível do palco.

### Descrição

CAMARIM 5 x 5, equipados com sofás, cadeiras e climatizados, obs. o piso do camarim deverá ser montado no nível do palco. / Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de COBERTURA DE SOM/PALCO/BANDAS/ILUMINAÇÃO/BANHEIROS QUIMICOS/CAMARIM/PAINEL DE LED P5 OU P4 OU P3.9 E ESTRUTURAS COMPLEMENTARES, para execução das atividades artístico-culturais promovidas pela Secretaria Municipal de Cultura e Turismo SEMCULT, por meio da Prefeitura Municipal de Oriximiná-Pará, em consonância com quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório.

### Dados

**Data de homologação:** 19/01/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 15149636  
**Identificação:** 80143 39/2023 1 PE039PMO2023 21  
**Quantidade:** 4.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** A T A DA COSTA  
**CNPJ:** 24.661.576/0001-68 **Porte:** ME

### Propostas

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A T A DA COSTA	24661576000168	5.000,00	5.000,00
2	GISELE NOGUEIRA PENHA	25236251000109	7.000,00	7.000,00

## Preço ( ComprasGov BR )[ 3 ]

R\$ 3.990,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

### Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

### Descrição

CAMARINS LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECAMARINS LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECUTADOS SOBRE PISO EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 15MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS S / CAMARINS LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECAMARINS LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECUTADOS SOBRE PISO EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 15MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS SEM UTILIZAÇÃO DE PREGOS. A ESTRUTURA DEVERÁ SER EM ALUMÍNIO PELO SISTEMA OCTANAOM OU SIMILAR, COM PAREDES DE VEDAÇÃO EM PLACA DE FÓRMICA DUPLA FACE. DEVERÃO SER PREVISTOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO, ENERGIA ELÉTRICA, AR CONDICIONADO DE ACORDO COM A DIMENSÃO DE CADA CAMARIM. A COBERTURA DEVERÁ SER EM LONA VINÍCOLA SOBRE TENDA E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA.

### Dados

**Data de homologação:** 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997865  
**Identificação:** GOVBR-1111900169805515  
**Quantidade:** 24.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	6.000,00	3.000,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	6.800,00	3.500,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	18.000,00	5.500,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	14.500,00	10.000,00

## Item 3: CAMAROTE 1 UN

**Quantidade:** 40.0000 UN

### Descrição:

Em estrutura tubular metálica nas dimensões de 4,00m x 3,00 x 2,10m de altura, pé direito de 2,50m, piso em compensado ante derrapante, estruturado com perfil metálico pintado com tinta PVA na cor preta, revestido na saia, fundos e laterais até o guarda-corpo com tapumes metálicos, pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata, cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m<sup>2</sup> e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. Com capacidade para 20 lugares.

**Justificativas:** -

## Preço ( Comprasnet )[ 1 ]

R\$ 2.841,45

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

### Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de estrutura para eventos, com montagem e desmontagens, visando atender as demandas de eventos do município de salinópolis-pa

### Descrição

Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições / CAMARIM, 5M X 5M EM INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM COM PAREDES E TETO EM PAINÉIS TS FORMICADOS, OCTANORM OU SIMILAR, PODEN- DO NO TETO SER UTILIZADO PLACAS DE MATERIAL RECICLADO, NA COR BRANCA E EMOLDURADOS POR PERFIS METÁLICOS COM PISO ESTRUTURADO EQUIVALENTE AO TAMANHO DO CAMARIM E COMPENSADOS DE

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

12MM REVESTIDO EM CAR- PETE NA COR CINZA OU PRETA, EM PERFEITO ES- TADO DE CONSERVAÇÃO. O CAMARIM DEVERÁ SER PROVIDO COM PORTA DE ACESSO CONTENDO FECHADURA (COM CHAVE) E MAÇANETA. A INS- TALAÇÃO ELÉTRICA, DEVERÁ SER COMPOSTA POR 02 (DUAS) LUMINÁRIAS COM DUAS LÂMPADAS FLUORESCENTES 20W CADA, 02 (DOIS) PONTOS DE TOMADA, 01 (UM) APARELHO DE AR-CONDICIO- NADO DE NO MÍNIMO 10.000 BTU EM BOM ES- TADO DE CONSERVAÇÃO. COBERTURA: EM TEN- DA DO TIPO PIRAMIDAL, COBERTA EM LONA ANTI- CHAMAS COM BLACKOUT, NA COR BRANCA, COM SISTEMA DE DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, DEVENDO APRESENTAR BEIRAL DE NO MÍNIMO 0,50M DAS PAREDES DOS CAMARINS.

## Dados

**Data de homologação:** 06/02/2024 - 12:31:59 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** Comprasnet **Código do item:** 13099 **Lote/Item:** 11  
**Identificação:** N° Pregão: 422023 / UASG: 980523  
**Link da ata:** [http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980523&co\\_no\\_uasg=980523&numprp=422023&codigoModalidade=5&eq=1](http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980523&co_no_uasg=980523&numprp=422023&codigoModalidade=5&eq=1)  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA  
**CNPJ:** 23.361.387/0001-07 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	23361387000107	3.329,63	2.841,45
2	ADRIANO MEIRELES LTDA	35970355000198	3.329,63	2.850,00
3	TEMPORARY SERVICOS LTDA	23274187000117	3.329,63	3.000,00

## Preço ( ComprasGov BR )[ 2 ]

R\$ 6.700,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

### Objeto

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

### Descrição

Promoção de Evento / CAMAROTE TAM 5X6 C/ COBERTURA.

## Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707749  
**Identificação:** GOVBR-26900079803695  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI  
**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	6.900,00	6.700,00
2	FORGEL EMPREENDIMENTOS LTDA	40679697000193	9.200,00	9.200,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	25.000,00	25.000,00

## Preço ( PNCP )[ 3 ]

R\$ 3.460,00

### Órgão

MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS

### Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA ATENDIMENTO ÀS FESTIVIDADES REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS E SUAS SECRETARIAS.

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA ATENDIMENTO ÀS FESTIVIDADES REALIZADAS PELA PR / LOCAÇÃO DE CAMAROTE

### Dados

**Data de homologação:** 08/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17526588  
**Identificação:** 00000000051324360001581000026202416  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** Diária **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

### Fornecedor

**Razão Social:** E. S. CAMBRAIA LTDA  
**CNPJ:** 33.918.600/0001-92 **Porte:** EPP

## Item 4: CERCA MODULADA

**Quantidade:** 2000.0000 M

### Descrição:

Em estrutura tubular metálica modulada nas dimensões de 01,00m, 02,00m, ou 03,00m de comprimento por 01,10 metro de altura, executadas com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ¼ polegadas com espessura mínima de 2,65 mm de parede de modo a proporcionar um peso próprio compatível com as necessidades de isolamento para público. As divisões internas de fechamento das cercas poderão ser em tubos ou barras metálicas, não podendo proporcionar espaçamento maior que 10 centímetros entre elas de modo a não causar acidentes com crianças. As ligações entre cercas deverão ser um sistema de encaixe que garanta a continuidade e estabilidade da linha, permitindo a transferência e distribuição de cargas entre elas.

### Justificativas:

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]**

**R\$ 61,95**

### Órgão

Prefeitura Municipal de Salvaterra - Prefeitura Municipal de Salvaterra Prefeitura Municipal de Salvaterra - Prefeitura Municipal de Salvaterra

### Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E ESTRUTURAS DE EVENTOS, EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA USO NAS FESTIVIDADES E EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SALVATERRA/PA.

### Descrição

CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO/GUARDA CORPO: Estrutura tubular metálica galvanizada modulada nas dimensões 2,00 metros de comprimento por 1,20mts de Altura, executadas com tubos galvanizados de diâmetros mínimo de 1 ¼ com espessura mínima de 2,65mm de parede / CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO/GUARDA CORPO: Estrutura tubular metálica galvanizada modulada nas dimensões 2,00 metros de comprimento por 1,20mts de Altura, executadas com tubos galvanizados de diâmetros mínimo de 1 ¼ com espessura mínima de 2,65mm de parede de modo a proporcionar um peso próprio compatível com as necessidades de isolamento para público.

### Dados

**Data de homologação:** 19/12/2023 - 18:55:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14583482  
**Identificação:** 263978 10 1413  
**Quantidade:** 600.00 **Unidade:** M **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** PRÓPRIO

### Fornecedor

**Razão Social:** R N PAIVA DOS SANTOS - PRODUcoes E EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 11.243.353/0001-39 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R N PAIVA DOS SANTOS - PRODUcoes E EVENTOS LTDA	11243353000139	82,60	61,95
2	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	04433214000102	80,94	80,94
3	VR3 LTDA	12507345000115	82,60	82,60
4	P. S. SERVICOS DE EVENTOS LTDA	21526029000181	82,60	68,00

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 2 ]**

**R\$ 119,70**

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE - GO PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE - GO

## Objeto

Pregão Eletrônico para futura aquisição de painéis para gradil, montantes e portões em aço galvanizado com pintura eletrostática para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente, Assistência Social, Educação e Saúde da Prefeitura Municipal de Rio Verde GO, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência Anexo do Edital

## Descrição

Grade Proteção/Guarda Corpo Material: Tela Galvanizada , Altura: 2,03 M, Largura: 2,50 M, Características Adicionais: Gradil Telado Por Eletrofusão , Espessura: 5 MM, Aplicação: Proteção / Grade Proteção/Guarda Corpo Material: Tela Galvanizada , Altura: 2,03 M, Largura: 2,50 M, Características Adicionais: Gradil Telado Por Eletrofusão , Espessura: 5 MM, Aplicação: Proteção

### Dados

**Data de homologação:** 21/08/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21025397  
**Identificação:** GOVBR-22900589895715  
**Quantidade:** 600.00 **Unidade:** Unidade **UF:** GO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LAGOTELA **Modelo:** Conforme Edital

### Fornecedor

**Razão Social:** LGM COMERCIO E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 26.524.566/0001-06 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LGM COMERCIO E SERVICOS LTDA	26524566000106	142,25	119,70
2	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	27518373000105	100.000.000,00	150,25
3	JP COMERCIAL E SERVCOS LTDA	39874744000170	142,25	142,25
4	VALE INDUSTRIA E COMERCIO DE METAL LTDA	44327374000191	142,25	130,00
5	INOVA AGRONEGOCIOS LTDA	29309381000177	207,00	207,00
6	COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	21668414000163	2.000,00	2.000,00

Preço ( ComprasGov BR )[ 3 ]

R\$ 65,95

## Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU - MS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU - MS

## Objeto

Registro de Preços para aquisição de materiais de construção

## Descrição

Tela metálica / Tela Metálica Material: Arame Galvanizado , Tipo Tela: Alambrado , Tipo Abertura Malha: Losangular , Tamanho Abertura Malha: 3 POL, Altura: 2 M, Aplicação: Cercas Para Delimitar Espaços , Características Adicionais: Bitola Fio 12bw

### Dados

**Data de homologação:** 18/10/2024 - 17:33:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21759148  
**Identificação:** GOVBR-286900179891075  
**Quantidade:** 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ACOTELHA **Modelo:** ACOTELHA

### Fornecedor

**Razão Social:** CONBLOC INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA  
**CNPJ:** 13.578.723/0001-14 **Porte:** EPP

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CONBLOC INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	13578723000114	66,30	65,95
2	NATALINO LUIZ GRITTI	15529365000185	120,20	66,00
3	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37278673000118	120,18	120,18
4	BRASIL SHOP FRANCHISING, CONSTRUCAO DISTRIBUIDORA E TRANSPORTAL	45178984000133	120,20	120,20

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

5	JL COMERCIO E SERVICOS LTDA	52785146000193	121,00	121,00
---	-----------------------------	----------------	--------	--------

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]** **R\$ 57,17**

### Órgão

MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA

### Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS MANUAIS, ELÉTRICAS E EQUIPAMENTOS

### Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS MANUAIS, ELÉTRICAS E EQUIPAMENTOS / TESOURA PARA CERCA COM LÂMINA METÁLICA E CABO DE MADEIRA com lâminas lisas fabricadas em aço carbono com comprimento mínimo de 280mm, cabo com acabamento envernizado comprimento mínimo 200mm, e peso máximo: 0,580kg. Marca sugerida: Tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme item 9.2 do edital.

### Dados

**Data de homologação:** 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20487249  
**Identificação:** 00000001867759100010010002452024135  
**Quantidade:** 40.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

### Fornecedor

**Razão Social:** VILA RICA INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES LTDA  
**CNPJ:** 71.376.784/0001-03 **Porte:** EPP

### Item 5: PALANQUE MED. 6 X 4M

**Quantidade:** 12.0000 UN

### Descrição:

Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Os palanques devem ser guarnecidos por guarda-corpos em estrutura tubular metálica, com no mínimo duas linhas de tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30 mm) e espessura mínima de paredes com 3 mm.

**Justificativas:** -

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]** **R\$ 6.900,00**

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

### Objeto

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

### Descrição

Instalação e Montagem de Palco / PALCO 6X4

### Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707739  
**Identificação:** GOVBR-15900079803695  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI  
**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	7.200,00	6.900,00
2	JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	03746510000109	8.200,00	6.990,00
3	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	12.000,00	8.000,00
4	FORGEL EMPREENDIMENTOS LTDA	40679697000193	8.500,00	8.500,00
5	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	10.000,00	10.000,00
6	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	18.000,00	18.000,00

## Preço ( ComprasGov BR )[ 2 ]

R\$ 7.590,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

### Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

### Descrição

SONORIZAÇÃO TIPO 1-ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO TIPO 1 -LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE MÉDIO PORTE COM 08 LINE ARRAY STANNER LA 902, 08SUBS 18?, 02 LINEARRAY E 02 SUBS 18? PARA SIDE,04 MO / SONORIZAÇÃO TIPO 1-ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO TIPO 1 -LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE MÉDIO PORTE COM 08 LINE ARRAY STANNER LA 902, 08SUBS 18?, 02 LINEARRAY E 02 SUBS 18? PARA SIDE,04 MONITORES DE PALCO PASSIVOS, 02 MONITORES ATIVOS PARA BATERIA, 01 CUBO DE BAIXO HARTKE, CUBO DE GUITARRA METEORO, 01 CONSOLE DIGITAL YAMAHA LS9, 02 DRIVE HACK JBL, 01 KIT DE BATERIA, 01 KIT DE PERCUSSÃO, 04 MIC S/FIO, VOCAIS E PEDESTAIS.

### Dados

**Data de homologação:** 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997854  
**Identificação:** GOVBR-66900169805515  
**Quantidade:** 25.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	10.000,00	5.860,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	25.800,00	7.600,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	30.000,00	8.500,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	45.000,00	45.000,00
5	STAR GREEN GERADORES LTDA	30647055000159	900.000,00	900.000,00

## Preço ( ComprasGov BR )[ 3 ]

R\$ 7.200,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

### Objeto

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

### Descrição

Instalação e Montagem de Palco / PALANQUE PARA AUTORIDADES.Especificação : tamanho mínimo de 9 metros de frente e 6 metros de profundidade, altura mínima de 4 metros, cobertura em lona vinílica e resistente a chamas, escada metálica com corrimão.

### Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707741  
**Identificação:** GOVBR-19900079803695  
**Quantidade:** 14.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI  
**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	7.950,00	7.200,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	16.500,00	11.000,00
3	FORGEL EMPREENDIMENTOS LTDA	40679697000193	12.000,00	12.000,00
4	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	28.000,00	28.000,00

## Item 6: PALCO MED. 18m X 14m

**Quantidade:** 6.0000 Dia

### Descrição:

Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. · As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

### Justificativas:

**Preço ( Comprasnet ) [ 1 ]**

**R\$ 18.594,05**

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

### Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de estrutura para eventos, com montagem e desmontagens, visando atender as demandas de eventos do município de salinópolis-pa

### Descrição

Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições / PALCO GRANDE 18M X 12M: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA COM PILARES EM TRELIÇAS DE CANTONEIRAS METÁLICAS OU EM BOX TRUSS Q30 OU P50 , COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTE DERRAPANTE COM 15 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS SEM A UTILIZAÇÃO DE PREGOS. AS BASES DEVERÃO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTÁVEIS EM FUSOS METÁLICOS COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1 ¼ PO- LEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA. · COBERTURA DEVERÁ SER EM LONA VINÍLICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MÍNIMA DE 550G/M² E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE. · AS BASES DEVERÃO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTÁVEIS EM FUSOS METÁLICOS COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA.

## Dados

**Data de homologação:** 06/02/2024 - 12:32:01 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** Comprasnet **Código do item:** 13099 **Lote/Item:** 14  
**Identificação:** N° Pregão: 422023 / UASG: 980523  
**Link da ata:** [http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980523&co\\_no\\_uasg=980523&numprp=422023&codigoModalidade=5&Seq=1](http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980523&co_no_uasg=980523&numprp=422023&codigoModalidade=5&Seq=1)  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA  
**CNPJ:** 23.361.387/0001-07 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	23361387000107	19.334,53	18.594,05
2	ADRIANO MEIRELES LTDA	35970355000198	19.334,53	18.650,00
3	TEMPORARY SERVICOS LTDA	23274187000117	19.334,53	18.800,00
4	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04433214000102	18.947,84	18.947,84

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Preço ( PNCP ) [ 2 ]

R\$ 30.800,00

### Órgão

MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS

### Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA ATENDIMENTO ÀS FESTIVIDADES REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS E SUAS SECRETARIAS.

### Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA ATENDIMENTO ÀS FESTIVIDADES REALIZADAS PELA PR / LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE

#### Dados

**Data de homologação:** 08/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17526560  
**Identificação:** 00000000051324360001581000026202419  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** Diária **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

#### Fornecedor

**Razão Social:** E. S. CAMBRAIA LTDA  
**CNPJ:** 33.918.600/0001-92 **Porte:** EPP

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]

R\$ 13.990,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

### Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

### Descrição

SONORIZAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONOSONORIZAÇÃO TIPO 2 -Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE GRANDE PORTE COM 16 LINEARRAY DAS AERO 50, 32 SUBS 18", C, PALCO PASSIVOS SM400, / SONORIZAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONOSONORIZAÇÃO TIPO 2 -Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE GRANDE PORTE COM 16 LINEARRAY DAS AERO 50, 32 SUBS 18", C, PALCO PASSIVOS SM400, 02 MONITORES DE 2X18 PARA BATERIA E PERCUSSÃO, 18 DIRECT BOX PASSIVOS IMP2, SIDE L/R DOBRADO (ÇINE OU KF), 02 MONITORS ATIVOS, 01 CUBO DE BAIXO HARTKE, CUBO DE GUITARRA FENDER TWIN, SISTEMA DE FONE COM 16 VIAS, MULTI CABO DE 48 VIAS, 02 CONSOLE DIGITAL DIGIDESIGN ( VENUE), 03 DRIVE HACK JBL, 02 KIT BATERIA (SURE OU SENHEISER), 15 MICROFONE SM7, 12 MICROFONES SM58, 04 MICROFONES S/FIO VOCAIS (SHURE BETA58 OU SENHEISER WE500), AMPLIFICADORES, PERIFÉRICOS, 30 PEDESTAIS 15 GARRAS 21 PRATICAVEIS 2X1 COM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO.

#### Dados

**Data de homologação:** 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997856  
**Identificação:** GOVBR-77900169805515  
**Quantidade:** 28.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

#### Fornecedor

**Razão Social:** J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

#### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUcoes E EVENTOS LTDA	34455997000196	15.000,00	13.000,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	39.500,00	14.300,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	25.000,00	14.000,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	50.000,00	50.000,00
5	STAR GREEN GERADORES LTDA	30647055000159	900.000,00	900.000,00

## Preço ( ComprasGov BR )[ 4 ]

**R\$ 41.000,00**

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

### Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa isabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

### Descrição

APARELHAGEM DE GRANDE PORTE COM: 1 mesa de som digital 24 canais com 8 mandadas auxiliares, 1 multicabo de 24 canais com 45 metro (usado para input na mesa); 2 processadores digitais com 2 entradas e 06 saídas; 1CDQ/DVD player; 1 notebook; 2 microfones s / APARELHAGEM DE GRANDE PORTE COM: 1 mesa de som digital 24 canais com 8 mandadas auxiliares, 1 multicabo de 24 canais com 45 metro (usado para input na mesa); 2 processadores digitais com 2 entradas e 06 saídas; 1CDQ/DVD player; 1 notebook; 2 microfones sem fio uhf; 2 microfones dinâmicos; 6 direct box; 12 pedestais tipo girafa par microfone; 1 amplificador tipo cubo de 100w para guitarra; 1 amplificador tipo cubo 200w para contra baixo; 1 amplificador para teclado; 6 monitores 1x15 + driver; 8 caixas subgrave com 2 auto falantes de 18; 8 caixas de alta frequência linearray com 1x12 + driver; 2 multicabos de 12 canais com medusa para palco contendo ainda sistema de amplificação, fiação e conexões que atendam às necessidades do sitema

### Dados

**Data de homologação:** 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948635  
**Identificação:** GOVBR-3232900084552885  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	65.000,00	41.000,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	65.000,00	42.250,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	65.000,00	58.500,00
4	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	65.000,00	65.000,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIIS LTDA	07074000000185	60.000,00	60.000,00
6	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	65.000,00	65.000,00
7	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	64.350,00	64.350,00
8	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	65.000,00	65.000,00
9	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	65.000,00	65.000,00
10	IMPRESSIÃO LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	23504645000167	65.000,00	65.000,00
11	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	65.000,00	65.000,00

## Item 7: PALCO MED. 12m X 8m

**Quantidade:** 6.0000 Dia

### Descrição:

Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m<sup>2</sup> e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. · As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

**Justificativas:** -

## Preço ( ComprasGov BR )[ 1 ]

**R\$ 16.200,00**

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

### Objeto

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

## Descrição

Instalação e Montagem de Palco / PALCO 12M X 8M. Especificação : EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA, COM PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30mm), CONTRAVENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTE DERRAPANTE COM 15mm DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS SEM A UTILIZAÇÃO DE PREGOS. AS BASES DEVERÃO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTÁVEIS EM FUSOS METÁLICOS COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA. COBERTURA DEVERÁ SER EM LONA VINÍLICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MÍNIMA DE 550g/m<sup>2</sup> E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE. AS BASES DEVERÃO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTÁVEIS EM FUSOS METÁLICOS COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA.

## Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707750  
**Identificação:** GOVBR-27900079803695  
**Quantidade:** 24.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI  
**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	18.750,00	16.200,00
2	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	20.000,00	20.000,00

## Preço ( LICITANET ) [ 2 ]

R\$ 29.900,00

## Órgão

MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/PA MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/PA

## Objeto

LOCAÇÃO DE SOM DE GRANDE PORTE

## Descrição

LOCAÇÃO DE SOM DE GRANDE PORTE / Contratação de empresa especializada em serviço de locação de Sonorização, Iluminação, Palco, Arquibancada e Banheiro Químico, incluindo Montagem e Desmontagem, para realização de eventos festivos, destinados a atender as necessidades da Secretaria de Cultura,

## Dados

**Data de homologação:** 29/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17055507  
**Identificação:** 88674 1/2024 1 92024001 12  
**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** dia **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** G M FEITOSA EIRELI  
**CNPJ:** 41.245.509/0001-81 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	G M FEITOSA LTDA	41245509000181	29.900,00	29.900,00

## Preço ( LICITANET ) [ 3 ]

R\$ 21.000,00

## Órgão

MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/PA MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/PA

## Objeto

DECORAÇÃO TEMÁTICA

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Descrição

DECORAÇÃO TEMÁTICA / Contratação de empresa especializada em serviço de locação de Sonorização, Iluminação, Palco, Arquibancada e Banheiro Químico, incluindo Montagem e Desmontagem, para realização de eventos festivos, destinados a atender as necessidades da Secretaria de Cultura,

### Dados

**Data de homologação:** 29/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17055506  
**Identificação:** 88674 1/2024 1 92024001 11  
**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** dia **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** G M FEITOSA EIRELI  
**CNPJ:** 41.245.509/0001-81 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	G M FEITOSA LTDA	41245509000181	21.000,00	21.000,00

### Preço ( PNCP )[ 4 ]

R\$ 30.800,00

## Órgão

MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS

## Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA ATENDIMENTO ÀS FESTIVIDADES REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS E SUAS SECRETARIAS.

## Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA ATENDIMENTO ÀS FESTIVIDADES REALIZADAS PELA PR / LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE

### Dados

**Data de homologação:** 08/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17526560  
**Identificação:** 00000000051324360001581000026202419  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** Diária **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

### Fornecedor

**Razão Social:** E. S. CAMBRAIA LTDA  
**CNPJ:** 33.918.600/0001-92 **Porte:** EPP

### Item 8: PALCO MED. 6m X 4m

**Quantidade:** 15.0000 Dia

## Descrição:

Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m<sup>2</sup> e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. · As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

## Justificativas:

-

### Preço ( ComprasGov BR )[ 1 ]

R\$ 4.000,00

## Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

## Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

izabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

## Descrição

"SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE COM: 01 Mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 01 Multicabo de 48 canais com 60 metros + splitter; 02 Processadores digitais; 01 CD/DVD player; 01 Notebook; 16 Caixas de subgrave / "SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE COM: 01 Mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 01 Multicabo de 48 canais com 60 metros + splitter; 02 Processadores digitais; 01 CD/DVD player; 01 Notebook; 16 Caixas de subgrave com 02 falantes de 18; 16 Caixas de alta frequência LineArray com 2x12 + 4x6.5 + 2 Driver em guias de onda.Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.MONITOR (PALCO) 01 Mesa de som digital 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 01 Processador digital para o sidefill; 01 Sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18 e 2 caixa de 3 vias, com 1x15+1x10+ driver ou 2 caixas de alta frequência LineArray com 1x12+ driver para cada lado (esquerdo e direito); 10 Monitores 2x12 + driver de 2; 02 Monitores tipo drumfill com 2x15 + driver 2 04 Multicabos de 12 canais.Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e con

## Dados

**Data de homologação:** 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948628  
**Identificação:** GOVBR-2424900084552885  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	6.900,00	4.000,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	6.900,00	4.485,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	6.900,00	6.210,00
4	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	6.900,00	5.000,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07074000000185	6.000,00	6.000,00
6	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	6.900,00	6.900,00
7	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	6.831,00	6.831,00
8	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	6.900,00	6.900,00
9	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	6.900,00	6.900,00
10	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	6.900,00	6.900,00
11	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	6.900,00	6.900,00

Preço ( ComprasGov BR ) [ 2 ]

R\$ 7.590,00

## Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

## Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

## Descrição

SONORIZAÇÃO TIPO 1-ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONSONORIZAÇÃO TIPO 1 -LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE MÉDIO PORTE COM 08 LINE ARRAY STANNER LA 902, 08SUBS 18?, 02 LINEARRAY E 02 SUBS 18? PARA SIDE,04 MO / SONORIZAÇÃO TIPO 1-ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONSONORIZAÇÃO TIPO 1 -LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE MÉDIO PORTE COM 08 LINE ARRAY STANNER LA 902, 08SUBS 18?, 02 LINEARRAY E 02 SUBS 18? PARA SIDE,04 MONITORES DE PALCO PASSIVOS, 02 MONITORES ATIVOS PARA BATERIA, 01 CUBO DE BAIXO HARTKE, CUBO DE GUITARRA METEORO, 01 CONSOLE DIGITAL YAMAHA LS9, 02 DRIVE HACK JBL, 01 KIT DE BATERIA, 01 KIT DE PERCUSSÃO, 04 MIC S/FIO, VOCAIS E PEDESTAIS.

## Dados

**Data de homologação:** 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997854  
**Identificação:** GOVBR-66900169805515  
**Quantidade:** 25.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUcoes E EVENTOS LTDA	34455997000196	10.000,00	5.860,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	25.800,00	7.600,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	30.000,00	8.500,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	45.000,00	45.000,00
5	STAR GREEN GERADORES LTDA	30647055000159	900.000,00	900.000,00

## Preço ( ComprasGov BR )[ 3 ]

R\$ 7.200,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

### Objeto

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

### Descrição

Instalação e Montagem de Palco / PALANQUE PARA AUTORIDADES.Especificação : tamanho mínimo de 9 metros de frente e 6 metros de profundidade, altura mínima de 4 metros, cobertura em lona vinílica e resistente a chamas, escada metálica com corrimão.

### Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707741  
**Identificação:** GOVBR-19900079803695  
**Quantidade:** 14.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI  
**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	7.950,00	7.200,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	16.500,00	11.000,00
3	FORGEL EMPREENDIMENTOS LTDA	40679697000193	12.000,00	12.000,00
4	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	28.000,00	28.000,00

## Preço ( ComprasGov BR )[ 4 ]

R\$ 6.900,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

### Objeto

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

### Descrição

Instalação e Montagem de Palco / PALCO 6X4

### Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707739  
**Identificação:** GOVBR-15900079803695  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI  
**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	7.200,00	6.900,00
2	JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	03746510000109	8.200,00	6.990,00
3	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	12.000,00	8.000,00
4	FORGEL EMPREENDIMENTOS LTDA	40679697000193	8.500,00	8.500,00
5	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	10.000,00	10.000,00
6	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	18.000,00	18.000,00

## Item 9: PASSARELA T 10m

**Quantidade:** 50.0000 M

### Descrição:

Em estrutura metálica desmontável, com largura de 3,00m e 1,50m de altura, com pisos em compensado naval ente derrapante, e revestimentos externos em tapume metálico pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata.

**Justificativas:** -

**Preço ( LICITANET ) [ 1 ]**

**R\$ 2.200,00**

### Órgão

MUNICÍPIO DE CARANGOLA/MG MUNICÍPIO DE CARANGOLA/MG

### Objeto

Locação de passarela e tablado em formato T□, contendo as seguintes medidas: 2m x 10m x 8m (passarela) acoplado ao palco 01, devidamente instalada.

### Descrição

Locação de passarela e tablado em formato T□, contendo as seguintes medidas: 2m x 10m x 8m (passarela) acoplado ao palco 01, devidamente instalada. / Contratação de empresa especializada na prestação de serviços relacionados à infraestrutura de eventos, sendo eles locação de palcos, sonorização, iluminação e banheiros químicos, em atendimento às demandas da secretaria municipal de cultura, turismo e patrimônio histórico e cultural

## Dados

**Data de homologação:** 02/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16792304  
**Identificação:** 85622 11/2024 1 112 21  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** DR. **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** JOSE MAFRA SONORIZACAO LTDA  
**CNPJ:** 09.382.830/0001-03 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JOSE MAFRA SONORIZACAO LTDA	09382830000103	2.200,00	2.200,00
2	BROOKLYN PRODUCOES E EVENTOS LTDA	49331983000138	2.400,00	2.400,00
3	RC RODRIGUES LOCACOES	19597029000120	2.430,00	2.430,00
4	AUDIMAX SONORIZACAO E EVENTOS LTDA	10781968000156	2.435,83	2.435,83

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 2.300,00**

### Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

### Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TEMPORÁRIA PARA ATENDER EVENTOS (PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, STANDS E OUTROS), PARA SEREM UTILIZADOS NA FEIRA EMPREENDE PORTO 2024, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA.

### Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TEMPORÁRIA

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

PARA ATENDER EVENTOS (PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, STANDS E OUTROS), PARA SEREM UTILIZADOS NA FEIRA EMPREENDE PORTO 2024, CONFORME / Lote 1 - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM "L" 0,50 10 X 5 M

Dados			
<b>Data de homologação:</b> 12/08/2024 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b> 5	<b>SRP:</b> NÃO	
<b>Fonte:</b> PNCP	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 18376206	
<b>Identificação:</b> 00000000045316509000186100008520245			
<b>Quantidade:</b> 3.00	<b>Unidade:</b> Diária	<b>UF:</b> TO	
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00		
<b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação.			
<b>Marca:</b> -	<b>Modelo:</b> -		

Fornecedor		
<b>Razão Social:</b> ENNOVA MARKETING, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA		
<b>CNPJ:</b> 22.457.523/0001-02	<b>Porte:</b> EPP	

**Preço ( BNC ) [ 3 ]** **R\$ 1.000,00**

## Órgão

MUNICIPIO DE IPU MUNICIPIO DE IPU

## Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, BANHEIROS QUÍMICOS, GERADOR DE ENERGIA, TRIO ELÉTRICO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO, SHOW PIROTÉCNICO, APRESENTAÇÃO DE ATRAÇ

## Descrição

Passarela: locação de passarela em t medindo 2m por 10m montada em ferro galvanizado e compensado de 15mm fechada nas laterais acarpetada na cor vermelha / Passarela: locação de passarela em t medindo 2m por 10m montada em ferro galvanizado e compensado de 15mm fechada nas laterais acarpetada na cor vermelha

Dados			
<b>Data de homologação:</b> 07/02/2024 - 13:57:32	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>SRP:</b> NÃO	
<b>Fonte:</b> BNC	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 15214093	
<b>Identificação:</b> 0012024PECUL990012024PECULTSRP992998			
<b>Quantidade:</b> 10.00	<b>Unidade:</b> Diária	<b>UF:</b> CE	
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00		
<b>Fabricante:</b> BNC Não disponibiliza essa informação.			
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Modelo:</b> PROPRIA		

Fornecedor		
<b>Razão Social:</b> IDS SERVICOS E LOCACAO LTDA		
<b>CNPJ:</b> 21.750.612/0001-71	<b>Porte:</b> ME	

## Item 10: PÓRTICO

**Quantidade:** 10.0000 Dia

## Descrição:

Em estrutura tubular metálica de sistema Box Truss Q30 em Alumínio, com vão de 10,00m de largura x 5,00m de altura

**Justificativas:** -

**Preço ( Comprasnet ) [ 1 ]** **R\$ 2.620,00**

## Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

## Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de estrutura para eventos, com montagem e desmontagens, visando atender as demandas de eventos do município de salinópolis-pa

## Descrição

Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições / PÓRTICO: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA, COM VÃO DE 10,00M DE LARGURA X 5,00M DE ALTURA.

Dados			
<b>Data de homologação:</b> 06/02/2024 - 12:32:04	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>SRP:</b> SIM	
<b>Fonte:</b> Comprasnet	<b>Código do item:</b> 13099	<b>Lote/Item:</b> 17	
<b>Identificação:</b> N° Pregão: 422023 / UASG: 980523			
<b>Link da ata:</b> <a href="http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980523&amp;co_no_uasg=980523&amp;numprp=422023&amp;codigoModalidade=5&amp;S">http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980523&amp;co_no_uasg=980523&amp;numprp=422023&amp;codigoModalidade=5&amp;S</a>			

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

eq=1

**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** ADRIANO MEIRELES LTDA  
**CNPJ:** 35.970.355/0001-98 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ADRIANO MEIRELES LTDA	35970355000198	2.645,25	2.620,00
2	TEMPORY SERVICOS LTDA	23274187000117	2.645,25	2.645,25

## Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 2 ]

R\$ 2.525,00

### Órgão

Prefeitura Municipal de Salvaterra - Prefeitura Municipal de Salvaterra Prefeitura Municipal de Salvaterra - Prefeitura Municipal de Salvaterra

### Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E ESTRUTURAS DE EVENTOS, EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA USO NAS FESTIVIDADES E EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SALVATERRA/PA.

### Descrição

PÓRTICO-GRANDE PORTE: Pórtico com montagem e desmontagem, estrutura metálica, medido 8 m de altura por 1m de largura cada lado, com 1 trave de 10 m de comprimento, sendo fechado por compensado do chão até 2m20cm de altura cada torre. / PÓRTICO-GRANDE PORTE: Pórtico com montagem e desmontagem, estrutura metálica, medido 8 m de altura por 1m de largura cada lado, com 1 trave de 10 m de comprimento, sendo fechado por compensado do chão até 2m20cm de altura cada torre.

## Dados

**Data de homologação:** 19/12/2023 - 18:55:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14583471  
**Identificação:** 263978 13 1416  
**Quantidade:** 16.00 **Unidade:** DIA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** PRÓPRIO

## Fornecedor

**Razão Social:** R N PAIVA DOS SANTOS - PRODUCOES E EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 11.243.353/0001-39 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R N PAIVA DOS SANTOS - PRODUCOES E EVENTOS LTDA	11243353000139	3.366,66	2.525,00
2	VR3 LTDA	12507345000115	3.366,66	3.366,66
3	P. S. SERVICOS DE EVENTOS LTDA	21526029000181	3.366,00	2.849,50

## Preço ( PNCP )[ 3 ]

R\$ 2.250,00

### Órgão

MUNICIPIO DE ROLANDIA MUNICIPIO DE ROLANDIA

### Objeto

Registro de preco para eventual contratacao de empresa para realizacao de locacao transporte montagem manutencao e desmontagem de decoracao de natal.

### Descrição

Registro de preco para eventual contratacao de empresa para realizacao de locacao transporte montagem manutencao e desmontagem de decoracao de natal. / Instalacao manutencao e desinstalacao de enfeite luminoso em forma de portal com Feliz Natal comprimento aproximado de 12 metros. Manutencao material eletrico e ART se necessario por conta da contratada. Obs. O enfeite e cordoes de LED serao fornecidos pela Prefeitura. O portico ja xiste no local.

## Dados

**Data de homologação:** 13/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948206  
**Identificação:** 00000000762887600001081000317202446

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** unidade **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA  
**CNPJ:** 17.063.632/0001-05 **Porte:** EPP

## Preço ( Nota Fiscal )[ 4 ]

R\$ 5.165,00

### Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA - UNIFESSPA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA - UNIFESSPA

### Objeto

ESTRUTURA EM ACO TIPO PORTICO METALICO

### Descrição

ESTRUTURA EM ACO TIPO PORTICO METALICO / Torres e pórticos, de ferro fundido, ferro ou aço

## Dados

**Data:** 22/12/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14771689  
**Identificação:** 53231233643949000169550020000000291047093197 29 1  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** ELEVVA GESTAO COMERCIAL E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 33.643.949/0001-69 **Porte:** ME

## Preço ( ComprasGov BR )[ 5 ]

R\$ 2.440,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SAO DOMINGOS DO CAPIM-PA PREFEITURA MUNICIPAL SAO DOMINGOS DO CAPIM-PA

### Objeto

Registro de preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.

### Descrição

Manutenção de pontes e pórticos rolantes / PÓRTICO 10M X 10MEspecificação : EM DIÁRIACOTADO EM DIA

## Dados

**Data de homologação:** 12/06/2024 - 11:34:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21708150  
**Identificação:** GOVBR-23900039805435  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA  
**CNPJ:** 30.401.165/0001-36 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA	30401165000136	2.500,00	2.440,00
2	ADRIANO MEIRELES LTDA	35970355000198	2.850,00	2.499,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	32.000,00	7.999,00
4	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	15.000,00	15.000,00

## Item 11: PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (ABERTO)

**Quantidade:** 10.0000 UN

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Descrição:

Em estrutura metálica desmontável, nas dimensões de 1,50m x 1,50m x 2,00m de altura, com piso em compensado naval ante derrapante, pintado com tinta PVA na cor preta.

Justificativas: -

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]

R\$ 1.700,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

### Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa izabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

### Descrição

"SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 2 COM: 01 Mesa de som 16 canais; 02 Caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); 03 Microfones dinâmicos; 01 Microfone sem fio UHF 04 Pedestais tipo girafa para microfone; 01 CD / / "SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 2 COM: 01 Mesa de som 16 canais; 02 Caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); 03 Microfones dinâmicos; 01 Microfone sem fio UHF 04 Pedestais tipo girafa para microfone; 01 CD/DVD player; 01 Notebook; 02 Monitores de voz ativos de 500w cada; 04 Praticáveis 2,0x1,0m.Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito."

### Dados

**Data de homologação:** 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948609  
**Identificação:** GOVBR-2626900084552885  
**Quantidade:** 60.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	2.900,00	1.700,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	2.900,00	1.885,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	2.900,00	2.610,00
4	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	2.900,00	2.800,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIIS LTDA	07074000000185	2.500,00	2.500,00
6	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	2.900,00	2.900,00
7	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	2.871,00	2.871,00
8	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	2.900,00	2.900,00
9	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	2.900,00	2.900,00
10	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	2.900,00	2.900,00
11	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	2.900,00	2.900,00

## Preço ( LICITANET ) [ 2 ]

R\$ 1.085,00

### Órgão

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

### Objeto

SISTEMA DE SOM PEQUENO PORTE 2: Com 1 Mesa analógica de som com 24 canais com 2 auxiliar, no mínimo; 1 sistema PA (full range) com 2 caixas (15+dri-ver) mais 2 caixas (15+driver) mais 2 caixas sub Graves, 2 amplificação para o sistema caso as caixas e retornos não possuírem a mesma, 6 microfones, 6 pedestais, 1 kit de microfones para bateria, 4 direct boxes, 1 CD player, 1 mic sem fio UHF, 1 Sistema de AC aterrado. Cabeamento necessário para interligação de o sistema (microfones, instrumentos, potencias, caixas, inser, energias e etc).

### Descrição

SISTEMA DE SOM PEQUENO PORTE 2: Com 1 Mesa analógica de som com 24 canais com 2 auxiliar, no mínimo; 1 sistema PA (full range) com 2 caixas (15+dri-ver) mais 2 caixas (15+driver) mais 2 caixas sub Graves, 2 amplificação para o sistema caso as caixas e ret / Registro de preços para eventual contratação de serviços de locação e montagem de estrutura, sonorização P.A e iluminação, provenientes de eventos festivos anuais realizados no município, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde, de Augusto Corrêa/PA.

### Dados

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Data de homologação:** 19/01/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 15143019  
**Identificação:** 79946 77/2023 1 2412324A2023 17  
**Quantidade:** 48.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 03.665.540/0001-82 **Porte:** EPP

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA	03665540000182	1.085,00	1.085,00
2	TANIA FIGUEIREDO SONORIZACAO E ILUMINACAO EIRELI	01665148000108	1.100,00	1.100,00
3	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	1.900,00	1.900,00
4	E. S. CAMBRAIA LTDA	33918600000192	1.920,00	1.920,00
5	PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25353373000177	1.925,00	1.925,00
6	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO LTDA	04433214000102	1.973,06	1.973,06

Preço ( LICITANET ) [ 3 ]

R\$ 1.574,35

## Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ORIXIMINÁ/PA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ORIXIMINÁ/PA

## Objeto

SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. contemplando 04- caixas de som ativas com no mínimo 1000w RMS (com tripé) 02-microfones Shurre sem fio. 02-microfones com fio 01-mesa de som de 12 canais, 02- retornos ativos ou passivos. Backline para atender uma banda de pequeno porte com voz e violão.

## Descrição

SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. contemplando 04- caixas de som ativas com no mínimo 1000w RMS (com tripé) 02-microfones Shurre sem fio. 02-microfones com fio 01-mesa de som de 12 canais, 02- retornos ativos ou passivos. Backline para atender uma banda de pequ / Contratação de empresa especializada nos serviços de sonorização, iluminação, locação de tendas, para realização de eventos institucionais dos CRAS (São Pedro, Cidade Nova e Ribeirinho)- (Proteção Social Básica), Centro Integrado de Atendimento à Criança e ao Adolescente - CIACA (Proteção Social Básica), Centro de Referência Especializado de Assistência Social CREAS, UMAI- Abrigo João e Maria (Proteção Social especial de média e alta complexidade), Programa da Primeira infância- Criança Feliz e Cadastro Único (CadÚnico), visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e as Unidades de Atendimento que integram a rede socioassistencial pública do município de Oriximiná em consonância as quantidades e especificações constantes no Anexo II do Instrumento Convocatório.

## Dados

**Data de homologação:** 25/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17505366  
**Identificação:** 96440 4/2024 1 PE004FMAS2024 2  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** Diária **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** A T A DA COSTA  
**CNPJ:** 24.661.576/0001-68 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALEXANDRE ILUMINAÇÃO LTDA	24661576000168	1.574,35	1.574,35
2	BANDA ENERGIA PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA	08349399000122	2.000,00	2.000,00

## Item 12: TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30m

**Quantidade:** 500.0000 M

## Descrição:

Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos.

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

**Justificativas:** -

**Preço ( Comprasnet ) [ 1 ]** **R\$ 63,00**

## Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

## Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de estrutura para eventos, com montagem e desmontagens, visando atender as demandas de eventos do município de salinópolis-pa

## Descrição

Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições / TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30M: EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA COM PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30 MM), CONTRAVENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, COM PISOS EM COMPEN- SADO NAVAL ANTE DERRAPANTE, COM 15 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TU- BOS E PERFS METÁLICOS SEM A UTILIZAÇÃO DE PREGOS. AS BASES DEVERÃO SER MONTADAS SO- BRE SAPATAS AJUSTÁVEIS EM FUSOS METÁLICOS COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA.

## Dados

**Data de homologação:** 06/02/2024 - 12:32:06 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** Comprasnet **Código do item:** 13099 **Lote/Item:** 19  
**Identificação:** N° Pregão: 422023 / UASG: 980523  
**Link da ata:** [http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980523&co\\_no\\_uasg=980523&numprp=422023&codigoModalidade=5&eq=1](http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980523&co_no_uasg=980523&numprp=422023&codigoModalidade=5&eq=1)  
**Quantidade:** 500.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** ADRIANO MEIRELES LTDA  
**CNPJ:** 35.970.355/0001-98 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ADRIANO MEIRELES LTDA	35970355000198	67,18	63,00
2	TEMPORY SERVICOS LTDA	23274187000117	67,18	64,00

**Preço ( LICITAÇÕES-E ) [ 2 ]** **R\$ 54,28**

## Órgão

SENAR ARTO SENAR ARTO

## Objeto

TABLADO DE 2,20X1,60M EM COMPENSADO DE 20MM, encarpelado, com altura de 10cm a 2m (8,80x1,60x0015m).Obs: Unidade de medida: m2.Quantidade: 7,04

## Descrição

TABLADO DE 2,20X1,60M EM COMPENSADO DE 20MM, encarpelado, com altura de 10cm a 2m (8,80x1,60x0015m).Obs: Unidade de medida: m2.Quantidade: 7,04 / TABLADO DE 2,20X1,60M EM COMPENSADO DE 20MM, encarpelado, com altura de 10cm a 2m (8,80x1,60x0015m).Obs: Unidade de medida: m2.Quantidade: 7,04

## Dados

**Data de homologação:** 30/10/2024 - 15:23:48 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 20146818  
**Identificação:** 1057772-21  
**Quantidade:** 7.00 **Unidade:** UN **UF:** TO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** NOVA LOCACOES DE ESTRUTURA E COMUNICACAO LTDA  
**CNPJ:** 29.842.046/0001-30 **Porte:** ME

## Propostas

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NOVA LOCACOES DE ESTRUTURA E COMUNICACAO LTDA		65,00	65,00
2	PRIME LOCACAO DE ESTRUTURAS E SERVICOS DE CONSERVA		257,14	257,14
3	FAZ EVENTOS LTDA		278,57	278,57
4	ELTON BARTOLOMEU SILVA		285,71	285,71
5	INSTITUTO SOCIAL E CULTURAL - MANDU LADINO		554,10	554,10
6	ENNOVA MARKETING CONSULTORIA E SERVICOS LTDA		1.005,71	1.005,71
7	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA		1.428,57	1.428,57

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]

R\$ 31,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS

### Objeto

RP- Prestação de serviço de locação de infraestrutura para eventos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

### Descrição

Instalação / manutenção - pisos elevados / LOCAÇÃO DE PISO EM TABLADO SUSPENSO PARA EVENTO DE UM DIA, locação com montagem e desmontagem com dimensões mínimas de 2mx1m, em chapa de compensado naval de 20mm, em cantoneira de ferro, travamento mão francesa, pés em estrutura tubular, com altura regulável de 20cm a 80cm, com escada de acesso.

### Dados

**Data de homologação:** 25/10/2024 - 08:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21017056  
**Identificação:** GOVBR-31900919888415  
**Quantidade:** 5010,00 **Unidade:** UN **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** ANDERSON WEBER EVENTOS  
**CNPJ:** 13.505.795/0001-31 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A W EVENTOS LTDA	13505795000131	50,00	31,00
2	W V SERVICOS LTDA	42129716000133	40,00	35,00
3	ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA	12105381000152	40,31	36,27
4	P. I. MALLMANN & CIA LTDA	03427621000144	38,00	38,00
5	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	07832586000108	50,00	50,00

## Preço ( LICITAÇÕES-E ) [ 4 ]

R\$ 64,00

### Órgão

SENAR ARTO SENAR ARTO

### Objeto

TABLADO DE 2,20X1,60M em compensado de 20mm, encarpelado, com altura de 10cm a 2m (8,80x1,60x0015m).Obs: Unidade de medida: m2

### Descrição

TABLADO DE 2,20X1,60M em compensado de 20mm, encarpelado, com altura de 10cm a 2m (8,80x1,60x0015m).Obs: Unidade de medida: m2 /  
TABLADO DE 2,20X1,60M em compensado de 20mm, encarpelado, com altura de 10cm a 2m (8,80x1,60x0015m).Obs: Unidade de medida: m2

### Dados

**Data de homologação:** 30/10/2024 - 15:44:57 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 20146625  
**Identificação:** 1057772-41  
**Quantidade:** 16,00 **Unidade:** UN **UF:** TO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** NOVA LOCACOES DE ESTRUTURA E COMUNICACAO LTDA

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

CNPJ: 29.842.046/0001-30 Porte: ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NOVA LOCACOES DE ESTRUTURA E COMUNICACAO LTDA		65,00	65,00
2	FAZ EVENTOS LTDA		112,50	112,50
3	PRIME LOCAAO DE ESTRUTURAS E SERVICOS DE CONSERVA		360,00	360,00
4	ELTON BARTOLOMEU SILVA		375,00	375,00
5	INSTITUTO SOCIAL E CULTURAL - MANDU LADINO		487,50	487,50
6	ENNOVA MARKETING CONSULTORIA E SERVICOS LTDA		1.000,00	1.000,00
7	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA		1.250,00	1.250,00

### Item 13: TAPUME METÁLICO

Quantidade: 300.0000 M

#### Descrição:

Será em chapa de aço galvanizada emoldurada com perfil de alta resistência, com altura mínima de 2,45m, fixada ao solo com mão-francesa e piquete de aço.

Justificativas: -

Preço ( PNCP )[ 1 ]

R\$ 29,80

#### Órgão

MUNICIPIO DE FEIRA NOVA MUNICIPIO DE FEIRA NOVA

#### Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para a execução dos serviços de locação de estrutura de eventos, para atender as necessidades do município de Feira Nova - PE, na realização das diversas festividades durante um período de 12 (Doze) meses

#### Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para a execução dos serviços de locação de estrutura de eventos, para atender as necessidades do município de Feira Nova - PE, na realização das diversas festividades durante um período de 12 (Doze) me / PLACA DE FECHAMENTOMETALICO TAPUME medindo 2,10 altura x 2,00 comprimentos (formato retangular), garantindo isolamento, fechamento e privacidade total e segurança. Sua montagem e desmontagem rápidas podendo ser fixadas em qualquer tipo de piso. Reforçada egalvanizadas em toda sua extensão. Cinza metálica.

## Dados

Data de homologação: 05/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM  
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18872782  
Identificação: 00000000110972430001061000088202423  
Quantidade: 1000.00 Unidade: Metro UF: PE  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -

## Fornecedor

Razão Social: PUBLIC EMPREENDIMENTOS E EVENTOS LTDA  
CNPJ: 24.293.475/0001-81 Porte: ME

Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 2 ]

R\$ 105,00

#### Órgão

Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

#### Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO E DEMAIS EQUIPAMENTOS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS, direcionados especificamente ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Cametá, suas secretarias e autarquias

#### Descrição

CAMAROTE: Com montagem e desmontagem em estrutura tubular metálica nas dimensões de 3,00m x 2,90 x 2,10m de altura, pé direito de 2,50m, piso em compensado ante derrapante, estruturado com perfil metálico pintado com tinta PVA na cor preta, revestido n / CAMAROTE: Com montagem e desmontagem em estrutura tubular metálica nas dimensões de 3,00m x 2,90 x 2,10m de altura, pé direito de 2,50m, piso em compensado ante derrapante, estruturado com perfil metálico pintado com tinta PVA na cor preta, revestido na saia, fundos e laterais até o guarda-corpo com tapumes metálicos, pintado com tinta anti-ferrugem na cor preta, cobertura deverá ser em lona vinílica sob a tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m<sup>2</sup> e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. Com capacidade para 20 lugares.

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Dados

**Data de homologação:** 19/01/2024 - 17:00:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 15095799  
**Identificação:** 272830 12 16923  
**Quantidade:** 4000.00 **Unidade:** M **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO

## Fornecedor

**Razão Social:** J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	E. S. CAMBRAIA LTDA	33918600000192	130,00	130,00
2	Ms servicos e producoes e eventos culturais ltda me	07074000000185	135,00	135,00
3	J D PRODUcoes E EVENTOS LTDA	34455997000196	135,64	105,00

## Preço ( BLL ) [ 3 ]

R\$ 40,00

### Órgão

MUNICIPIO DE BORBOREMA MUNICIPIO DE BORBOREMA

### Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE SANITÁRIO QUÍMICO, TENDAS MODULARES, PALCO, PAINEL DE LED, EQUIPAMENTOS DE SOM E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, ESTRUTURA TIPO BOX TRUSS, GRADIL MODULAR, PLACA METÁLICA DE FECHAMENTO

### Descrição

LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE TAPUME METÁLICO / LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE TAPUME METÁLICO

## Dados

**Data de homologação:** 01/02/2024 - 13:46:23 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 15168328  
**Identificação:** 000000000012024990520249959911  
**Quantidade:** 95.00 **Unidade:** MT **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SERVIÇO **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** NINETTE C NEVES SARAGNOLI  
**CNPJ:** 10.332.212/0001-20 **Porte:** ME

## Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 4 ]

R\$ 59,00

### Órgão

Prefeitura Municipal de Flores - Prefeitura Municipal de Flores Prefeitura Municipal de Flores - Prefeitura Municipal de Flores

### Objeto

FECHAMENTO: Tapumes metálicos em chapa de aço galvanizado, modular, medindo 2,20 por 2,30 metros, montados em linha reta ou curvada, de maneira firme e segura.

### Descrição

FECHAMENTO: Tapumes metálicos em chapa de aço galvanizado, modular, medindo 2,20 por 2,30 metros, montados em linha reta ou curvada, de maneira firme e segura. / FECHAMENTO: Tapumes metálicos em chapa de aço galvanizado, modular, medindo 2,20 por 2,30 metros, montados em linha reta ou curvada, de maneira firme e segura.

## Dados

**Data de homologação:** 22/04/2024 - 15:49:31 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 16461348  
**Identificação:** 289869 7 8841  
**Quantidade:** 200.00 **Unidade:** M **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Marca: GERDAL Modelo: GERDAL

## Fornecedor

Razão Social: ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO  
CNPJ: 10.614.676/0001-29 Porte: ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	07142652000100	30,00	30,00
2	DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	08833798000164	62,70	62,70
3	CHARLES CRISTIANE DAS NEVES	05445990000195	60,00	60,00
4	J.I BARROS - EPP	10679439000146	62,70	62,70
<b>5</b>	<b>R J NASCIMENTO ARAUJO SERVICOS DE LOCACOES E EVENTOS LT</b>	<b>10614676000129</b>	<b>62,70</b>	<b>62,70</b>
6	FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA	40407455000140	62,70	62,70
7	MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA	10285338000190	62,70	62,70
8	M H SANTANA BEZERRA	50860637000126	62,70	62,70
9	KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	52570750000100	62,70	62,70
10	WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08097841000170	62,70	62,70
11	WAGNER ALVES DA SILVA	27008476000125	62,70	62,70
12	W L PRODUCOES E SERVICOS LTDA	14256609000130	62,70	62,70
13	TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS LTDA	24293475000181	62,70	62,70
14	HBS EMPREENDIMENTOS LTDA	40419104000150	62,70	62,70
15	SEGUE EVENTOS E VIAGENS LTDA	02113768000105	62,70	62,70
16	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA	14909605000104	62,00	62,00
17	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26850281000165	62,70	62,70
18	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	22853186000164	62,70	62,70
19	APS SERVICO ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI	10973009000132	62,50	62,50
20	ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41601884000117	62,70	62,70
21	EQUIPE - 5 PLANEJAMENTO E GESTAO EIRELI	18963159000177	62,70	62,70
22	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	62,70	62,70
23	TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08604460000130	62,70	62,70
24	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	40557130000144	60,00	60,00
25	ANTONIO AECIO DA SILVA	14177678000159	62,50	62,50
26	USE NET SERVICOS LTDA	48871363000129	62,70	62,70
27	48.162.730 LTDA	48162730000115	62,70	62,70

Preço ( ComprasGov BR ) [ 5 ]

R\$ 100,00

### Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

### Objeto

Contratação de serviços técnicos especializados de suporte à realização de eventos para a Universidade Federal do Oeste da Bahia

### Descrição

Locação, montagem e desmontagem de FECHAMENTO - Tapume metálico para fechamento, modulado, de encaixe com travamento, unidades com 2,20 x 2,20m / Locação, montagem e desmontagem de FECHAMENTO - Tapume metálico para fechamento, modulado, de encaixe com travamento, unidades com 2,20 x 2,20m

### Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 09:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM  
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 20299830  
Identificação: GOVBR-1010900101587175  
Quantidade: 60.00 Unidade: UNIDADE UF: BA  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. Modelo: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

Razão Social: MAB PRODUCOES DE EVENTOS E SERVICOS LTDA  
CNPJ: 22.123.818/0001-34 Porte: EPP

## Propostas

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAB PRODUCOES DE EVENTOS E SERVICOS LTDA	22123818000134	182,00	100,00
2	AMBP PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA	08472572000185	182,00	109,20
3	RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS LTDA	02642034000105	182,00	110,00
4	WS EVENTOS, SERVICOS E LOCACOES LTDA	41014632000191	182,00	120,00
5	I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA	09661123000148	180,00	180,00
6	TORRES E TORRES ORGANIZACOES DE EVENTOS E SERVICOS LTDA	13146254000164	182,00	150,00
7	BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS LTDA	10519672000161	182,00	159,60
8	S S ARAUJO LICITACOES LTDA	38193351000139	180,00	180,00
9	AGENCIA DE COMUNICACAO INTEGRA LTDA	17963709000195	182,00	175,00
10	AMRK CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	18997991000194	170,00	170,00
11	L C F SERVICOS LTDA	26370279000199	182,00	182,00
12	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04433214000102	172,90	172,90
13	DANILO PEREIRA COELHO	25229961000101	182,00	182,00
14	OKALANGO EVENTOS LTDA	32626778000105	182,00	182,00
15	SUPREMUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	26296030000180	182,00	182,00
16	T J E LOCAAO DE TOLDOS LTDA	06372655000177	182,00	182,00
17	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	182,00	182,00

## Item 14: TENDA 10m X 06m

Quantidade: 30.0000 Dia

### Descrição:

Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m<sup>2</sup> e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.

Justificativas: -

Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]

R\$ 1.560,00

### Órgão

Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

### Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO E DEMAIS EQUIPAMENTOS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS, direcionados especificamente ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Cametá, suas secretarias e autarquias

### Descrição

TENDA 10m X 06m: Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m<sup>2</sup> e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser / TENDA 10m X 06m: Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m<sup>2</sup> e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.

### Dados

**Data de homologação:** 19/01/2024 - 17:00:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 15095813  
**Identificação:** 272830 23 16934  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** DIA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO

### Fornecedor

**Razão Social:** J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	E. S. CAMBRAIA LTDA	33918600000192	1.700,00	1.600,00
2	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	1.768,54	1.560,00

Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]

R\$ 979,99

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Órgão

Prefeitura Municipal de Massaranduba - Prefeitura Municipal de Massaranduba Prefeitura Municipal de Massaranduba - Prefeitura Municipal de Massaranduba

## Objeto

LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM TENDAS 5,00 X 10,00 METROS, CONSTRUÍDAS EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO PÉS DE NO MÍNIMO 3,00 METROS DE ALTURA COM CALHA E LONA DUPLA FACE, MODELO CHAPÉU DE BRUXA COM ATERRAMENTO. A LOCAÇÃO COMPREENDE A UMA DIÁRIA, NÃO SENDO CONSIDERADO O PERÍODO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.

## Descrição

LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM TENDAS 5,00 X 10,00 METROS, CONSTRUÍDAS EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO PÉS DE NO MÍNIMO 3,00 METROS DE ALTURA COM CALHA E LONA DUPLA FACE, MODELO CHAPÉU DE BRUXA COM ATERRAMENTO. A LOCAÇÃO COMPREENDE A UMA DIÁRIA, NÃO SENDO C / LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM TENDAS 5,00 X 10,00 METROS, CONSTRUÍDAS EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO PÉS DE NO MÍNIMO 3,00 METROS DE ALTURA COM CALHA E LONA DUPLA FACE, MODELO CHAPÉU DE BRUXA COM ATERRAMENTO. A LOCAÇÃO COMPREENDE A UMA DIÁRIA, NÃO SENDO CONSIDERADO O PERÍODO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.

### Dados

**Data de homologação:** 04/11/2024 - 16:16:59 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20288845  
**Identificação:** 341666 16 823  
**Quantidade:** 25.00 **Unidade:** DIA **UF:** SC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** N/C **Modelo:** N/C

### Fornecedor

**Razão Social:** GOLDEN EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 52.565.013/0001-01 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA	12105381000152	2.266,00	2.266,00
2	EMPORIO EVENTUALL LTDA	49286066000189	2.266,66	2.266,66
3	BOSSO ALUGUEL DE PALCOS E COBERTURAS LTDA	14247912000177	2.666,00	2.666,00
4	Comercial Multisom Ltda	00842605000120	2.266,66	2.266,66
5	F&V SHOWS E EVENTOS LTDA	20308023000175	2.266,00	2.266,00
6	SP EVENTOS LTDA	13441709000174	2.260,00	2.260,00
7	LIND GUIMAR MACHADO ME	18010737000150	2.200,00	2.200,00
8	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	4055713000144	2.100,00	2.100,00
9	ALUGUI TENDAS LTDA	55188667000151	2.200,00	2.200,00
10	<b>GOLDEN EVENTOS LTDA</b>	<b>52565013000101</b>	<b>2.250,00</b>	<b>2.250,00</b>

Preço ( Compras BR ) [ 3 ]

R\$ 978,89

## Órgão

Prefeitura Municipal de Biguaçu Prefeitura Municipal de Biguaçu

## Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU, INCLUINDO, TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM E DESMONTAGEM.

## Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU, INCLUINDO, TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM E DESMONTAGEM. / PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO

### Dados

**Data de homologação:** 21/11/2024 - 16:30:24 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Compras BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20899671  
**Identificação:** 00000000032044991292024991996  
**Quantidade:** 243.00 **Unidade:** S/DIA **UF:** SC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Compras BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** propria **Modelo:** metalica

### Fornecedor

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Razão Social:** LOC TENDAS LTDA  
**CNPJ:** 49.319.018/0001-40 **Porte:** ME

## Item 15: TENDA 6m X 6m

**Quantidade:** 30.0000 Dia

### Descrição:

Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m<sup>2</sup> e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço

### Justificativas:

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]**

**R\$ 450,00**

### Órgão

SECRETARIA DE EST DE DESEN URBANO E HABITAÇÃO SECRETARIA DE EST DE DESEN URBANO E HABITAÇÃO

### Objeto

Contratação de empresa para a prestação de serviços de planejamento, organização, execução e acompanhamento de eventos institucionais (plenárias, conselhos consultivos, conselhos deliberativos, câmaras técnicas e temáticas, workshops, oficinas, conferências, grupos de trabalho, comissões, seminários, fóruns, apresentações de dirigentes, entrevistas, premiações, audiências e consultas públicas e outras reuniões importantes e/ou estratégicas), sob demanda.

### Descrição

Cobertura de tenda piramidal com calha medindo 6m X 6m, 4 águas, com armação em ferro quadrado galvanizado, com calha metálica, revestida em lona de PVC branca antichama, com altura mínima de 2m, estaqueada com cabos de aço e estacas arredondadas de no m / Cobertura de tenda piramidal com calha medindo 6m X 6m, 4 águas, com armação em ferro quadrado galvanizado, com calha metálica, revestida em lona de PVC branca antichama, com altura mínima de 2m, estaqueada com cabos de aço e estacas arredondadas de no mínimo 40cm de profundidade. Unidade/Diária

### Dados

**Data de homologação:** 09/10/2024 - 12:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20937042  
**Identificação:** GOVBR-8181900019262095  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UN **UF:** DF  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** STAR LOCAAO DE SERVICOS GERAIS LTDA  
**CNPJ:** 37.131.539/0001-90 **Porte:** EPP

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	STAR LOCAAO DE SERVICOS GERAIS LTDA	37131539000190	750,00	450,00
2	WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA	11654689000194	500,00	500,00
3	LUCIANO COELHO PEREIRA DA SILVA	41012328000105	760,00	600,00
4	M N DE O RIBEIRO CONSULTORIA	17076626000184	750,00	580,00
5	MX BRASIL - CENOGRAFIA, EVENTOS E SERVICOS LTDA	18760046000174	750,00	680,00
6	AGENCIA DE COMUNICACAO INTEGRA LTDA	17963709000195	750,00	750,00
7	EMPORIO EVENTUALL LTDA	49286066000189	727,50	727,50
8	PRO VIDEO LOCAAO E EVENTOS LTDA	13542814000108	750,00	750,00
9	C.L.A DOS SANTOS ESTUDIO	10284509000167	750,00	750,00
10	VERTENTE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E EVENTOS LTDA	24055496000169	750,00	750,00
11	CVA EMPREENDIMENTOS LTDA	24046457000103	750,00	750,00
12	LISBOA LOCAOES E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	12342574000127	750,00	750,00
13	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	07832586000108	750,00	750,00
14	AMAZONIA BR SERVICOS ALIMENTACAO LTDA	24933193000100	750,00	750,00
15	GAP SERVICOS DE EVENTOS LTDA	10935819000102	750,00	750,00
16	MDE SERVICOS E EVENTOS LTDA	08973746000193	750,00	750,00
17	UP EVENTOS E TURISMO LTDA	13654765000197	750,00	750,00

**Preço ( BLL ) [ 2 ]**

**R\$ 688,80**

### Órgão

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE/BA PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE/BA

## Objeto

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS E MATERIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS NA CIDADE DE BELMONTE-BA, COMPREENDENDO: RECURSOS HUMANOS, SERVIÇOS TÉCNICOS, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MONTAGENS E DESMONTAGENS DE ESTRUTURAS METÁLICAS, ALIMENT

## Descrição

TENDA de cobertura piramidal, tamanho 6 x 6m, com pé direito de 3m. Compreendendo despesas de transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços. Quantidade: 100 Valor Unit.: 688,80 Valor Total: 68.880,00 PR / TENDA de cobertura piramidal, tamanho 6 x 6m, com pé direito de 3m. Compreendendo despesas de transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços. Quantidade: 100 Valor Unit.: 688,80 Valor Total: 68.880,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE/BA

### Dados

**Data de homologação:** 16/02/2024 - 14:20:01 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 15278504  
**Identificação:** 000000000012024990032024991998  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** Diária **UF:** BA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** PROPRIA **Modelo:** MATRIX

### Fornecedor

**Razão Social:** MATRIX EMPREENDIMENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 15.324.253/0001-98 **Porte:** ME

Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]

R\$ 698,00

## Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ

## Objeto

Locação de tendas.

## Descrição

Locação Cobertura Desmontável / LOCAÇÃO DE TENDA 6X6M: Tenda, no formato Piramidal ou Chapéu de Bruxa, com lona antichama e proteção contra raios UV, tensionada, na cor branca, com padrão uniforme, em perfeito estado de conservação e medindo 6m x 6m, com pés de sustentação de 2,5m. PARA LOCAÇÃO DE UMA DIÁRIA.

### Dados

**Data de homologação:** 28/06/2024 - 09:48:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21605035  
**Identificação:** GOVBR-1900289858296  
**Quantidade:** 26.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** NOVA SECOR SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  
**CNPJ:** 12.664.947/0001-86 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NOVA SECOR SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12664947000186	910,00	698,00
2	R B SERVICOS LOCACOES E COMERCIO LTDA	38133485000164	920,00	700,00
3	JOAO FRANCISCO DUARTE	13322188000136	920,00	912,00
4	HYPE LICITE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	46305226000100	919,00	919,00
5	ACSA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA.	43689244000136	920,00	920,00
6	CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36877324000150	920,00	920,00
7	UAU ESTRUTURAS E SERVICOS LTDA	21743725000140	920,00	920,00
8	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	49219570000166	925,00	925,00
9	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	1.000,00	1.000,00
10	MAXUEL MONTEIRO PEIXOTO	02254166000160	1.000,00	1.000,00
11	51.739.136 DAYANE DO CARMO MARTINS	51739136000159	1.100,00	1.100,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

12	DDFM COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	45551232000176	1.300,00	1.300,00
13	RCK SOLUCOES E NEGOCIOS LTDA	37685672000198	1.500,00	1.500,00

## Item 16: TENDA 3m X 3m

**Quantidade:** 30.0000 Dia

### Descrição:

Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m<sup>2</sup> e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.

**Justificativas:** -

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]**

**R\$ 250,00**

### Órgão

Prefeitura da Estância Turística de São Roque - Prefeitura Municipal de Estância Turística de São Roque Prefeitura da Estância Turística de São Roque - Prefeitura Municipal de Estância Turística de São Roque

### Objeto

PE 046/2024 - Registro de Preço para Contratação de empresa especializada para a Prestação de Serviços de locação de tendas, palcos, instalação de equipamentos de Sonorização e Iluminação para realização de eventos realizados pelos Departamentos da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.

### Descrição

LOCAÇÃO DE TENDA DE 3M X 3M PIRAMIDAL COM FECHAMENTO LATERAL / LOCAÇÃO DE TENDA DE 3M X 3M PIRAMIDAL COM FECHAMENTO LATERAL

### Dados

**Data de homologação:** 26/06/2024 - 12:10:05 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20342189  
**Identificação:** 309234 2 6700  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** SVÇ **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** MC Tendas **Modelo:** Piramidal

### Fornecedor

**Razão Social:** PAULISOM SONORIZACAO LTDA  
**CNPJ:** 02.512.694/0001-71 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAULISOM SONORIZACAO LTDA	02512694000171	300,00	250,00
2	LEC ORGANIZACOES LTDA	46838568000187	1.500,00	448,00
3	EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21061770000114	50.000,00	50.000,00
4	SELT SERVICOS DE ESTRUTURAS E LOCACOES TEMPORARIAS EIRELI	18975503000148	9.999,99	350,00
5	AMANDA COLANTONIO CULTURA ARTE EVENTOS E SERVICOS	30223170000104	600,00	449,00
6	RCGK PRODUCOES E SERVICOS LTDA	39909716000141	1.200,00	500,00
7	PADYSOM-PROMOCOES E EVENTOS LTDA	03352232000105	450,00	450,00
8	BERNARDINA NUNES PEREIRA LOCACOES	08699733000178	800,00	800,00

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]**

**R\$ 300,00**

### Órgão

Prefeitura Municipal de Canguaretama - Prefeitura Municipal de Canguaretama Prefeitura Municipal de Canguaretama - Prefeitura Municipal de Canguaretama

### Objeto

TENDA medindo 3m x 3m

### Descrição

TENDA medindo 3m x 3m / TENDA medindo 3m x 3m

### Dados

**Data de homologação:** 11/06/2024 - 10:35:25 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20465094  
**Identificação:** 304852 13443 9259  
**Quantidade:** 500.00 **Unidade:** DIA **UF:** RN  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Marca: N/C Modelo: N/C

## Fornecedor

Razão Social: MARCIO ELIEZER BARROSO DO NASCIMENTO  
CNPJ: 04.650.478/0001-18 Porte: ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	E C DA SILVA DIAS	27764605000105	400,00	400,00
<b>2</b>	<b>MARCIO ELIEZER BARROSO DO NASCIMENTO</b>	<b>04650478000118</b>	<b>300,00</b>	<b>300,00</b>
3	M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	20953509000166	500,00	500,00
4	L & N SERVICOS E EVENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	10970805000111	480,00	480,00
5	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	24654099000103	200,00	200,00
6	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27015710000141	400,00	400,00
7	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26850281000165	300,00	300,00
8	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	40557130000144	350,00	350,00
9	CHEYLLA FABRICIA DE M SOUZA LTDA	52638302000193	150,00	150,00

Preço ( LICITANET ) [ 3 ]

R\$ 399,98

### Órgão

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

### Objeto

FORNECIMENTO DE TENDA PIRAMIDAL 3M X 3M: ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO EM FORMATO DE PIRAMIDE, COM CALHAS PARA CAPTAÇÃO DE AGUA EM TODA VOLTA, ALTURA REGULÁVEL DE 2M A 3M EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS EM LONAS KP1000 BRANCA OU CRISTAL 0,40MM, SISTEMA DE FIXAÇÃO AO SOLO COM CINTAS DE 50MM DE LARGURA COM CATRACA E GANCHO UNIVERSAL, E ESTACAS DE AÇO CRAVADOS A 45° COM RESISTÊNCIA À TRAÇÃO DE 3.000KG. DEVERÁ SER MANTIDO UM RESPONSÁVEL E UM TÉCNICO DURANTE TODO O PERÍODO DA LOCAÇÃO. COM DIÁRIA DE 24 HORAS.

### Descrição

FORNECIMENTO DE TENDA PIRAMIDAL 3M X 3M: ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO EM FORMATO DE PIRAMIDE, COM CALHAS PARA CAPTAÇÃO DE AGUA EM TODA VOLTA, ALTURA REGULÁVEL DE 2M A 3M EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS EM LONAS KP1000 BRANCA OU / Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de estrutura para festividades e eventos em atendimento à demanda do Município de Córrego Fundo/MG.

## Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO  
Fonte: LICITANET Código do item: - Lote/Item: 17913413  
Identificação: 97721 18/2024 1 34 37  
Quantidade: 10.00 Unidade: DIARIA UF: MG  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

Razão Social: EMERSON NARCISO BORGES - TENDAS  
CNPJ: 14.479.241/0001-70 Porte: ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
<b>1</b>	<b>EMERSON NARCISO BORGES - TENDAS</b>	<b>14479241000170</b>	<b>399,98</b>	<b>399,98</b>
2	J & DIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	14158366000106	400,00	400,00
3	PREMIUM EVENTOS E TRANSPORTES LTDA	11743104000102	438,00	438,00
4	M. F. EVENTOS LTDA	07783659000100	438,00	438,00
5	W & M PROMOCOES E EVENTOS LTDA	08111000000170	438,39	438,39
6	ANTONIO VANIS DA SILVA	25452958000144	100.000,00	100.000,00

Preço ( BLL ) [ 4 ]

R\$ 248,00

### Órgão

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

### Objeto

Contratação de empresa especializada na locação de tendas para os eventos realizados por esta municipalidade bem como suas secretarias

### Descrição

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

LOCAÇÃO DE TENDA 3M X 3M: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA, NAS DIMENSÕES MINIMAS DE 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, FECHAMENTO EM TODAS AS LATERAIS DA TENDA /POR DIA. / LOCAÇÃO DE TENDA 3M X 3M: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA, NAS DIMENSÕES MINIMAS DE 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, FECHAMENTO EM TODAS AS LATERAIS DA TENDA /POR DIA.

## Dados

**Data de homologação:** 26/08/2024 - 15:39:39 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 18693344  
**Identificação:** 000000000054202499542024991991  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** SC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** E3 EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 10.607.178/0001-59 **Porte:** EPP

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL NUNES LTDA ME		531,48	531,48
2	EMPORIO EVENTUALL LTDA	49286066000189	504,91	504,91
3	GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA EVENTOS LTDA ME	47075045000199	250,00	250,00
4	<b>E3 EVENTOS LTDA</b>	<b>10607178000159</b>	<b>248,00</b>	<b>248,00</b>

## Item 17: TORRE PARA SONORIZAÇÃO

**Quantidade:** 20.0000 UN

### Descrição:

Tipo Fly, nas dimensões de 2,00m x 8,00m de altura, em estrutura tubular metálica em sistema Box Truus Q30 em Alumínio.

### Justificativas:

-

### Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]

**R\$ 1.420,00**

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - PR PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - PR

### Objeto

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de sonorização e iluminação para atender as demandas de diversas secretarias do município de Bandeirantes-PR.

### Descrição

Locação de equipamento audiovisual / som / vídeo / filmagem / LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO (PE-QUENO PORTE): 2 SISTEMA CAIXA TORRE LINE VERTICAL NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES. POTÊNCIA DE SAÍDA (W RMS): 1800, POWER RA-TING (W, PEAK): 1500, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA HZ (±3 DB): 45 - 20,000, SPL MÁXIMO (PICO DB): 123 AC / 119 BATTERY, PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA (NOMINAL): 140° X 30° , 4 PEDESTAIS, MESA DE SOM COM 32 CANAIS DE SAÍDA COM 16 AUXILIARES, 2 MICROFONES COM FIO E 2 SEM FIO, , 24 METROS DE TRELIÇA Q30, TÉCNICO DE SOM PARA TODO EVENTO, EVENTOS COM DURAÇÃO DE 6 HORAS.

## Dados

**Data de homologação:** 18/09/2024 - 14:21:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21832136  
**Identificação:** GOVBR-7900239874455  
**Quantidade:** 16.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** W M CARLI PROJETOS DE ILUMINACAO LTDA  
**CNPJ:** 31.802.330/0001-24 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	<b>W M CARLI PROJETOS DE ILUMINACAO LTDA</b>	<b>31802330000124</b>	<b>1.521,30</b>	<b>1.420,00</b>
2	R.M. EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS LTDA	15071617000175	1.521,30	1.521,30
3	52.237.036 NATHALIA GONCALVES DA SILVA	52237036000197	1.521,30	1.521,30

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

4	MAX PRODUcoes E EVENTOS LTDA	48373858000128	1.521,30	1.521,30
---	------------------------------	----------------	----------	----------

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 2 ]

R\$ 5.990,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEZERROS - PE PREFEITURA MUNICIPAL DE BEZERROS - PE

### Objeto

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de som, iluminação, painel de led e gerador, durante o período de 12 meses, para atender as demandas do Município.

### Descrição

Locação de equipamento audiovisual / som / vídeo / filmagem / TORRE DE REPETIÇÃO - PA (DELAY) - Caixas Acústicas - 12 caixas acústicas de fabricação industrial, tipo LineArray auto-amplificadas e processadas, que reproduzem no mínimo 02 faixas de frequências separadas com potência mínima total de 3.000 watts em RMS. Com cobertura mínima de 90° a partir do ponto de irradiação. Todas com sistema para elevação (Fly) e angulação entre os gabinetes. Amplificação capaz de superar a demanda em, ao menos, 20%; (para aplicação de torres de delay);- Kits de cabeamento- (04) kits Cabeamento de sinal e AC para as torres ( DELAY), em média 100 metros; - Protetores de cabo- 20 protetores de cabos acopláveis do tipo lombada com canaletas e tampa de medidas aproximadas de 800mm x 450mm x 50mm; Monitor (Sonorização para palco) - Box Truss- 03 (três) Estrutura em box truss que permita altura para ponto de talha de no mínimo 4.5m. para fixação do som (Delay); Cintas e talhas para prender e elevar as caixas à estrutura.

### Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:46:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21700255  
**Identificação:** GOVBR-11900059823375 **Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** OPCAo PROMOCOES E EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 31.500.304/0001-41 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	OPCAO PROMOCOES E EVENTOS LTDA	31500304000141	6.267,48	5.990,00
2	M S PROJETOS E ASSESSORIA LTDA	36207681000100	6.267,48	6.000,00
3	CHEGA MAIS LOCACOES E EVENTOS LTDA	52046797000161	6.267,48	6.000,00
4	MULTI SERVICOS E SOLUCOES LTDA	47150573000165	6.079,46	6.079,46
5	PUBLIC EMPREENDIMENTOS E EVENTOS LTDA	24293475000181	6.267,48	6.190,00
6	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	6.260,00	6.260,00
7	R J NASCIMENTO ARAUJO SERVICOS DE LOCACOES E EVENTOS LTDA	10614676000129	6.267,00	6.267,00
8	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	07142652000100	6.267,00	6.267,00
9	M A F VILAS BOAS SERVICOS & CIA LTDA	53795421000112	6.267,48	6.267,48
10	EQUIPE - 5 PLANEJAMENTO E GESTAO LTDA	18963159000177	6.267,48	6.267,48
11	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	15037271000199	6.267,48	6.267,48
12	J I BARROS LTDA	10679439000146	6.267,48	6.267,48
13	URBINE - TECNOLOGIA ADMINISTRACAO E MOBILIDADE URBANA LTDA	14223964000103	6.267,48	6.267,48

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]

R\$ 4.500,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

### Objeto

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

### Descrição

Locação equipamento - tradução simultânea / sonorização / TORRE P/ SONORIZAÇÃO Especificação : TIPO FLY, NAS DIMENSÕES DE 2,00m x 8,00m DE ALTURA, EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA EM SISTEMA BOX TRUSS- Q30 EM ALUMÍNIO.

### Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707217  
**Identificação:** GOVBR-10900079803695

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Quantidade:** 24.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI  
**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	5.083,33	4.500,00
2	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	8.000,00	8.000,00

## Preço ( ComprasGov BR )[ 4 ]

R\$ 3.700,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA - MG PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA - MG

### Objeto

Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de locação de estrutura para shows e eventos realizados/apoiados pela Prefeitura Municipal de Pirapora/MG.

### Descrição

Locação de equipamento audiovisual / som / vídeo / filmagem / LOCAÇÃO DE TORRES DE DELAY Torres de delay, como complemento do sistema de sonorização para toda a área, composta por 08 (oito) caixas com resposta na faixa de frequência de subgraves, contendo cada caixa 02 (dois) alto falantes de 18 (dezoito polegadas) com potência mínima de 1000 Watts, cada alto falante; 08 (oito) caixas com resposta na faixa de frequência de médios graves-agudos, suspensas a 06 (seis) metros de altura, contendo cada caixa 02 (dois) alto falantes. EXIGE-SE ART, CONFORME ITEM 3.2 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. OBS: EXIGE-SE COMPROVAÇÃO DE REGISTRO VIGENTE EXPEDIDO PELO CREA NO ATO DA ASSINATURA DO CONTRATO

## Dados

**Data de homologação:** 19/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21040812  
**Identificação:** GOVBR-18900199850235  
**Quantidade:** 48.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** POWER SOM EVENTOS & PRODUCOES LTDA  
**CNPJ:** 11.896.623/0001-00 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	POWER SOM - LOCACAO E MANUTENCAO TECNICA LTDA	11896623000100	4.900,00	3.700,00
2	WELCHEDNEI POLICARPO DE DEUS PRODUCAO, PROMOCAO E EVENTOS	18206988000105	5.336,94	3.735,86
3	MINAS INTERACAO LTDA	17460233000170	5.336,94	4.299,00
4	POSITIVA COMUNICACOES E EVENTOS LTDA	18889507000103	5.000,00	5.000,00

## Item 18: BANHEIRO QUIMICO

**Quantidade:** 200.0000 UN

### Descrição:

Individual portátil, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar, com teto, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetto, porta papel higiênico fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral.

**Justificativas:** -

## Preço ( BNC )[ 1 ]

R\$ 324,74

### Órgão

MUNICIPIO DE NAVEGANTES MUNICIPIO DE NAVEGANTES

### Objeto

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM, COM FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, BACTERICIDA DESODORIZA

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Descrição

BANHEIROS QUIMICOS Banheiros quimicos masculinos e femininos, altura externa minima de 2,16m, altura interna minima de 2,0m; profundidade externa minima de 1,19m. capacidade minima do tanque de dejetos de 220 litros, cabines constituídas em fibra de polie / BANHEIROS QUIMICOS Banheiros quimicos masculinos e femininos, altura externa minima de 2,16m, altura interna minima de 2,0m; profundidade externa minima de 1,19m. capacidade minima do tanque de dejetos de 220 litros, cabines constituídas em fibra de polietileno de alta densidade, contendo caixa de dejetos, assentos, vasos sanitarios, mictorios, suporte para papel higienico, trancas nas portas, placas de identificacao: masculinos, femininos. Diarias incluso limpeza duas vezes ao dia e instalacao, abastecimento com papel higienico. Devera haver fornecimento diario de papel higienico de boa qualidade, bactericida, desodorizante e limpeza diaria.

### Dados

**Data de homologação:** 14/12/2024 - 09:47:28 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 21825776  
**Identificação:** 000000001662024991662024991991  
**Quantidade:** 700.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** SC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Engenharia **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** MANOEL JOAO FRANCISCO FILHO  
**CNPJ:** 24.879.794/0001-73 **Porte:** EPP

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	TENDAS ITAJAI LTDA	24879794000173	324,74	324,74

Preço ( BLL )[ 2 ]

R\$ 280,00

## Órgão

MUNICIPIO DE ORLANDIA MUNICIPIO DE ORLANDIA

## Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS PARA SOM, ILUMINAÇÃO E DEMAIS.

## Descrição

Descricao: Locacao banheiro químico individual, portatil, com montagem, manutencao diaria e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translucido, dimensoes minimas de 1,10 m de frente x 1,10 m de fundo x 2,30 m de altura, composto de caixa / Descricao: Locacao banheiro químico individual, portatil, com montagem, manutencao diaria e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translucido, dimensoes minimas de 1,10 m de frente x 1,10 m de fundo x 2,30 m de altura, composto de caixa de dejetos, assento, mictorio, suporte para papel higienico, fechamento com identificacao de ocupado e painel de identificacao (feminino e masculino), para uso de evento natalino da Secretaria de Cultura, banheiros especificos para artistas. A empresa se responsabiliza pela montagem e desmontagem na Praca Mario Furtado, Centro de Orliãçndia - SP - CEP 14620-000 ao lado do camarim.Os banheiros devem estar prontos para uso, higienizados e limpos na data de 20 de dezembro de 2024 as 13 h e devera permanecer montado pelo menos ate o mesmo dia as 23 h e 59 m.

### Dados

**Data de homologação:** 14/11/2024 - 10:55:52 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 20481311  
**Identificação:** 000000001332024991842024993998  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** A. F. S. NETO VENDAS LOCACAO E PRESTACAO DE SERVICOS  
**CNPJ:** 23.864.947/0001-46 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A.F.S. NETO VENDAS LOCAÇÕES E PRESTACOES DE SERVIÇOS	23864947000146	280,00	280,00
2	DOM PUB PRODUÇÕES E ESTRUTURAS LTDA	51093616000195	481,00	481,00
3	SO COBERTURAS EVENTOS EIRELI	10848453000126	2.000,00	2.000,00
4	UBERABA BANHEIROS QUIMICOS EIRELI	10735833000154	480,90	480,90
5	FAZ EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI	09722678000152	470,00	470,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

6	SHOWMAN PROMOCOES E EVENTOS LTDA.	48429004000116	399,00	399,00
7	WJC PROMOÇOES ARTISTICAS LTDA ME		289,00	289,00
8	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	481,13	481,13

## Preço ( BLL ) [ 3 ]

R\$ 266,66

### Órgão

FUNDACAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA PARA O DESENVOLVIMENTO DA CIENCIA,TECNOLOGIA E DA CULTURA FUNDACAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA PARA O DESENVOLVIMENTO DA CIENCIA,TECNOLOGIA E DA CULTURA

### Objeto

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO

### Descrição

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, INDIVIDUAL E PORTÁTIL, PRODUZIDO EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,22M DE FRENTE X 1,16M DE FUNDO X 2,24M DE ALTURA, ABERTURA DE PORTAS APROXIMADA DE 180°, RESISTENTE E TOTALMENTE LAVÁVEL. DEVERÁ POSSUIR VASO SANITÁRIO, PORTA-PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE, TETO TRANSLÚCIDO, ORIFÍCIO PARA VENTILAÇÃO, TRAVA INTERNA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A VIOLAÇÃO E COM INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, VOLUME DE TANQUE APROXIMADO DE 200 LITROS. A LOCAÇÃO AINDA ABRANGE A LIMPEZA DOS BANHEIROS DURANTE O EVENTO, REPOSIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO, REALIZAR SUCÇÃO, TRANSPORTE E TRATAMENTO. A IDENTIFICAÇÃO MASCULINA E FEMININA SERÁ À ESCOLHA DA UNIDADE SOLICITANTE NO MOMENTO DO EMPENHO.

### Dados

**Data de homologação:** 11/12/2024 - 08:21:11 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 21745246  
**Identificação:** 000000288120249928812024992991  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** G.T.I GLOBAL TECNOLOGIA INDUSTRIAL EIRELI  
**CNPJ:** 02.349.907/0001-96 **Porte:** EPP

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VF SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	43569921000182	4.480,50	4.480,50
2	G.T.I GLOBAL TECNOLOGIA INDUSTRIAL EIRELI - EPP	02349907000196	3.999,90	3.999,90

## Preço ( BLL ) [ 4 ]

R\$ 199,97

### Órgão

MUNICIPIO DE PERDOES MUNICIPIO DE PERDOES

### Objeto

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO

### Descrição

Banheiro químico (boas condições de uso, com identificação visual: masculino/feminino e com limpeza diária) / Banheiro químico (boas condições de uso, com identificação visual: masculino/feminino e com limpeza diária)

### Dados

**Data de homologação:** 11/12/2024 - 08:34:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 21745038  
**Identificação:** 000000000682024993142024991991  
**Quantidade:** 300.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** JBD TENDAS E EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 14.303.965/0001-68 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

1	COMUNIKA AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E INSTITUTO DE PESQUISA LTDA	07671455000188	345,00	345,00
2	33.712.573 JOAO BATISTA JULIO DA SILVA	33712573000105	337,34	337,34
3	SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA	15072268000106	210,00	210,00
<b>4</b>	<b>JBD TENDAS E EVENTOS LTDA</b>	<b>14303965000168</b>	<b>199,97</b>	<b>199,97</b>
5	CH DE SOUZA SHOWS E EVENTOS ME	28857907000190	480,00	480,00

**Preço ( BNC ) [ 5 ]**

**R\$ 392,23**

## Órgão

MUNICIPIO DE NAVEGANTES MUNICIPIO DE NAVEGANTES

## Objeto

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM, COM FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, BACTERICIDA DESODORIZA

## Descrição

LOCACAO E INSTALACAO DE BANHEIROS QUIMICOS COM ACESSO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PCD, e usuarios de cadeira de rodas, com no montagem, manutencao diaria e desmontagem. cabine confeccionada em polietileno ou material similar, com teto tran / LOCACAO E INSTALACAO DE BANHEIROS QUIMICOS COM ACESSO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PCD, e usuarios de cadeira de rodas, com no montagem, manutencao diaria e desmontagem. cabine confeccionada em polietileno ou material similar, com teto translucido, dimensoes padroes que permitam a movimentacao da cadeira de rodas do usuario no interior do banheiro, composto de todos equipamentos e acessorios de seguranças que atendam as exigencias prevista em normas tecnicas aprovadas pelos orgaos oficiais competentes, como corrimoes e rampas de acesso.servicos inclusos: higienizacao no periodo do evento, fornecimento de produtos desodorizantes; pessoal de apoio devidamente uniformizado realizando a limpeza dos banheiros durante o evento; frete de remessa e retorno; veiculo para succao dos dejetos auto vacuo; papel higienico; licenca ambiental.reservatorio central com capacidade de 250 litros de efluentes, 02 pias com capacidade de 60 litros cada, 02 dispensers de papel toalha, 02 dispensers de sabonete liquido e 02 lixeiras.â?ç altura: 1,75 mtâ?ç largura: 0,90 cmâ?ç profundidade: 1,15 mtâ?ç peso: 40 k

## Dados

**Data de homologação:** 14/12/2024 - 09:47:29 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 21825784  
**Identificação:** 000000166202499166202499119911  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** SC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Engenharia **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** MANOEL JOAO FRANCISCO FILHO  
**CNPJ:** 24.879.794/0001-73 **Porte:** EPP

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	TENDAS ITAJAI LTDA	24879794000173	392,23	392,23

## Item 19: BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE

**Quantidade:** 100.0000 UN

## Descrição:

Individual portátil, para usuários de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a movimentação de cadeiras de rodas do usuário no interior do banheiro, composto de todos os equipamentos e acessório de segurança que atendam às exigências previstas em normas técnicas aprovadas pelos órgãos oficiais competentes.

**Justificativas:** -

**Preço ( TCE/PR ) [ 1 ]**

**R\$ 449,00**

## Órgão

MUNICÍPIO DE SENGÉS MUNICÍPIO DE SENGÉS

## Objeto

O objeto da presente licitação é a formação de REGISTRO DE PREÇO para futura eventual contratação de empresa para prestação de serviços de LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS para eventos Municipais realizados pelas secretarias solicitantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

## Descrição

LOC. DE BANHEIRO QUÍMICO FEMININO E MASCULINO ADAPTADO P/ CADEIRANTE MÓDULO EM RESINA SINTÉTICA COM IDENTIFICADOR PARA USO DE CADEIRANTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,05X1,05X2,20M; COR AZUL; SANITÁRIO ACOPLADO À CAIXA DE DEJETOS; 01 PORTA PAPEL; CAIX /

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

LOC. DE BANHEIRO QUÍMICO FEMININO E MASCULINO ADAPTADO P/ CADEIRANTE MÓDULO EM RESINA SINTÉTICA COM IDENTIFICADOR PARA USO DE CADEIRANTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,05X1,05X2,20M; COR AZUL; SANITÁRIO ACOPLADO À CAIXA DE DEJETOS; 01 PORTA PAPEL; CAIX

## Dados

**Data de homologação:** 27/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21858392  
**Identificação:** TCEPR-412630901-119686283000103  
**Quantidade:** 45.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** HIDROSUGA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA  
**CNPJ:** 19.686.283/0001-03 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]**

**R\$ 299,00**

### Órgão

Prefeitura Municipal de Santana do Matos - Prefeitura Municipal de Santana do Matos Prefeitura Municipal de Santana do Matos - Prefeitura Municipal de Santana do Matos

### Objeto

LOCAÇÃO DE DIARIA DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA CADEIRANTES: DESCRIÇÃO: BANHEIROS INDIVIDUAIS, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS, PISO REBAIXADO E ANTIDERRAPANTE, TELAS PARA VENTILAÇÃO INTERNA, CORRIMÃO INTERNO DE APOIO, CANALETAS NA COBERTURA PARA INIBIR A ENTRADA DA CHUVA, TRINCO INFORMATIVO DE LIVRE E OCUPADO, E IDENTIFICAÇÃO DE SEXO.

### Descrição

LOCAÇÃO DE DIARIA DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA CADEIRANTES: DESCRIÇÃO: BANHEIROS INDIVIDUAIS, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ADESIVO D / LOCAÇÃO DE DIARIA DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA CADEIRANTES: DESCRIÇÃO: BANHEIROS INDIVIDUAIS, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS, PISO REBAIXADO E ANTIDERRAPANTE, TELAS PARA VENTILAÇÃO INTERNA, CORRIMÃO INTERNO DE APOIO, CANALETAS NA COBERTURA PARA INIBIR A ENTRADA DA CHUVA, TRINCO INFORMATIVO DE LIVRE E OCUPADO, E IDENTIFICAÇÃO DE SEXO.

## Dados

**Data de homologação:** 16/07/2024 - 15:02:45 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20322989  
**Identificação:** 306575 3 14139  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** DIA **UF:** RN  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** N/C **Modelo:** N/C

## Fornecedor

**Razão Social:** CIA PROMOCOES EVENTOS E SERVICOS EIRELI  
**CNPJ:** 12.972.310/0001-57 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26850281000165	100.000,00	100.000,00
2	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	24654099000103	45.000,00	45.000,00
3	JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14240361000110	600,00	600,00
4	ALFA ENTRETENIMENTO - PRODUCOES E EVENTOS LTDA	47565744000117	200,00	200,00
5	UP TUBE EVENTOS E TECNOLOGIA LTDA	13297200000108	370,00	370,00
6	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	2.000,00	2.000,00
7	<b>CIA PROMOCOES EVENTOS E SERVICOS LTDA</b>	<b>12972310000157</b>	<b>550,00</b>	<b>550,00</b>
8	JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15214591000177	50.000,00	50.000,00

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]**

**R\$ 387,00**

### Órgão

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

## Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa isabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

## Descrição

BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE: Individual portátil, para usuários de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a movimentação de cadeiras d / BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE: Individual portátil, para usuários de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a movimentação de cadeiras de rodas do usuário no interior do banheiro, composto de todos os equipamentos e acessório de segurança que atendam às exigências previstas em normas técnicas aprovadas pelos órgãos oficiais competentes.

## Dados

**Data de homologação:** 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948596  
**Identificação:** GOVBR-1111900084552885  
**Quantidade:** 300.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	605,00	387,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	605,00	393,00
3	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	605,00	389,00
4	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	604,00	490,00
5	IMPRESSIONE LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	605,00	605,00
6	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	598,95	514,25
7	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	605,00	544,50
8	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	605,00	605,00
9	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07074000000185	500,00	500,00
10	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	605,00	605,00

Preço ( PNCP )[ 4 ]

R\$ 299,00

## Órgão

MUNICIPIO DE IBITURUNA MUNICIPIO DE IBITURUNA

## Objeto

futura, eventual e parcelada prestação de serviços especializados em eventos, incluindo sonorização, locação de estruturas, plantão médico em ambulância e outros para os eventos constantes no Calendário Cultural do Município e atividades apoiadas pela Administração.

## Descrição

futura, eventual e parcelada prestação de serviços especializados em eventos, incluindo sonorização, locação de estruturas, plantão médico em ambulância e outros para os eventos constantes no Calendário Cultural do Município e atividades apoiadas pela Adm / BANHEIRO QUÍMICO PNEBANHEIRO QUÍMICO PNE banheiro químico para deficientes com necessidades especiais. Para pessoas com necessidades (cadeirantes), dimensões mínimas de 1,57 m de largura x 1,57m de comprimento x 2,31 m de altura. com teto translucido, cap. para 200 litros, porta indicadora de livre/ocupado, uso de produto biodegradável. Incluindo todo material necessário para a limpeza, incluindo uma sucção dos sanitários químicos/limpeza por dia/pessoal para manutenção durante todo o evento. O locador será responsável pelo transporte, colocação, limpeza, sucção, retirada dos banheiros em todos os eventos. Também a reposição de papel higiênico.(Incluso transporte, operação, montagem, alimentação e hospedagem da equipe e demais despesas relativas ao objeto).

## Dados

**Data de homologação:** 05/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18348343  
**Identificação:** 00000000182444180001001000085202419  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Marca: - Modelo: -  
Fornecedor

Razão Social: EMS SOLUCOES E SERVICOS LTDA  
CNPJ: 50.782.688/0001-87 Porte: ME

## Item 20: GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KVA...

Quantidade: 20.0000 Dia

### Descrição:

Trifásicos, tensão 220/110V, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm<sup>2</sup>, no mínimo, com 05 metros com conectores.

Justificativas: -

Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 1 ] R\$ 3.350,00

### Órgão

Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAME TÁ Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAME TÁ

### Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO E DEMAIS EQUIPAMENTOS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS, direcionados especificamente ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Cametá, suas secretarias e autarquias

### Descrição

LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KVA, trifásicos, tensão 220/110V, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi / LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KVA, trifásicos, tensão 220/110V, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm<sup>2</sup>, no mínimo, com 05 metros com conectores

### Dados

Data de homologação: 19/01/2024 - 17:00:10 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO  
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 15095822  
Identificação: 272830 27 16938  
Quantidade: 1.00 Unidade: MÊS UF: PA  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
Marca: N/C Modelo: N/C

### Fornecedor

Razão Social: E. S. CAMBRAIA LTDA  
CNPJ: 33.918.600/0001-92 Porte: EPP

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	E. S. CAMBRAIA LTDA	33918600000192	3.800,00	3.350,00
2	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	4.261,20	3.450,00

Preço ( ComprasGov BR )[ 2 ] R\$ 3.267,08

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA - AL PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA - AL

### Objeto

Contratação de empresa especializada para locação de gerador de energia elétrica para auxiliar os ambulabtes durante o evento São João de Arapiraca de 2024.

### Descrição

Locação Gerador Elétrico / Locação de Grupo Gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 250 kVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60Hz, com combustível, aterramento e operador de plantão. Entre os dias 25 de junho e 02 de julho de 2024, das das 17h às 05h.

### Dados

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Data de homologação:** 10/09/2024 - 14:10:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21835482  
**Identificação:** GOVBR-1900029827056  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AL  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** M. DOS S. SILVA EIRELI  
**CNPJ:** 11.565.537/0001-15 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. DOS S. SILVA LTDA	11565537000115	12.500,00	3.267,08
2	STAR GREEN GERADORES LTDA	30647055000159	100.000,00	7.445,00
3	HYPE LICITE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	46305226000100	9.000,00	9.000,00
4	51.739.136 DAYANE DO CARMO MARTINS	51739136000159	30.000,00	30.000,00
5	DDFM COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	45551232000176	35.000,00	35.000,00

## Preço ( PNCP ) [ 3 ]

R\$ 4.209,00

### Órgão

MUNICÍPIO DE GUAIRA MUNICÍPIO DE GUAIRA

### Objeto

Sistema de Registro de Preços (SRP), para futura e eventual contratação de serviços de locação de estruturas, a saber, palcos, camarins, tendas, estandes, gerador e sistema de sonorização/iluminação, treliças, geradores de energia, banheiros químicos, contêineres, grades e fechamentos de contenção, cadeiras plásticas e outros, com inclusão de montagem, desmontagem e manutenção, os quais serão utilizados para o atendimento dos eventos e ações realizadas por esse município de Guaira/PR, conforme condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Conforme Memorando nº 2.610/2024.

### Descrição

Sistema de Registro de Preços (SRP), para futura e eventual contratação de serviços de locação de estruturas, a saber, palcos, camarins, tendas, estandes, gerador e sistema de sonorização/iluminação, treliças, geradores de energia, banheiros químicos, com / Locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 260 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz, com combustível, operador e cabos elétricos (ligado para uso de até 8h). Fornecer a Anotação de Responsabilidade Técnica (ART) por Engenheiro Elétrico

## Dados

**Data de homologação:** 29/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20490517  
**Identificação:** 00000000778571830001901000340202421  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** Diária (D) **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** MAIKON RODRIGUES E CIA LTDA  
**CNPJ:** 06.011.587/0001-10 **Porte:** ME

## Preço ( LICITANET ) [ 4 ]

R\$ 6.000,00

### Órgão

MUNICÍPIO DE MAUÉS/AM MUNICÍPIO DE MAUÉS/AM

### Objeto

Geradores: LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 150 KVA, trifásicos, tensão 220/110V, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/41ances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversor a para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm2, no mínimo, com 05 metros com conectores

### Descrição

Geradores: LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 150 KVA, trifásicos, tensão 220/110V, 60 Hz, disjuntor de

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados / Contratação de empresa para execução de Serviços especializados em Eventos para Realização de Festas Promovidos pela Prefeitura Municipal de Maués

Dados			
<b>Data de homologação:</b>	13/05/2024 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b>	Pregão Eletrônico
<b>Fonte:</b>	LICITANET	<b>Código do item:</b>	-
<b>Identificação:</b>	90175 1/2024 1 46482024PMM 12	<b>Lote/Item:</b>	16791198
<b>Quantidade:</b>	24.00	<b>Unidade:</b>	DIARIA
<b>Ajuste de frete:</b>	Não se aplica	<b>Valor do frete:</b>	R\$ 0,00
<b>Fabricante:</b>	LICITANET Não disponibiliza essa informação.	<b>UF:</b>	AM
<b>Marca:</b>	LICITANET Não disponibiliza essa informação.	<b>Modelo:</b>	LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor		
<b>Razão Social:</b>	JUDAH PUBLICIDADE, GRAFICA E EVENTOS LTDA	
<b>CNPJ:</b>	07.273.545/0001-10	<b>Porte:</b> EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DAHORA PUBLICIDADE, SERVICOS GRAFICOS E EVENTOS LTDA	07273545000110	6.000,00	6.000,00
2	BERGAMASCO LOCACAO DE ESTRUTURAS, TENDAS E EVENTOS LTDA	02655275000199	7.000,00	7.000,00
3	V E V PRODUCAO E ORGANIZACAO DE FESTAS E EVENTOS LTDA	21602394000128	11.346,08	11.346,08
4	MF PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA	23034663000122	18.700,00	18.700,00

## Item 21: GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA...

**Quantidade:** 10.0000 Dia

### Descrição:

Trifásicos, tensão 440/380/220/110 VAC, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm<sup>2</sup>, no mínimo, com 05 metros com conectores.

**Justificativas:** -

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]**

**R\$ 2.999,00**

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - PB PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - PB

### Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS ITENS REMANESCENTES DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS E MATERIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, COMPREENDENDO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGENS DE ESTRUTURAS METÁLICAS E DEMAIS ARTEFATOS NECESSÁRIOS À CONSECUÇÃO DAS ATIVIDADES CORRELATAS, EVENTOS ESTES REALIZADOS E/OU APOIADOS PELO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS

### Descrição

Locação Gerador Elétrico / GRUPO GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, (CADA) COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS DE LIGAÇÃO, ESTANDO DE ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIROS, CREA, CAU OU CRT/CFT, ABNT E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO, DEVIDAMENTE MONTADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS/PB.

Dados			
<b>Data de homologação:</b>	26/09/2024 - 09:29:00	<b>Modalidade:</b>	Pregão Eletrônico
<b>Fonte:</b>	ComprasGov BR	<b>Código do item:</b>	-
<b>Identificação:</b>	GOVBR-1900129819755	<b>Lote/Item:</b>	21693861
<b>Quantidade:</b>	35.00	<b>Unidade:</b>	UNIDADE
<b>Ajuste de frete:</b>	Não se aplica	<b>Valor do frete:</b>	R\$ 0,00
<b>Fabricante:</b>	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	<b>UF:</b>	PB
<b>Marca:</b>	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	<b>Modelo:</b>	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor		
<b>Razão Social:</b>	ADRIANO DOS SANTOS JALES	
<b>CNPJ:</b>	07.115.086/0001-47	<b>Porte:</b> ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

1	ADRIANO DOS SANTOS JALES LTDA	07115086000147	3.250,00	2.999,00
2	PUBLIC EMPREENDIMENTOS E EVENTOS LTDA	24293475000181	5.000,00	3.240,00
3	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCAAO DE VEICULOS LTDA	20737267000173	6.000,00	3.799,00
4	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO LTDA	40557130000144	3.800,00	3.800,00
5	R J NASCIMENTO ARAUJO SERVICOS DE LOCACOES E EVENTOS LTDA	10614676000129	4.500,00	4.500,00
6	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	15.000,00	8.000,00
7	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	30.000,00	30.000,00

Preço ( PNCP )[ 2 ] R\$ 1.500,00

## Órgão

MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS

## Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SOM, GERADOR, BANHEIROS QUIMICOS, GRID DE ILUMINAÇÃO, CAMARIM E PALCO, BEM COMO OUTRAS ESTRUTURAS

## Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SOM, GERADOR, BANHEIROS QUIMICOS, GRID DE ILUMINAÇÃO, CAMARIM E PALCO, BEM COMO OUTRAS ESTRUTURAS / GRUPO GERADOR. Especificação : Um grupo de gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 KVA, trif. Especificação: GRUPO GERADOR. Especificação : Um grupo de gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz, (cada), devidamente instalados de acordo com as necessidades da administração.

### Dados

Data de homologação: 12/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO  
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 17329046  
Identificação: 00000000001613858000194100002920245  
Quantidade: 2.00 Unidade: UND UF: RN  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -

### Fornecedor

Razão Social: MICHAEL CIPRIANO DE OLIVEIRA GODEIRO  
CNPJ: 22.683.048/0001-84 Porte: ME

Preço ( PNCP )[ 3 ] R\$ 2.690,70

## Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOSE DA TAPERA MUNICIPIO DE SAO JOSE DA TAPERA

## Objeto

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em locação de estruturas, destinados a atender as necessidades do município de São José da Tapera/AL.

## Descrição

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em locação de estruturas, destinados a atender as necessidades do município de São José da Tapera/AL. / LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR I: locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 kVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz, com combustível, aterramento e operador de plantão.

### Dados

Data de homologação: 12/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM  
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18408809  
Identificação: 00000000122612280001141000010202424  
Quantidade: 33.00 Unidade: Diária UF: AL  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -

### Fornecedor

Razão Social: W L PRODUCOES E SERVICOS LTDA  
CNPJ: 14.256.609/0001-30 Porte: EPP

Preço ( BNC )[ 4 ] R\$ 4.703,70

## Órgão

MUNICIPIO DE IGAPORA MUNICIPIO DE IGAPORA

## Objeto

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em produção de eventos para locação de infraestrutura (palcos e estruturas), painéis de LED, geradores, toldos e banheiros químicos para realização do calendário festivo e demais

## Descrição

GERADOR DE 180 KVA SILENCIADO Locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz, operador e cabos elétricos para ligação. / GERADOR DE 180 KVA SILENCIADO Locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz, operador e cabos elétricos para ligação.

## Dados

<b>Data de homologação:</b> 26/06/2024 - 16:28:18	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Fonte:</b> BNC	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 17473566
<b>Identificação:</b> 000000424PEPMI9900422024993991		
<b>Quantidade:</b> 36.00	<b>Unidade:</b> LOCAÇÃO	<b>UF:</b> BA
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00	
<b>Fabricante:</b> BNC Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b> STEMAC	<b>Modelo:</b> BNC Não disponibiliza essa informação.	

## Fornecedor

**Razão Social:** ATRATIVA SERVICOS E LOCACOES EIRELI  
**CNPJ:** 07.262.443/0001-08 **Porte:** ME

## Item 22: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 04 (GRANDE PORTE) COM:

**Quantidade:** 20.0000 SVÇ

### Descrição:

24 Lâmpadas par 64 foco 05; 16 Parled; 04 Mini brutes; 01 Mesa de luz digital de 24 canais DMX; 01 Dimmer de 12 canais de 4kw; 01 Máquina de fumaça com ventilador; Boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos

**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 8.999,00**

### Órgão

MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA

### Objeto

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO, tipo Menor Preço, sob o julgamento TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, para a locação de sonorização e iluminação para os artistas do palco principal e do palco pratas da casa (conforme rider técnico completo de cada artista) que irão realizar apresentações no II (2º) Itumbiara para cristo, que ocorrerá dentre 25 à 27 de julho e o XVIII (18º) Arraiá, que ocorrerá dentre os dias 30 de julho à 04 de agosto de 2024, conforme especificações do Termo de Referência Anexo I do Edital.

### Descrição

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO, tipo Menor Preço, sob o julgamento TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, para a locação de sonorização e iluminação para os artistas do palco principal e do palco pratas da casa (conforme rider técnico completo de cada artista) que i / ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE:LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE: LANÇAMENTOS, ABERTURAS, APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, MUSICAIS E/OU DE DANÇA, SHOWS E OUTROS, DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO, SENDO: 02 CANHÕES SEGUIDORES COM NO MÍNIMO 1200 WATTS, P/ USO EXTERNO,10 40 MARTIN ATOMIC 3000, 01 CONSOLE 4 UNIVERSO DMX, 12 ELIPSOIDAIAS DE 750 WTS COM IRIS, 02 PONTO DE COMUNICAÇÃO, 06 TALHA DE 2 TONELADA, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA 3.000 WATTS DMX, 01 RACK DIMER COM 48 CANAIS DIGITAL, 01 MEN POWER DE 4000 WTTTS, 90 METROS DE TRELIÇA Q 30 E Q 50 COM TODOS SEUS ACESSORIOS EQUIPAMENTO PRONTO PARA TESTE/PASSAGEM DE LUZ PELO MENOS 05 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO.20 MOVING BEAM 9R 260W:LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOVING BEAM 9R 260W COM TODOS OS CABOS E ACESSÓRIOS PARA SEU FUNCIONAMENTO.40 MOVING HEAD MAC AURA 19: LOÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOVING HEAD MAC AURA 19 COM TODOS OS CABOS E ACESSÓRIOS PARA SEU FUNCIONAMENTO.50 PAR LED 18WATS PROVA D'ÁGUA RGBWA UV 6IN1:LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAR LED 18WTS PROVA D'ÁGUA RGBWA UV 6IN1 COM TODOS OS CABOS E ACESSÓRIOS PARA SEU FUNCIONAMENTO.30 RIBALTA WASH LIGHT P5 LED OUTDOOR 44X10W RGBW:LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE RIBALTA WASH LIGHT P5 LED OUTDOOR 44X10W RGBW COM TODOS OS CABOS E ACESSÓRIOS PARA SEU FUNCIONAMENTO.12 COB 4 BLINDER LIGHT (MINI BRUT) PROVA D'AGUA 400 W:LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 01 COB 4...

## Dados

<b>Data de homologação:</b> 18/07/2024 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b> 5	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Fonte:</b> PNCP	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 21374651
<b>Identificação:</b> 000022041960001611000320244389412		
<b>Quantidade:</b> 9.00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>UF:</b> GO
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00	
<b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b> -	<b>Modelo:</b> -	

## Fornecedor

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Razão Social:** MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA  
**CNPJ:** 01.906.450/0001-00 **Porte:** ME

## Preço ( PNCP ) [ 2 ]

**R\$ 7.192,41**

### Órgão

MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES

### Objeto

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A PROMOÇÃO DE FESTAS E EVENTOS NO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES, LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, SERVIÇOS DE SHOWS, SERVIÇOS DE APOIO LOGÍSTICO E DE SUPORTE, PUBLICIDADE, LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA CRIANÇAS, ENTRE OUTROS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS, ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

### Descrição

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A PROMOÇÃO DE FESTAS E EVENTOS NO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES, LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, SERVIÇOS DE SHOWS, SERVIÇOS DE APOIO LOGÍSTICO E DE SUPORTE, PUBLICIDADE, LOCAÇÃO DE BRINQUE / SOM SEM ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE/POR DIA.SOM SEM ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE/POR DIA. Trata-se de serviço de locação de equipamentos para som de grande porte para a realização de eventos no Município de Coronel Xavier Chaves. A locação compreenderá a disponibilização de conjunto de equipamentos de som, compreendendo no mínimo os equipamentos a seguir especificados: SOM - 24 caixas single-box 2 ou 3 vias - Sistema fly montado em torres laterais - 16 caixas de subgrave - 01 console mixer de PA com 48x12x2 digital Yamaha M7cl V3 48 canais ou de qualidade superior - 03 equalizador gráfico estéreo 31 bandas - 01 - equalizador digital 08 canais de compressor - 08 canais de gate - 04 -multifeito digital - 06 amplificadores 3000 wts - 06 amplificadores 1200 wts - 04 amplificador 5000 wts - Monitor - 01 console mixer monitor 48 x16 x 2 digital Yamaha ou de qualidade superior - 12 canais de equalizador gráfico 31 bandas - 02 multifeito digital - 12 canais de compressor - 12 canais de gate - 01 sistema estéreo para teclado - 01 sistema para contra baixo - 01 amplificador de guitarra mínimo 100 wts27 - 24 microfones profissionais - 04 microfones profissionais sem fio - 10 pedestais para microfone - 01 bateria acústica - 08 amplificador 3000 wts - 12 monitores - 08 direct box - 01 notebook - 01 sistema de side estéreo. Fica a cargo da contratada, as atividades de instalação, manutenção, transferência e remoção dos equipamentos locados. A contratação do serviço se dará em unidades, sendo a unidade o conjunto de equipamentos especificados acima, por dia de locação. A requisição do serviço será realizada pela Prefeitura Municipal, indicando data, local e horário para a sua disponibilização, com intervalo mínimo de 05 dias úteis entre a requisição e a data definida para entrega do serviço, os quais devem ser prestados na data fixada.

### Dados

<b>Data de homologação:</b> 22/08/2024 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b> 6	<b>SRP:</b> SIM
<b>Fonte:</b> PNCP	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 19537634
<b>Identificação:</b> 00000000185575460001031000132202474		
<b>Quantidade:</b> 30.00	<b>Unidade:</b> DIA	<b>UF:</b> MG
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00	
<b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b> -	<b>Modelo:</b> -	

### Fornecedor

**Razão Social:** ELANILSON RESENDE SANTOS CPF 530.147.316-68  
**CNPJ:** 27.884.788/0001-00 **Porte:** ME

## Preço ( PNCP ) [ 3 ]

**R\$ 7.740,00**

### Órgão

MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS

### Objeto

Registro de Preços para contratação de empresa para locação de estruturas para sonorização e iluminação de eventos do município e serviços de divulgação sonora volante, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico Preliminar (Anexo 02) do referido Edital.

### Descrição

Registro de Preços para contratação de empresa para locação de estruturas para sonorização e iluminação de eventos do município e serviços de divulgação sonora volante, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico / Serviço de locação de Equipamento de iluminação - grande porte □ (eventos como aniversário da cidade, festas comemorativas, entre outros) com descrição: contratação de empresa para prestação de serviço de iluminação de grande porte: equipamentos de iluminação: 01 console avolites tiger touch, 16 moving head 500 watts □ neo ou superior, 48 canais de dimmers + 12 canais propower □ hpl tour rack ou c.i. Tronics (ou superior), 24 spots com lâmpadas par-64 led rgbwa-uv 18w - f#5 ou canhão de led compatível, conforme solicitação da secretaria, 24 spots com lâmpadas par-64 □ f#2 ou canhão de led compatível, conforme solicitação do fiscal, 24 spots locolight, 04 spots mini-brutts com 06 lâmpadas dwe cada, 12 spots elipsoidais pr light □ pro 3057, 02 máquinas de fumaça, 02 ventiladores com comando dmx, 02 canhões seguidor hti 1200 (ou superior), 16 metros box truss, 120 metros de treliças p30, 06 cubos p/ box e treliças, 08 sleeves q30, 16 talhas para 01 ton cada, filtros coloridos, de acordo com as necessidades técnicas, cabos, multicabos e acessórios para todas as ligações. 2 operadores técnicos e 2 auxiliares responsáveis pela instalação e operação, filtros coloridos, de acordo com as necessidades técnicas, cabos, multicabos e acessórios para todas

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

as ligações; desmontagem e segurança do sistema e pelo fornecimento da ART (anotação de responsabilidade técnica) CREA

## Dados

**Data de homologação:** 11/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20973832  
**Identificação:** 00076105568000139100014020241476977  
**Quantidade:** 29.00 **Unidade:** LOCD **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** SOM E LUZ CURITIBA LTDA  
**CNPJ:** 53.588.605/0001-01 **Porte:** EPP

## Preço ( PNCP )[ 4 ]

R\$ 5.000,00

### Órgão

MUNICIPIO DE SOLONOPOLE MUNICIPIO DE SOLONOPOLE

### Objeto

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240628003 PROVENIENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240403/0002-60 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1504.01.2024 OBJETO DA ADESÃO: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTO ARTÍSTICO E FESTIVIDADE DE COMEMORAÇÃO DOS 154 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICIPIO DE SOLONOPOLE/CE

### Descrição

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240628003 PROVENIENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240403/0002-60 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1504.01.2024 OBJETO DA ADESÃO: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTO ARTÍSTICO E FESTIVIDADE DE COMEMORAÇÃO / SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - Serviço de iluminação de grande porte para palco principal com montagem e desmontagem, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material.

## Dados

**Data de homologação:** 17/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 28 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19999565  
**Identificação:** 00000000007733256000157100008620241  
**Quantidade:** 3.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** S. V SERVICOS E LOCACOES LTDA  
**CNPJ:** 40.117.614/0001-72 **Porte:** ME

## Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 5 ]

R\$ 6.990,00

### Órgão

Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

### Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO E DEMAIS EQUIPAMENTOS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS, direcionados especificamente ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Cametá, suas secretarias e autarquias

### Descrição

SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01 (GRANDE PORTE) COM: 90- lâmpadas par 64; 08- elip- soidal; 06 ribaltas; 15- par led de 3w; 12- lâmpadas ACL ou localight; 08- reletores mi- ni brutes; 02 maquinas de fumaça; 12- mo- vinghead spot; 08- movingbeam; 12- stro / SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01 (GRANDE PORTE) COM: 90- lâmpadas par 64; 08- elip- soidal; 06 ribaltas; 15- par led de 3w; 12- lâmpadas ACL ou localight; 08- reletores mi- ni brutes; 02 maquinas de fumaça; 12- mo- vinghead spot; 08- movingbeam; 12- strobatomic 3000 ; 01- canhões seguidores ; 01- mesa de luz digital de 2048 canais DMX ; 01Sistema de dimer digital DMX com 60 ca- nais de 4kwa:04 pontos de intercon ; 01-bor- truss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos. Considerar aterramentos, sistema delta con- forme-norma tecnica, por instalação.

## Dados

**Data de homologação:** 19/01/2024 - 17:00:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 15095819  
**Identificação:** 272830 8 16919  
**Quantidade:** 35.00 **Unidade:** DIA **UF:** PA

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO

## Fornecedor

**Razão Social:** J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	E. S. CAMBRAIA LTDA	33918600000192	10.000,00	7.000,00
2	Ms servicos e producoes e eventos culturais ltda me	07074000000185	10.500,00	10.500,00
3	J D PRODUcoes E EVENTOS LTDA	34455997000196	10.876,18	6.990,00

## Item 23: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED

**Quantidade:** 20.0000 Dia

### Descrição:

01 painel de 3X2 m em led de alta resolução (10mm), outdoor e indoor, com dimensões 200X400mm, com processador de vídeo, estrutura de box em alumínio, cabos e acessórios, computador com sistema de projeção.

**Justificativas:** -

### Preço ( PNCP ) [ 1 ]

R\$ 1.100,00

#### Órgão

MUNICIPIO DE MIRASSOL D'OESTE MUNICIPIO DE MIRASSOL D'OESTE

#### Objeto

AQUISIÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÕES DE EVENTOS - NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÕES DE EVENTOS - NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS / SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICO E ELETRO-ELETRÔNICO - DO TIPO TELA EM LEDS S-CREAM, ESPESSURA 7MM, ALTA RESOLUÇÃO COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, Q-30, MEDINDO 4,00M X 3,00M.

## Dados

**Data de homologação:** 25/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19251307  
**Identificação:** 00000000037554770001751000114202435  
**Quantidade:** 110.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** MT  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** J. FERREIRA LEMOS EMPREENDIMENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 00.277.059/0001-21 **Porte:** EPP

### Preço ( ComprasGov BR ) [ 2 ]

R\$ 4.500,00

#### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

#### Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

#### Descrição

TELÃO DE LED MEDINDO 04X 02 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MEDINDO 04X 02 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MED. 04X 02 EM ALTA DEFINIÇÃO / TELÃO DE LED MEDINDO 04X 02 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MEDINDO 04X 02 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MED. 04X 02 EM ALTA DEFINIÇÃO

## Dados

**Data de homologação:** 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997896  
**Identificação:** GOVBR-2525900169805515  
**Quantidade:** 60.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUcoes E EVENTOS LTDA	34455997000196	10.000,00	3.010,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	5.500,00	4.800,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	18.000,00	5.200,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	30.000,00	20.000,00

## Preço ( PNCP )[ 3 ]

R\$ 2.109,35

### Órgão

MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE

### Objeto

Contratação de serviços a serem prestados na locação de equipamentos, organização, manutenção, montagem, desmontagem, apresentação de shows artísticos e apoio logístico de feiras, eventos institucionais, datas comemorativas e palestras realizadas pelo Município de Juazeiro do Norte/CE, por intermédio de suas Unidades Gestoras.

### Descrição

Contratação de serviços a serem prestados na locação de equipamentos, organização, manutenção, montagem, desmontagem, apresentação de shows artísticos e apoio logístico de feiras, eventos institucionais, datas comemorativas e palestras realizadas pelo Mun / TELÃO DE LED 2X4M - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO COM DIMENSÕES DE 2M X 4M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30 CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

## Dados

**Data de homologação:** 06/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19507826  
**Identificação:** 00000000079740820001141000120202420  
**Quantidade:** 64.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** J. C. BARRETO E CIA LTDA.  
**CNPJ:** 09.015.759/0001-12 **Porte:** ME

## Preço ( PNCP )[ 4 ]

R\$ 1.500,00

### Órgão

MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE

### Objeto

Contratação de serviços a serem prestados na locação de equipamentos, organização, manutenção, montagem, desmontagem, apresentação de shows artísticos e apoio logístico de feiras, eventos institucionais, datas comemorativas e palestras realizadas pelo Município de Juazeiro do Norte/CE, por intermédio de suas Unidades Gestoras.

### Descrição

Contratação de serviços a serem prestados na locação de equipamentos, organização, manutenção, montagem, desmontagem, apresentação de shows artísticos e apoio logístico de feiras, eventos institucionais, datas comemorativas e palestras realizadas pelo Mun / TELÃO DE LED 2X3M - LOCAÇÃO DE TELA DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 2 X 3 METROS, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

## Dados

**Data de homologação:** 06/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19507821  
**Identificação:** 00000000079740820001141000120202419  
**Quantidade:** 49.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Fornecedor

**Razão Social:** J. C. BARRETO E CIA LTDA.  
**CNPJ:** 09.015.759/0001-12 **Porte:** ME

## Item 24: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE

**Quantidade:** 20.0000 Dia

### Descrição:

01 Mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital; 01 multicabo de 64 canais com 60 metros + splinter; 02 processadores digitais; 02 CD player; 01 notebook; 24 caixas de subgrave com 02 falantes de 18; 24 caixas de alta frequência Line Array com 2x12 + 2X8+driver; 04 torres de delay cada com 6 unidades de caixas de alta frequência Line Array com 1x12 + driver e 04unidades de caixas de subgrave com 02falantes de 18. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MONITOR (PALCO) 01 Mesa de som 56 canais com 32 mandadas digital; 02 processadores digitais para o sidefill; 01 sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18 e 2 caixa de 3 vias com1x15 + 1x10 + driver ou 8 caixas de alta frequência Line Array com1x12+ driver para cada lado (esquerdo e direito); 16 monitores 2x12 + driver de 2; 02 monitores tipo drumfill com 2x15 + driver 2; 02 caixas de sub grave de bateria com 02 falantes de 18. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MICROFONES E ACESSORIOS 30 microfones sem fio UHF; 40 microfones dinâmicos; 20 microfones tipo condensador; 12 direct Box ativo e passivo; 50 pedestais tipo girafa para microfone; 16 garras para instrumentos; 12 fones de ouvido para monitoração in ear; 03 power play (amplificador para fone de ouvido) sendo cada um para 04 fones; cabos e conexões completos para o sistema. BACKLINES 02 amplificadores para guitarra 100 w + caixa com 4x12; 02 amplificadores de guitarra tipo cubo com 2x12; 01 amplificador para contrabaixo com 01 caixa com 4x10 + 1x15; 02 kits de bateria acústica completos; 12 praticáveis 2,0x1,0m; 01 amplificador para teclado (tipo combo).

**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 12.495,00**

### Órgão

MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA

### Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS (SONORIZAÇÃO, TENDAS, MESAS, CADEIRAS, ÁGUA MINERAL, BANHEIROS QUÍMICOS, ETC), PARA ATENDER NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTES MUNICÍPIO.

### Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS (SONORIZAÇÃO, TENDAS, MESAS, CADEIRAS, ÁGUA MINERAL, BANHEIROS QUÍMICOS, ETC), PARA ATENDER NECESSIDADES DAS / SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM "SHOWS NACIONAIS"(DE NÍVEL MÉDIO) - 2 COLUNAS DE CAIXAS EM SISTEMA FLY (AÉREO) CONTENDO NO MÍNIMO 8 CXS DE SUB GRAVE E 8 CXS DE MÉDIO GRAVE POR LADO, COM SEUS RESPECTIVOS AMPLIFICADORES E PROCESSADORES (SISTEMA STÉREO), 1 MESAS DE SOM DIGITAL COM NO MÍNIMO 48 CANAIS PARA O P.A, E 1 MESA DE SOM DIGITAL COM NO MÍNIMO 48 CANAIS PARA O PALCO COM 16 AUXILIARES, 1 SIDE FELL STEREO 3 OU 4 VIAS (DUPLO), 8 MONITORES DE PALCO, 2 MICROFONES SEM FIO, 20 COM FIO(PRÓPRIOS PARA BATERIA PERCURSSÃO E VOZES), 12 DIRECT- BOX, CABOS PARA INSTRUMENTOS, 20 PEDESTAIS, 1 BATERIA MUSICAL COM BUMBO E 3 TONS, 70 METROS LINEARES DE ESTRUTURA EM ALUMÍNIO Q30 (GRIDE) ALÉM DE BASES, SLEEVES E PAUS DE CARGA, TALHAS, CINTAS ETC. 12REFLETORES DE LÂMPADA PAR FOCO 5, 8 MINI BRUTES, 8 MOVINGHEADS BEAN 200 5 R.

## Dados

**Data de homologação:** 16/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19234310  
**Identificação:** 00003788239000166100020620244652369  
**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** DI **UF:** MT  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** ECOTUR CONSULTORIA LTDA  
**CNPJ:** 46.696.873/0001-81 **Porte:** ME

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 2 ]**

**R\$ 8.000,00**

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA - MG PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA - MG

### Objeto

Registro de preços- contratação de serviço de sonorização profissional

### Descrição

Instalação / manutenção / operação / locação - equipamentode luz / imagem / som / SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO - (A) GRANDE PORTE Diaria SOM DE

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

GRANDE PORTE - conforme especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade.

## Dados

**Data de homologação:** 09/07/2024 - 08:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21483452  
**Identificação:** GOVBR-1900499826915  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** AT PRODUcoes E EVENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 24.824.553/0001-27 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	AT PRODUcoes E EVENTOS LTDA	24824553000127	25.300,00	8.000,00
2	STUDIO PRATES PRODUcoes E EVENTOS LTDA	08777490000149	75.000,00	42.000,00
3	APRODUTORA PRODUcoes ARTISTICAS E EVENTOS LTDA	08164099000179	45.000,00	45.000,00
4	MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA	01906450000100	500.000,00	500.000,00

Preço ( ComprasGov BR )[ 3 ]

R\$ 12.500,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

### Objeto

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

### Descrição

Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som / SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA)Especificação : ESPECIFICAÇÕES: 01-MESA DE SOM DIGITAL DE 56 CANAIS COM 24 MANDADAS DIGITAL 01-MULTICABO DE 64 CANAIS COM 60 METROS + SPLITER 02-PROCESSADORES DIGITAIS 02-CD PLAYER 01-NOTEBOOK 24- CAIXAS DE SUBGRAVES COM 02 FALANTES DE 18" 24- CAIXAS DE ALTA FREQUENCIA LINEARRAY COM 2X12 + 2X8" + DRIVER 04-TORRES DELAY CADA COM 6 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM 1X12"+ DRIVER E 04 UNIDADES DE CAIXAS DE SUBGRAVE COM 02 FALANTES DE 18" -SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA AFIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES

## Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707753  
**Identificação:** GOVBR-30900079803695  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI  
**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	14.300,00	12.500,00
2	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	26.000,00	26.000,00

Preço ( ComprasGov BR )[ 4 ]

R\$ 5.500,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

### Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa isabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

### Descrição

"SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) COM: 01 Mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital; 01 multicabo de 64 canais com 60 metros

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

+ splinter; 02 processadores digitais; 02 CD player; 01 notebook; 24 caixas de subgrave com 02 fal / "SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) COM: 01 Mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital; 01 multicabo de 64 canais com 60 metros + splinter; 02 processadores digitais; 02 CD player; 01 notebook; 24 caixas de subgrave com 02 falantes de 18; 24 caixas de alta frequência LineArray com 2x12 + 2X8+driver; 04 torres de delay cada com 6 unidades de caixas de alta frequência LineArray com 1x12 + driver e 04 unidades de caixas de subgrave com 02 falantes de 18. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MONITOR (PALCO) 01 Mesa de som 56 canais com 32 mandadas digital; 02 processadores digitais para o sidefill; 01 sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18 e 2 caixa de 3 vias com 1x15 + 1x10 + driver ou 8 caixas de alta frequência LineArray com 1x12+ driver para cada lado (esquerdo e direito); 16 monitores 2x12 + driver de 2; 02 monitores tipo drumfill com 2x15 + driv

## Dados

**Data de homologação:** 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948626  
**Identificação:** GOVBR-2323900084552885  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	9.600,00	5.500,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	9.600,00	6.240,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	9.600,00	8.640,00
4	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	9.600,00	8.200,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIIS LTDA	07074000000185	9.000,00	9.000,00
6	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	9.600,00	9.600,00
7	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	9.504,00	9.504,00
8	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	9.600,00	9.600,00
9	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	9.600,00	9.600,00
10	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	9.600,00	9.600,00
11	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	9.600,00	9.600,00

## Item 25: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE

**Quantidade:** 10.0000 Dia

### Descrição:

01 Mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 01 Multicabo de 48 canais com 60 metros + splinter; 02 Processadores digitais; 01 CD/DVD player; 01 Notebook; 16 Caixas de subgrave com 02 falantes de 18; 16 Caixas de alta frequência Line Array com 2x12 + 4x6.5 + 2 Driver em guias de onda. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MONITOR (PALCO) 01 Mesa de som digital 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 01 Processador digital para o sidefill; 01 Sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18 e 2 caixa de 3 vias, com 1x15+1x10+ driver ou 2 caixas de alta frequência Line Array com 1x12+ driver para cada lado (esquerdo e direito); 10 Monitores 2x12 + driver de 2; 02 Monitores tipo drumfill com 2x15 + driver 2 04 Multicabos de 12 canais. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MICROFONES E ACESSORIOS 08 Microfones sem fio UHF; 24 Microfones dinâmicos; 04 Microfones tipo condensador; 12 Direct Box; 28 Pedestais tipo girafa para microfones; 12 Garras para instrumentos. Cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos. BACKLINES 02 Amplificadores para guitarra 100 w + caixa; 01 Amplificador para contrabaixo com 1 caixa com 4x10 +1x15; 01 Kit de bateria acústica completo; 08 Praticáveis 2,0x1,0m; 01 Amplificador de teclado (tipo combo). Sistema de Comunicação Intercom com 02 pontos

### Justificativas:

-

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]**

**R\$ 6.400,00**

### Órgão

Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura Municipal de Mato Grosso Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura Municipal de Mato Grosso

### Objeto

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE COM EQUIPAMENTOS DE PALCO: SOM DIGITAL FLAY:01 MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS M7 OUSIMILAR, 01 PROCESSADOR DIGITAL IMPORTANDO, 01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO, 01 POWER SUPPLY FURMANN PL08, 16 CAIXA TIPO LINE ARRAY COM GUIA DE ONDAS DE NÔMÍNIMO DUAS VIAS (MÉDIO E AGUDO) NO FLYCOM COMPONENTES E IMPORTADOS E INDUSTRIALIZADO PARA SER UTILIZADO NOP.A. LER, 16 CAIXA DE SUB GRAVES MODELO SB850 COM COMPONENTES IMPORTADOS E INDUSTRIALIZADO, 04 AMPLIFICADORES PARA GRAVES DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS CADA, 04 AMPLIFICADORES PARA MÉDIO GRAVE DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS CADA, 04 AMPLIFICADORES

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

PARA OS AGUDOS DE NO MÍNIMO 3000 WATTS RMS CADA, 01 HOUSE MIXRIDE DE MONITOR 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 32 CANAIS LS 9 X 32 OU M7, 01 PROCESSADOR DIGITAL, 12 MONITORES TIPO SPOID, O 400 OU OXI BROTHERS, 4 AMPLIFICADORES DE 3000 WATTS EM CADA PARA OS MONITORES, 02 AMPLIFICADORES DE PHONES BERINGER OITOCANAIS CADA, 01 AMPLIFICADOR DE BAIXO DA, 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS PARA GRAVE, 01 AMPLIFICADOR DE NO MÍNIMO 3000 WATTS RMS PARA MÉDIO, OXIO R OU SIMILAR, 01 AMPLIFICADOR DE NO MÍNIMO 1000 WATTS RMS PARA AGUDOS, 04 CAIXA DE MÉDIO GRAVE DE NO MÍNIMO DUAS VIAS, PARA SIDE FILL INDUSTRIALIZADO, 04 CAIXA DE SUB GRAVES SB 850 PARA SIDE FILL, 01 MONITOR PARA BATERIA COM NO MÍNIMO DOIS ALTOFALANTES DE 18 COM 800 WATTS RMS SB850, 06 MICROFONES CONDENSADORES SHURE OU IMPORTADOS, 20 MICROFONES, 10 MICROFONES, 04 MICROFONES PARA TONS, 01 MICROFONE PARA BUMBO, 03 MICROFONES SEM FIO, 30 PEDESTAIS DE MICROFONES EM DIVERSOS TAMANHOS, 10 GARRA DE MICROFONES, 80 CABOS XLR, 22 DIRECT OX PASSIVOS, 30 CABOS P 10 MONO, 08 PRATICÁVEIS PANTOGRAFICOS IGUAIS. (DISPONIBILIZAR OS EXTINTORES CONTRA INCÊNDIO CONFORME DETERMINAÇÕES LEGAIS E EMITIR A ART ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA COM NO MÍNIMO 72 HORAS DE ANTECEDÊNCIA DA DATA EM QUE FOR PRESTAR O SERVIÇO).

## Descrição

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE COM EQUIPAMENTOS DE PALCO: SOM DIGITAL FLAY: 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS M7 OUSIMILAR, 01 PROCESSADOR DIGITAL IMPORTANDO, 01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO, 01 POWER SUPPLY FURMANN PL08, 16 CAIXA TIPO LINE ARRAY COM GUIA D / SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE COM EQUIPAMENTOS DE PALCO: SOM DIGITAL FLAY: 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS M7 OUSIMILAR, 01 PROCESSADOR DIGITAL IMPORTANDO, 01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO, 01 POWER SUPPLY FURMANN PL08, 16 CAIXA TIPO LINE ARRAY COM GUIA DE ONDAS DE NO MÍNIMO DUAS VIAS (MÉDIO E AGUDO) NO FLYCOM COMPONENTES E IMPORTADOS E INDUSTRIALIZADO PARA SER UTILIZADO NOP.A. LER, 16 CAIXA DE SUB GRAVES MODELO SB850 COM COMPONENTES IMPORTADOS E INDUSTRIALIZADO, 04 AMPLIFICADORES PARA GRAVES DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS CADA, 04 AMPLIFICADORES PARA MÉDIO GRAVE DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS CADA, 04 AMPLIFICADORES PARA OS AGUDOS DE NO MÍNIMO 3000 WATTS RMS CADA, 01 HOUSE MIXRIDE DE MONITOR 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 32 CANAIS LS 9 X 32 OU M7, 01 PROCESSADOR DIGITAL, 12 MONITORES TIPO SPOID, O 400 OU OXI BROTHERS, 4 AMPLIFICADORES DE 3000 WATTS EM CADA PARA OS MONITORES, 02 AMPLIFICADORES DE PHONES BERINGER OITOCANAIS CADA, 01 AMPLIFICADOR DE BAIXO DA, 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS PARA GRAVE, 01 AMPLIFICADOR DE NO MÍNIMO 3000 WATTS RMS PARA MÉDIO, OXIO R OU SIMILAR, 01 AMPLIFICADOR DE NO MÍNIMO 1000 WATTS RMS PARA AGUDOS, 04 CAIXA DE MÉDIO GRAVE DE NO MÍNIMO DUAS VIAS, PARA SIDE FILL INDUSTRIALIZADO, 04 CAIXA DE SUB GRAVES SB 850 PARA SIDE FILL, 01 MONITOR PARA BATERIA COM NO MÍNIMO DOIS ALTOFALANTES DE 18 COM 800 WATTS RMS SB850, 06 MICROFONES CONDENSADORES SHURE OU IMPORTADOS, 20 MICROFONES, 10 MICROFONES, 04 MICROFONES PARA TONS, 01 MICROFONE PARA BUMBO, 03 MICROFONES SEM FIO, 30 PEDESTAIS DE MICROFONES EM DIVERSOS TAMANHOS, 10 GARRA DE MICROFONES, 80 CABOS XLR, 22 DIRECT OX PASSIVOS, 30 CABOS P 10 MONO, 08 PRATICÁVEIS PANTOGRAFICOS IGUAIS. (DISPONIBILIZAR OS EXTINTORES CONTRA INCÊNDIO CONFORME DETERMINAÇÕES LEGAIS E EMITIR A ART ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA COM NO MÍNIMO 72 HORAS DE ANTECEDÊNCIA DA DATA EM QUE FOR PRESTAR O SERVIÇO).

## Dados

**Data de homologação:** 19/11/2024 - 13:29:39 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20898432  
**Identificação:** 345626 28 304  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** DIA **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** N/C **Modelo:** N/C

## Fornecedor

**Razão Social:** ANTONIO AECIO DA SILVA  
**CNPJ:** 14.177.678/0001-59 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DANTAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2915320000166	6.000,00	6.000,00
2	FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA	40407455000140	6.470,00	6.470,00
3	W3 EVENTOS & ENTRETENIMENTO LTDA	55102335000102	7.500,00	7.500,00
4	DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	08833798000164	6.470,00	6.470,00
5	HERLLEY PRODUCOES ARTISTICAS LIMITADA	06095249000104	6.470,00	6.470,00
6	R J NASCIMENTO ARAUJO SERVICOS DE LOCACOES E EVENTOS LTDA	10614676000129	6.470,00	6.470,00
7	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA	14909605000104	6.400,00	6.400,00
8	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	24654099000103	6.470,00	6.470,00
9	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26850281000165	4.470,00	4.470,00
10	<b>ANTONIO AECIO DA SILVA</b>	<b>14177678000159</b>	<b>6.470,00</b>	<b>6.470,00</b>

Preço (TCE/PR) [ 2 ]

R\$ 8.379,00

Órgão

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

## Objeto

REGISTRO DE PREZ para locaz de estruturas e equipamentos como: tendas tipo pirzdes, caminhzpalco, treliç, grades de isolamento, palcos, octanorme para divisz, piso em chapa naval, lona tipo rafia, iluminaç tipo ramal, chapas para tablado em alumzo, sonorizaç de pequeno e mzo porte, iluminaç de mzo porte, sonorizaç e iluminaç para banda, banheiros quzcos, cabine de chuveiro, painel de Led, gerador de energia, tapete linç, cadeiras e mesas em PVC, sonorizaç para palestras, projetores e tela de projeç, para utilizaç em eventos da Municipalidade

## Descrição

Contratação para prestação de serviços de sonorização em eventos públicos de médio porte para eventos de 3 a 5 dias de duração, com, no mínimo; pa mw 12 line arry com 12' e titanium; 08 caixas de sub com 02 alto falantes de 18'; 05 monitores clai / Contratação para prestação de serviços de sonorização em eventos públicos de médio porte para eventos de 3 a 5 dias de duração, com, no mínimo; pa mw 12 line arry com 12' e titanium; 08 caixas de sub com 02 alto falantes de 18'; 05 monitores clai

### Dados

**Data de homologação:** 26/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21862979  
**Identificação:** TCEPR-4108408535-111495234000173  
**Quantidade:** 3.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

### Fornecedor

**Razão Social:** RODRIGO PONSONI BONETI  
**CNPJ:** 11.495.234/0001-73 **Porte:** ME

Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 3 ]

R\$ 3.383,00

## Órgão

Fundação Cultural do Município de Varginha - Fundação Cultural do Município de Varginha Fundação Cultural do Município de Varginha - Fundação Cultural do Município de Varginha

## Objeto

SERVICO DE SONORIZACAO E ILUMIN. MEDIO PORTE - SERVICO DE SONORIZACAO E ILUMIN. MEDIO PORTE

## Descrição

SERVICO DE SONORIZACAO E ILUMIN. MEDIO PORTE - SERVICO DE SONORIZACAO E ILUMIN. MEDIO PORTE / SERVICO DE SONORIZACAO E ILUMIN. MEDIO PORTE - SERVICO DE SONORIZACAO E ILUMIN. MEDIO PORTE

### Dados

**Data de homologação:** 18/10/2024 - 09:38:08 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 19798249  
**Identificação:** 341344 1 48  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** SVÇ **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** N/C **Modelo:** N/C

### Fornecedor

**Razão Social:** VISAO UNICA BANDA SHOW LTDA  
**CNPJ:** 17.141.057/0001-03 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VISAO UNICA BANDA SHOW LTDA	17141057000103	3.833,00	3.833,00
2	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA	09654965000172	3.833,00	3.833,00
3	SUMMIT EVENTOS LTDA	53416052000100	3.383,00	3.383,00

## Item 26: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 1

**Quantidade:** 10.0000 Dia

## Descrição:

01 Mesa de som 16 canais digital com 08 mandadas de auxiliar; 06 Caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); 06 Microfones dinâmicos; 02 Microfones lapela sem fio UHF; 02 Microfones sem fio UHF; 08 Pedestais tipo girafa para microfone; 08 Pedestais de mesa para microfone; 01 CD/DVD player; 01 Notebook; 02 Monitores de voz ativos de 500w cada. Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Justificativas: -

### Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]

R\$ 1.849,00

#### Órgão

Prefeitura Municipal de São Borja - Prefeitura Municipal de São Borja Prefeitura Municipal de São Borja - Prefeitura Municipal de São Borja

#### Objeto

Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de sonorização e palco para eventos da municipalidade.

#### Descrição

SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM PEQUENOS AMBIENTES - COM NO MÍNIMO 600 WATTS DE POTÊNCIA, GERADOR DE ENERGIA PARA EMERGÊNCIA, 02 CAIXAS DE SOM NO MÍNIMO 300W CADA, COM AMPLIFICADOR, MESA DE SOM COM NO MÍNIMO 08 CANAIS, NOTEBOOK, CABEAMENTO E 02 MICROFONES ( 1 C / SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM PEQUENOS AMBIENTES - COM NO MÍNIMO 600 WATTS DE POTÊNCIA, GERADOR DE ENERGIA PARA EMERGÊNCIA, 02 CAIXAS DE SOM NO MÍNIMO 300W CADA, COM AMPLIFICADOR, MESA DE SOM COM NO MÍNIMO 08 CANAIS, NOTEBOOK, CABEAMENTO E 02 MICROFONES ( 1 COM FIO NO PEDESTAL E 1 SEM FIO).

#### Dados

**Data de homologação:** 12/11/2024 - 11:32:57 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20636016  
**Identificação:** 343392 2 15278  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** UN **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Studio R Stemak Shure **Modelo:** Studio R Stemak Shure

#### Fornecedor

**Razão Social:** LUIZ CARLOS DRUZIAN ORGANIZACAO DE FEIRAS LTDA  
**CNPJ:** 07.454.456/0001-70 **Porte:** ME

#### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M A F VILAS BOAS SERVICOS & CIA LTDA	53795421000112	3.266,67	3.266,67
2	<b>LUIZ CARLOS DRUZIAN</b>	<b>07454456000170</b>	<b>3.266,67</b>	<b>1.849,00</b>
3	Q50 Eventos Ltda	20274579000198	3.260,00	2.899,99
4	GABRIEL SACILOTO PORTELLA	17133532000108	3.266,67	2.010,01
5	EMPORIO EVENTUALL LTDA	49286066000189	3.266,67	3.189,99
6	EMERSON DE CARVALHO LIMA	31071213000138	5.295,00	3.000,00
7	Liziane dos Santos Santiago	06163759000171	3.266,67	3.266,67

### Preço ( PNCP ) [ 2 ]

R\$ 3.549,00

#### Órgão

MUNICIPIO DE GUAIRA MUNICIPIO DE GUAIRA

#### Objeto

Sistema de Registro de Preços (SRP), visando a futura e fracionada locação de bens móveis e outros de natureza intangível para exposições, congressos, conferências, festividades e homenagens, para atender as necessidades futuras das diversas Secretarias desse Município. Conforme memorando nº 3.396/2021.

#### Descrição

Sistema de Registro de Preços (SRP), visando a futura e fracionada locação de bens móveis e outros de natureza intangível para exposições, congressos, conferências, festividades e homenagens, para atender as necessidades futuras das diversas Secretarias / SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO TIPO 04 - PEQUENO PORTE (EQUIPAMENTOS MÍNIMOS): 01 par de side p/ palco; 02 monitores retorno palco; 01 mesa de som digital 32 canais p/palco; 02 microfones vocal uso palco; 01 microfone sem fio; 05 pedestal uso palco; 01 multicabo 24 vias uso palco e pa; 02 canais de direct box; 01 processador digital; 01 powerplay de 04 canais ou mais; 01 notebook; cabeamentos necessário. Observação: disponibilizar equipe treinada p/ instalação e acompanhamento técnico. A montagem, desmontagem, transporte de ida e volta dos equipamentos e funcionários em geral, assim como alimentação e hospedagem de todos os funcionários contratados para todos os dias de eventos, ou outras eventuais despesas, será de inteira responsabilidade da empresa).

#### Dados

**Data de homologação:** 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20573403  
**Identificação:** 00000000077857183000190100021120244  
**Quantidade:** 25.00 **Unidade:** SERVIÇO/DIÁRIA (S/D) **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** VILMAR DE LIMA ALBANO & CIA LTDA

**CNPJ:** 07.282.470/0001-34 **Porte:** ME

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]

**R\$ 2.500,00**

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

### Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa isabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

### Descrição

"SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 1 COM: 01 Mesa de som 16 canais digital com 08 mandadas de auxiliar; 06 Caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); 06 Microfones dinâmicos; 02 Microfones lapela sem fio UHF; 02 Mic / "SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 1 COM: 01 Mesa de som 16 canais digital com 08 mandadas de auxiliar; 06 Caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); 06 Microfones dinâmicos; 02 Microfones lapela sem fio UHF; 02 Microfones sem fio UHF; 08 Pedestais tipo girafa para microfone; 08 Pedestais de mesa para microfone; 01 CD/DVD player; 01 Notebook; 02 Monitores de voz ativos de 500w cada.Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito"

## Dados

**Data de homologação:** 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

**Fonte:** ComprasGov BR

**Código do item:** -

**Lote/Item:** 20948630

**Identificação:** GOVBR-2525900084552885

**Quantidade:** 100.00

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

**Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

**CNPJ:** 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	4.016,67	2.500,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	4.016,67	2.610,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	4.016,67	3.615,00
4	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	4.016,67	3.800,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07074000000185	4.000,00	4.000,00
6	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	4.016,67	4.016,67
7	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	3.976,50	3.976,50
8	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	4.016,00	4.016,00
9	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	4.016,67	4.016,67
10	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	4.016,67	4.016,67
11	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	4.016,67	4.016,67

## Preço ( TCE/PR ) [ 4 ]

**R\$ 5.699,00**

### Órgão

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

### Objeto

Contratação de empresa para execução de serviços de locação de gerador, sonorização, iluminação, som de rua, locação de palco, treliças, tendas, grades de contenção, banheiros químicos, painel de led e palco praticável para atender os eventos do departamento de cultura e da secretaria de educação, cultura e esportes. Com itens para participação exclusiva de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte e ampla concorrência.

### Descrição

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA SONORIZAÇÃO DE EVENTOS PÚBLICOS EM ESPAÇO ABERTO OU FECHADO, PARA 900 A 1.800 PESSOAS. Equipamentos mínimos exigidos: - 2 (duas) mesas / CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA SONORIZAÇÃO DE EVENTOS PÚBLICOS EM ESPAÇO ABERTO OU FECHADO, PARA 900 A 1.800 PESSOAS. Equipamentos mínimos exigidos: - 2 (duas)

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

mesas

## Dados

**Data de homologação:** 12/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21870578  
**Identificação:** TCEPR-410720591-116651256000107  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS  
**CNPJ:** 16.651.256/0001-07 **Porte:** ME

## Preço ( PNCP ) [ 5 ]

R\$ 2.390,00

### Órgão

MUNICIPIO DE LUZERNA MUNICIPIO DE LUZERNA

### Objeto

[Portal de Compras Públicas] - A presente Licitação tem por objeto o Registro de Preço destinado à eventual contratação de empresa(s) para prestação de serviços de sonorização e iluminação em eventos, e nas demais atividades promovidas e/ou apoiadas pela Administração Municipal de Luzerna/SC, conforme especificações constantes do Edital e Anexos que o integram.O presente processo é atuado e tramitado de forma digital, o qual pode ser acompanhado na íntegra pelo endereço: <https://luzerna-e2.ciga.sc.gov.br/#/processo/eb246675-fa81-4bca-8376-bde8dec5e33f>

### Descrição

[Portal de Compras Públicas] - A presente Licitação tem por objeto o Registro de Preço destinado à eventual contratação de empresa(s) para prestação de serviços de sonorização e iluminação em eventos, e nas demais atividades promovidas e/ou apoiadas pela / SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE EVENTOS - Sonorização e iluminação de PEQUENO PORTE - até 4 (quatro) horas:Contratação de serviços de sonorização e iluminação, para eventos diversos a se realizar em data, local e horário a serem definidos, com até 4 (quatro) horas de duração, no município de Luzerna/SC.- O serviço deverá ser composto pelos seguintes itens:SONORIZAÇÃO:2 UN - Caixas de sub 1000 W2 UN - Caixas linearray 750 W1 UN - Sistema de amplificação e processamento de áudio2 UN - Monitores de retorno com amplificação1 UN - Mesa de som com 32 canais1 UN - Kit de microfones para bateria2 UN - Microfone sem fio4 UN - Microfones com pedestais4 UN - Cabos para instrumentos4 UN - Direct Box (com cabeamento necessário)Pessoa para auxiliar no palcoILUMINAÇÃO:6 UN - Refletores em led 3 W4 UN - Movingbeam 2001 UN - Máquina de fumaça 1500 W1 UN - Grid em alumínio padrão de no mínimo 6x4 m com pé direito1 UN - Mesa de luz dmx 1024 canaisTécnicos de som e luz para operação e acompanhamento em tempo integral.Todos os demais itens necessários para atendimento do evento.

## Dados

**Data de homologação:** 18/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19215997  
**Identificação:** 00000000001613428000172100037320243  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA  
**CNPJ:** 04.708.752/0001-62 **Porte:** ME

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 6 ]

R\$ 4.000,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES - MG PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES - MG

### Objeto

Registrar preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de locação de estrutura para eventos, para atender às demandas da Secretaria de Cultura e Turismo da Prefeitura de Cataguases-MG.

### Descrição

Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som / SERVIÇO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO e ILUMINAÇÃO - Pequeno porte - Equipamento de sonorização composto por no mínimo: 01 mesas digitais de no mínimo de 12 canais, sistema de sonorização, composto por 02 caixas de alta e 02 caixas de sub Grave, amplificadores para atender o sistema e cabeamentos necessários. Sistema de palco: simples contendo 02 retorno, 02 Microfones sem fio tipo SM 52 Beta, disponibilidade de 08 microfones modelo profissional que atendam ao rider técnico, 10 pedestais. . Amplificação e cabos para atender equipamentos relacionados, compatíveis com a qualidade de som do PA e todos cabos e conexões para operação e

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

funcionamento, 12 par led e máquina de fumaça e demais atender o rider das bandas contratadas.

Dados			
<b>Data de homologação:</b>	16/09/2024 - 13:57:00	<b>Modalidade:</b>	Pregão Eletrônico
<b>Fonte:</b>	ComprasGov BR	<b>Código do item:</b>	-
<b>Identificação:</b>	GOVBR-14900489843055	<b>Lote/Item:</b>	21753963
<b>Quantidade:</b>	15.00	<b>Unidade:</b>	UNIDADE
<b>Ajuste de frete:</b>	Não se aplica	<b>Valor do frete:</b>	R\$ 0,00
<b>Fabricante:</b>	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b>	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		
<b>Modelo:</b>	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		

Fornecedor		
<b>Razão Social:</b>	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	
<b>CNPJ:</b>	23.361.387/0001-07	<b>Porte:</b> ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	23361387000107	5.500,00	4.000,00
2	MAIS SERVICOS E LOCACOES LTDA	03149058000190	5.500,00	4.990,00
3	DIOGO FERREIRA MOREIRA MACHADO	18854583000183	5.500,00	5.000,00
4	MR PRODUCOES E EXTRUTURA LTDA	50046342000110	5.500,00	5.229,00
5	VILA BRASIL TURISMO EVENTOS E BUFFET LTDA.	11823997000104	5.500,00	5.400,00
6	SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA	15072268000106	5.500,00	5.500,00
7	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	15037271000199	5.500,00	5.500,00
8	MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS LTDA	07851262000109	5.500,00	5.500,00
9	MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA	01906450000100	5.500,00	5.500,00

## Item 27: LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELETRICO

**Quantidade:** 10.0000 Dia

### Descrição:

01 Caminhão de pequeno porte com 04 caixas na frente, 06 caixas no fundo e 16 caixas nas laterais, sendo 08 por lado, com falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 16 canais digital, 02 microfones sem fio UHF, 06 microfones dinâmicos, 01 CD/DVD player e 01 Notebook, cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito, assim como para ligar instrumentos como violões, teclados e cavacos.

**Justificativas:** -

**Preço ( FIESB )[ 1 ]** **R\$ 6.990,00**

### Órgão

### Objeto

Realização de eventos de médio/grande porte com cerimonial para atender demanda do evento FURDUNTEC.

### Descrição

MINI-TRIO LOCAÇÃO DE UM MINI-TRIO, TAMBÉM CONHECIDO COMO TRIO ELÉTRICO COMPACTO. CONSISTE EM UM VEÍCULO EQUIPADO COM UM SISTEMA DE SOM POTENTE, PLATAFORMA PARA A BANDA. PERÍODO DE 4H (CIRCULANDO DENTRO DA UNIDADE) IMAGEM AO LADO ILUSTRATIVA. A EMPRE / MINI-TRIO LOCAÇÃO DE UM MINI-TRIO, TAMBÉM CONHECIDO COMO TRIO ELÉTRICO COMPACTO. CONSISTE EM UM VEÍCULO EQUIPADO COM UM SISTEMA DE SOM POTENTE, PLATAFORMA PARA A BANDA. PERÍODO DE 4H (CIRCULANDO DENTRO DA UNIDADE) IMAGEM AO LADO ILUSTRATIVA. A EMPRESA DEVERÁ TER CAPACIDADE PARA ATENDIMENTO AO PÚBLICO ESTIMADO NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DESCRITOS NA PROPOSTA.

Dados			
<b>Data de homologação:</b>	17/10/2024 - 13:38:53	<b>Modalidade:</b>	Processo de contratação
<b>Fonte:</b>	FIESB	<b>Código do item:</b>	-
<b>Identificação:</b>	39513	<b>Lote/Item:</b>	20008057
<b>Quantidade:</b>	1.00	<b>Unidade:</b>	UNIDADE
<b>Ajuste de frete:</b>	Não se aplica	<b>Valor do frete:</b>	R\$ 0,00
<b>Fabricante:</b>	FIESB Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b>	-		
<b>Modelo:</b>	-		

Fornecedor	
<b>Razão Social:</b>	COMERCIAL DE ALIMENTOS BANAMIN EIRELI - 07.157.261/0001-69
<b>Porte:</b>	

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**1 COMERCIAL DE ALIMENTOS BANAMIN EIRELI - 07.157.261/0001-4 6.990,00 6.990,00**

**Preço ( LICITANET ) [ 2 ] R\$ 7.800,00**

## Órgão

MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE

## Objeto

Locação de Trio Elétrico de Médio Porte - .equipado com 1 mesa de som de 48 canais e 24 auxiliares, 20 microfones SM58, 14 Microfones SM57, 2 microfones sem fio 58 beta, 6 microfones com kit bateria, 12 fones porta pro, 2 processadores digitais dc x 2496 - pa, 2 equalizadores dn -314, 14 amplificadores tip 500, 8 amplificadores 4400, 4 amplificadores 3400, 64 alto falante e815, 32 alto falantes sw - 1p, 64 alto falantes e815, 32 alto falante sw -1p, 64 auto falante mb -lp, 32 drives etd -44, 24 drives n115, 20garras, 16pedestais, 12 mini brutdwe, 12 megabrut par foco 5, 1mesa de luz de 12 canais, 1 rack de luz de 12 canais, 01 camarim, 01 banheiro independente, 1 grupo gerador de 115 kva devidamente abastecido. Com Art para todos os eventos contratados e com toda documentação do veiculo em dias segundo os órgãos fiscalizadores. Com Km livre. Todo o material deverá seguir o rider técnico das bandas contratadas, ou similar com a mesma qualidade técnica, mediante aprovação da contratante. Todo o sistema deve está alinhado e testado 24h antes do início do primeiro dia do evento. Todo o gasto com transporte, combustível e alimentação e todo tipo de logística são de responsabilidade do contratado

## Descrição

Locação de Trio Elétrico de Médio Porte - .equipado com 1 mesa de som de 48 canais e 24 auxiliares, 20 microfones SM58, 14 Microfones SM57, 2 microfones sem fio 58 beta, 6 microfones com kit bateria, 12 fones porta pro, 2 processadores digitais dc x 2496 / Registro de Preço Visando a Contratação de Empresa Especializada em Locação de trios elétricos

## Dados

**Data de homologação:** 17/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17486438  
**Identificação:** 95177 4/2024 1 042024 3  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** DI **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** HCE PRODUcoes E EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 21.563.674/0001-74 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	HCE PRODUcoes E EVENTOS LTDA	21563674000174	7.800,00	7.800,00
2	PAM LTDA	09121239000194	7.900,00	7.900,00
3	FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI	35561899000104	12.480,00	12.480,00
4	I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA.	09661123000148	16.200,00	16.200,00

**Preço ( PNCP ) [ 3 ] R\$ 5.000,00**

## Órgão

MUNICIPIO DE SIMAO DIAS MUNICIPIO DE SIMAO DIAS

## Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO PARA REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS DA CIDADE DE SIMÃO DIAS, SERGIPE

## Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO PARA REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS DA CIDADE DE SIMÃO DIAS, SERGIPE / LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELÉTRICO PROFISSIONAL, SOM DE 16 GRAVES FRENTE /FUNDO, 16 GRAVES LATERAIS COM LINEARRY E DOIS GERAD. Especificação: LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELÉTRICO PROFISSIONAL, SOM DE 16 GRAVES FRENTE /FUNDO, 16 GRAVES LATERAIS COM LINEARRY E DOIS GERADORES ELETRICO DE 80 OU 115 KVAS. MINICARRETA COM COMPRIMENTO MÉDIO DE 10 METROS MAIS CAVALO MECÂNICO. PERIFÉRICO 01CONSOLE DIGITAL 03 - PROCESSADORES 02 - EQUALIZADORES 01 - MÓDULO DE BATERIA 04 ALESIS 01 - MÓDULO DE BATERIA DM5 ALESIS 02 - POWERPLAY HÁ 4700 BEHRINGER 01 - POWERPLAY HÁ 8000 BEHRINGER 12 - MICROFONES SHURE SM 58 12 - MICROFONES SHURES SM 57 01 - KIT DE 12 - MICROFONES SHURES SM 57 01 - KIT DE BATERIA 01 - MICROFONE ESPECIFICO PARA BUMBO 02 - MICROFONES ( SEM FIO) 16 - PORTA PRO KROSS 15 - DIRECT BOX PASSIVO 03 - DIRECT BOX ATIVO 18 - GARRAS PARA MICROFONES 16 - PEDESTAIS DE ILUMINAÇÃO 08 - REFLETORES VAPOR METÁLICO 10 - MINI - BOOT RACK LUZ MESA DE LUZ DIGITAL. . A CONTRATADA SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA A DESPESA REFERE AO SERVIÇO PRESTADO (MOTORISTA, COMBUSTÍVEL DE 200L E MANUTENÇÃO.)

## Dados

**Data de homologação:** 27/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18380151

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Identificação:** 00000000013108089000156100005020243  
**Quantidade:** 6.00 **Unidade:** DRA **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  
**CNPJ:** 40.557.130/0001-44 **Porte:** EPP

## Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 4 ]

R\$ 5.203,13

### Órgão

Prefeitura Municipal de Araquari - Prefeitura Municipal de Araquari Prefeitura Municipal de Araquari - Prefeitura Municipal de Araquari

### Objeto

Registro de preço visando a contratação de empresas especializadas na prestação de serviços de locação de sistemas de sonorização, iluminação, estruturas de palcos, tendas, banheiros e outros, incluindo montagem, desmontagem e instalações, para realização de diversos eventos, atendendo as demandas das secretarias da administração pública municipal, conforme especificações do Termo de Referência.

### Descrição

LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS E/OU COMPATÍVEIS: CAMINHÃO MERCEDES BENS 710 OU SIMILAR - ANO 2010/2011; COMPRIMENTO 12 METROS; LARGURA 2,90 METROS; ALTURA 3,90 METROS ALTURA EM EVENTOS 5,50 METROS; SONORIZAÇÃO; 07 - AMP / LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS E/OU COMPATÍVEIS: CAMINHÃO MERCEDES BENS 710 OU SIMILAR - ANO 2010/2011; COMPRIMENTO 12 METROS; LARGURA 2,90 METROS; ALTURA 3,90 METROS ALTURA EM EVENTOS 5,50 METROS; SONORIZAÇÃO; 07 - AMPLIFICADORES MACHINE; 01 - CONSOLE MIXER 24 CANAIS; 01 - CROSSOVER STANER; 01 - EQUALIZADOR YAMAHA; 01 - PROCESSADOR DE EFEITOS; 01 - CD/DVD; GERADOR DE ENERGIA; GRUPO GERADOR DE ENERGIA 50 KVA - WEG; MOTOR MB 4 CC - DIESEL; ILUMINAÇÃO; 10 SPOT LIGHT; 02 MINI BRUTI; 02 STROBOS DE 150 WATTS; - PALCO; MEDIDA DE 25 M<sup>2</sup> COM COBERTURA; SOBRE PALCO PARA DANÇARINAS; INCLUI: MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E OPERAÇÃO TÉCNICA.

## Dados

**Data de homologação:** 10/07/2024 - 16:08:47 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20444631  
**Identificação:** 302535 15 11305  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** DIA **UF:** SC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** N/C **Modelo:** N/C

## Fornecedor

**Razão Social:** EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA  
**CNPJ:** 21.061.770/0001-14 **Porte:** EPP

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21061770000114	5.203,13	5.203,13

## Item 28: LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO 1

**Quantidade:** 10.0000 Dia

### Descrição:

01 Caminhão (Cavalo Mecânico) + Carreta com som de Grande Porte e com Gerador de energia

**Justificativas:** -

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]

R\$ 23.000,00

### Órgão

NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A - RJ NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A - RJ

### Objeto

O objeto da licitação é a contratação de empresas especializadas no ramo de prestação de serviços de locação Palco, Box Truss, House Mix, Estrutura para Sustentação de Leds, Grade de Isolamento, Piso Estruturado, Piso Isoflor, Mobiliário de Plástico, Sistema de Led, Sonorização; Sistema de Iluminação, Gerador de Energia e Mega Trio, Banheiro Químico, Extintor de Incêndio, Ambulância, maca/padiola, entre outros tipos de serviços que constam no EDITAL.

### Descrição

TRIO ELÉTRICO TIPO - 1 - (MÉDIO PORTE) - locação de 04 (quatro) trios-elétricos, para uma (uma) apresentação diárias cada, pelo período de 4 (quatro) horas, medindo aproximadamente 4,00mts de largura por até 14mts de comprimento, com guarda corpo, escad / TRIO ELÉTRICO TIPO - 1 - (MÉDIO

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

PORTE) - locação de 04 (quatro) trios-elétricos, para uma (uma) apresentação diárias cada, pelo período de 4 (quatro) horas, medindo aproximadamente 4,00mts de largura por até 14mts de comprimento, com guarda corpo, escada de acesso interna, cobertura removível, com grupo de gerador, sistema de sonorização PA nas laterais, frente e fundo com regulagem independente, material de palco completo, mesa de som 48canais digital, cabiamento e extintor de incêndio tipo CO2, em perfeito estado de conservação e manutenção (Blocos Carnavalescos)

## Dados

**Data de homologação:** 01/02/2024 - 09:52:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21792913  
**Identificação:** GOVBR-4545900019293955 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ  
**Quantidade:** 12.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** C.L. TRIO E SONORIZACAO LTDA  
**CNPJ:** 01.786.451/0001-69 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C.L. TRIO E SONORIZACAO LTDA	01786451000169	24.000,00	23.000,00
2	BRAZAOTUR LTDA	05486166000183	25.666,65	25.666,65
3	UAU ESTRUTURAS E SERVICOS LTDA	21743725000140	25.666,66	25.666,66
4	TCI GROUP LOCACOES E EVENTOS LTDA	09177375000104	25.666,67	25.666,67

## Preço ( BNC ) [ 2 ]

R\$ 39.875,00

### Órgão

MUNICIPIO DE IPU MUNICIPIO DE IPU

### Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, BANHEIROS QUÍMICOS, GERADOR DE ENERGIA, TRIO ELÉTRICO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO, SHOW PIROTÉCNICO, APRESENTAÇÃO DE ATRAÇ

### Descrição

Trio elétrico- locação de trio de grande porte tipo carreta, compatível com o porte e necessidade do evento e rider técnico para apresentação em nível nacional. Equipe técnica e de apoio para o funcionamento durante todos os dias estipulados pela unidade / Trio elétrico- locação de trio de grande porte tipo carreta, compatível com o porte e necessidade do evento e rider técnico para apresentação em nível nacional. Equipe técnica e de apoio para o funcionamento durante todos os dias estipulados pela unidade gestora. Duas mesas digitais com no mínimo 48 canais e 32 auxiliares ou compatíveis, pa de som de frente, 48 falantes graves, 40 médios, 24 cornetas, 24 drives de titanium frente e fundo, 32 tweeters, laterais esquerda/direita cada, 48 falantes graves, 64 medio grave, 32 cornetas, 48 tweeters, 28 potencia 803, 16 potência 703, 08 potência 612, 08 potencia gráfico dn-360, 02 crossovers dn-800, 04 spots compressores den-504, 02 baterias drums, 01 aparelho com uso de pen drive, bluetooth, 01 notebook, backline, 01 cubo p/ baixo, 01 cubo para guitarra, retornos para sanfona, teclado, metais, vocais e percussão. 02 sub para bateria, 08 ear fones, palco pra banda, 02 geradores de 180 kva, 02 acessos para social e serviço, plataformas laterais móveis, ar condicionado, camarim, banheiro, escada vip para acesso ao palco e iluminação básica contendo 24 paleds, 30 mini-bruths, 01 fogger martim pro 200, super estroboscópio, mesa digital e analógica pra efeitos de luz, 08 extintores de incêndio, cobertura com lona. Caixa dagoa com 300 litros, caixas de descargas no banheiro. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

## Dados

**Data de homologação:** 07/02/2024 - 11:57:47 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 15214114  
**Identificação:** 0012024PECUL990012024PECULTSRP995991 **Unidade:** Diaria **UF:** CE  
**Quantidade:** 8.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** DIVERSOS **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
**CNPJ:** 05.104.410/0001-04 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

1	LOKA EVENTOS - EIRELI		580.000,00	580.000,00
2	O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME		330.000,00	330.000,00
3	L.C LOCACAO DE PALCOS LTDA		231.000,00	231.000,00
4	E.C. PRODUCOES LTDA	17746954000140	478.700,00	478.700,00
5	P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA		321.332,00	321.332,00
6	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	329.999,00	329.999,00
7	JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	08508378000102	478.800,00	478.800,00
8	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	26722490000123	229.000,00	229.000,00
9	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA		299.999,99	299.999,99
10	IDS SERVICOS & LOCACAO LTDA	21750612000171	240.008,00	240.008,00
11	JOVENS PRODUCOES LTDA		479.000,00	479.000,00
12	CONSTANCIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	37089327000191	175.000,00	175.000,00
13	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	385.600,01	385.600,01
14	J M X NETO CONSTRUTORA LTDA		170.000,00	170.000,00
15	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE		642.666,64	642.666,64
16	MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI	31832051000103	399.999,00	399.999,00
17	DT SERVICOS, LOCACAO DE ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	21582271000172	480.000,00	480.000,00
18	<b>SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA</b>	<b>05104410000104</b>	<b>319.000,00</b>	<b>319.000,00</b>
19	GALLES ASSESSORIA PRODUÇÃO E EVENTOS	41826270000133	642.666,40	642.666,40
20	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA	00430571000166	248.000,00	248.000,00

Preço ( PNCP ) [ 3 ]

R\$ 18.000,00

## Órgão

MUNICIPIO DE LAGARTO MUNICIPIO DE LAGARTO

## Objeto

Registro de Preços para futuras e eventuais locação de Trio Elétrico de Grande Porte, Trio Elétrico de Pequeno porte e carro de som deste Município, conforme especificações técnicas constantes do anexo I deste Edital que integra o sistema de Registro de Preços, para suprir as necessidades do Município de Lagarto, conforme Anexo I - Termo de Referência, parte integrante do Edital.

## Descrição

Registro de Preços para futuras e eventuais locação de Trio Elétrico de Grande Porte, Trio Elétrico de Pequeno porte e carro de som deste Município, conforme especificações técnicas constantes do anexo I deste Edital que integra o sistema de Registro de P / LOCAÇÃO DE ESTRUTURA MOVEEL EM TRIO ELETRICO DE GRANDE PORTE PARA PRODUÇÃO MUSICAL. Especificação: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA MOVEEL EM TRIO ELETRICO DE GRANDE PORTE PARA PRODUÇÃO MUSICAL: A) EQUIPAMENTOS: 01-CAVALO MECÂNICO O COMPATÍVEL COM A CARRETA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM PNEUS EM BOM ESTADO E JÁ ABASTECIDO COM COMBUSTÍVEL PARA REALI ZAÇÃO DO EVENTO. 01-CARRET A COM NO MÍNIMO 22 (VINTE E DOIS) METROS DE COMPRIMENTO POR 4 (QUATRO) METROS DE ALTURA E 3,20 (TRÊS E VI NTE CENTÍMETROS) DE LARGURA. 02-GRUPO GERADOR COM NO MÍNIMO 180 KVA E JÁ ABASTECIDO COM COMBUSTÍVEL PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO. 02 -CAMARIM COM AR CONDICIONADO E FRIGOBAR. 02-SANITÁRIO. 02-ACESSO INDEPENDENTE AO PALCO PELA PARTE DIANTEIRA. 01-ACESSO INDEPEND ENTE AO PALCO PELA PARTE TRASEIRA. 02 -EXTINTORES DE CO2, E, 02 -EXTINTORES DE ÁGUA PRESSURIZADA EM LOCAL BEM VISÍVEL DE FÁCIL ACESSO E SINALIZADO DE EMERGÊNCIA. 01- ESCADA DE EMERGÊNCIA. 01-PALCO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 30 CONVIDADOS. TODA ESTRUTURA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE REGULAR E LICENCIADA JUNTO AO DETRAN, CORPO DE BOMBEIROS, CREA. B) P. A. FRENTE: 40-GRAVES COM ALTO FALANTES DE 18" 1000W RMS. 40-MÉDIO GRAVE COM ALTO FALANTES DE 12" 800W RMS. 30-DRIVER CORNETAS 120W RMS. OBS: TODOS OS EQUIPAMENTOS COM OS RESPE CTIVOS AMPLIFICADORES. C) P. A. FUNDO: 40-GRAVES COM ALTO FALANTES DE 18" 1000W RMS. 40-MÉDIO GRAVE COM ALTO FALANTES DE 12" 800W RM S. 30-DRIVER CORNETAS 120W RMS. OBS: TODOS OS EQUIPAMENTOS COM OS RESPECTIVOS AMPLIFICADORES. D) P. A. LATERAL ESQUERDO: 40-GRA VES COM ALTO FALANTES DE 18" 1000W RMS. 40-MÉDIO GRAVE COM ALTO FALANTES 12" 800W RMS. 30-DRIVE CORNETAS 120W RMS. 06-CAIXAS LINE 2 FALA NTES DE 12" COM 600W RMS CADA /1 DRIVER 100W RMS. OBS: TODOS OS EQUIPAMENTOS COM OS RESPECTIVOS AMPLIFICADORES. E) P. A. LATERAL DIR EITA: 40- GRAVES COM ALTO FALANTES DE 18" 1000W RMS. 40- MÉDIO GRAVE COM ALTO FALANTES 12" 800W RMS. 30- DRIVE CORNETAS 120W RMS. 06- CAIXAS LINE 2 FALANTES DE 12" COM 600W RMS CADA /1 DRIVER 100W RMS. OBS: TODOS OS EQUIPAMENTOS COM OS RESPECTIVOS AMPLIFICADO

## Dados

**Data de homologação:** 11/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17530817  
**Identificação:** 00000000013124052000111100001120242  
**Quantidade:** 22.00 **Unidade:** DRA **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Razão Social:** MS LOCACOES E EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 36.305.924/0001-43 **Porte:** ME

## Preço ( LICITANET ) [ 4 ]

**R\$ 15.071,00**

### Órgão

MUNICÍPIO DE SALGADO/SE MUNICÍPIO DE SALGADO/SE

### Objeto

TRIO DE GRANDE PORTE | TRIO DE GRANDE PORTE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CARRETA COM 03 EIXOS CARROCERIA, MONTADA EM "PRANCHA BAIXA" COM 24,00M DE COMPRIMENTO, 4,80M DE ALTURA, 4,70 DE LARGURA; PALCO PRINCIPAL MEDINDO 13M DE COMPRIMENTO POR 4,80 DE LARGURA FORRADO COM GRAMA SINTÉTICA, COM 02 ACESSOS INDEPENDENTES CAVALO DE FORÇA TRUCADO E TRAÇADO, REVISIONADO COMPROVADAMENTE; 02 CAMARINS COM AR CONDICIONADO, FRIGOBAR, BANHEIRO, TV DE 40, SOFÁ E ESPELHO. BANHEIROS INDEPENDENTES PARA CONVIDADOS SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA FRENTE E FUNDO 40 SUB, 32 MÉDIO GRAVES, 32 DRIVER; PA LATERAIS 40 SUB, 32 MÉDIO GRAVES, 32 DRIVER; AMPLIFICADORES LATERAIS: 24 COMPATÍVEIS COM O SISTEMA; AMPLIFICADORES FRENTE E FUNDO: 24 COMPATÍVEIS COM O SISTEMA; SISTEMA DE AC: 02 GERADORES COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA CADA; PALCO: CONSOLE E PERIFÉRICOS 02 CONSOLE DIGITAL MIXER 48 CANAIS E 24 AUXILIARES; 30 MICROFONES DO TIPO SM57, 20 MICROFONES DO TIPO SM 58, KIT DE MICROFONE PARA BATERIA, 40 PEDESTAIS, 20 GARRAS, CABEÇOTE COM DUAS CAIXAS COM 01 ALTO FALANTES DE 18 E 04 ALTO FALANTES DE 10, 1 AMPLIFICADOR DE GUITARRA TIPO JAZZ OU SIMILAR,, 1 CABEÇOTE DE TECLADO COM NO MÍNIMO 300 WATTS, 01 PROCESSADORES DE EFEITO DIGITAL; DVD E MP3; 12 MONITORES DE VOZ COM 02 ALTO FALANTE E 01 DRIVER. OBS: O CONTRATADO SE RESPONSABILIZARA A ATENDER O RIDER TÉCNICO DO ARTISTA E SUAS EXIGÊNCIAS. ABASTECIMENTO, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM. POR CONTA DA CONTRATADA OBS. É OBRIGATÓRIA A ART DO TRIO ELÉTRICO PARA O EVENTO.

### Descrição

TRIO DE GRANDE PORTE | TRIO DE GRANDE PORTE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CARRETA COM 03 EIXOS CARROCERIA, MONTADA EM "PRANCHA BAIXA" COM 24,00M DE COMPRIMENTO, 4,80M DE ALTURA, 4,70 DE LARGURA; P / 1.1t REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM E DISPONIBILIZAÇÃO DE ESTRUTURAS FÍSICAS PARA EVENTOS PELO MUNICÍPIO DE SALGADO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

### Dados

**Data de homologação:** 02/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16729897  
**Identificação:** 89385 6/2024 1 SD192 50  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** DRA **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** MS LOCACOES E EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 36.305.924/0001-43 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MS LOCACOES E EVENTOS LTDA	36305924000143	15.071,00	15.071,00
2	PORRADAO PRODUcoes E EVENTOS LTDA	10867773000123	15.074,00	15.074,00
3	MIX SERVICOS E ESTRUTURAS LTDA	12638633000109	15.100,00	15.100,00
4	ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA	14345216000101	16.101,00	16.101,00
5	I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA.	09661123000148	16.250,00	16.250,00

## Item 29: SONORIZAÇÃO DE APOIO TORRES DE DELAY

**Quantidade:** 10.0000 Dia

### Descrição:

Torre de Delay, cada uma com 4 unidades de caixas de alta frequência LineArray com falantes 15" + 10" + driver. Tam. 6m de altura.

**Justificativas:** -

## Preço ( BLL ) [ 1 ]

**R\$ 5.839,10**

### Órgão

MUNICIPIO DE PORTO FERREIRA MUNICIPIO DE PORTO FERREIRA

### Objeto

Contratação de empresa para serviços de locação de som e palco para o Desfile Cívico de 7 de Setembro

### Descrição

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

P.A1X1 - COM MAIS 4 TORRES DE DELAY - PALANQUE: 1 MESA DE SOM COM 8 CANAIS, 1 EQUALIZADOR COM 2 VIAS DE 31 BNDAS (P.A. STEREO), 1 PROCESSADOR DE ÁUDIO NO MÍNIMO 3 VIAS (P.A.), 1 EFEITO DE VOZ, 1 AMPLIFICADOR PARA OS DRIVERS, 2 CAIXAS DE SUBGRAVES, 2 FALAN / P.A1X1 - COM MAIS 4 TORRES DE DELAY - PALANQUE: 1 MESA DE SOM COM 8 CANAIS, 1 EQUALIZADOR COM 2 VIAS DE 31 BNDAS (P.A. STEREO), 1 PROCESSADOR DE ÁUDIO NO MÍNIMO 3 VIAS (P.A.), 1 EFEITO DE VOZ, 1 AMPLIFICADOR PARA OS DRIVERS, 2 CAIXAS DE SUBGRAVES, 2 FALANTES DE 18" CADA (MODELO T8, S, SB 800), 2 CAIXAS DE ALTA NO MÍNIMO 2 VIAS (MODELO-LINE TRI-WAY OU KF), 1 MICROFONE COM FIO, 1 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONES SEM FIOS, 1 NOTEBOOK, 1 MONITOR DE CHÃO (ATIVO) A CADA DUAS TORRES DE DELAY: 1 EQUALIZADOR COM 2 VIAS DE 31 BANDAS (P.A. STEREO), 1 PROCESSADOR DE ÁUDIO NO MÍNIMO 3 VIAS (P.A.), 1 AMPLIFICADOR PARA OS SUBS, 1 AMPLIFICADOR PARA MÉDIOS GRAVES, 1 AMPLIFICADOR PARA OS DRIVERS, 2 CAIXAS DE SUBGRAVES COM 2 FALANTES DE 18# CADA ( MODELO T-18, SB 800), 2 CAIXAS DE ALTA NO MÍNIMO 2 VIAS (MODELO - LINE TRY- EAY OU KF), ANDAIMES PARA AS TORRES DE DELAY, CABOS PARA SINAL DE ENERGIA PARA A AVENIDA E CONECTORES.

## Dados

**Data de homologação:** 23/08/2024 - 15:37:48 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 18670048  
**Identificação:** 000000004720249982272024991991  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** SERV **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** MARCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO & CIA LTDA  
**CNPJ:** 07.350.942/0001-49 **Porte:** EPP

Preço ( ComprasGov BR )[ 2 ]

R\$ 5.500,00

## Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

## Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa isabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

## Descrição

"SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) COM: 01 Mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital; 01 multicabo de 64 canais com 60 metros + splinter; 02 processadores digitais; 02 CD player; 01 notebook; 24 caixas de subgrave com 02 fal / "SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) COM: 01 Mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital; 01 multicabo de 64 canais com 60 metros + splinter; 02 processadores digitais; 02 CD player; 01 notebook; 24 caixas de subgrave com 02 falantes de 18; 24 caixas de alta frequência LineArray com 2x12 + 2X8+driver; 04 torres de delay cada com 6 unidades de caixas de alta frequência LineArray com 1x12 + driver e 04unidades de caixas de subgrave com 02falantes de 18.Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.MONITOR (PALCO) 01 Mesa de som 56 canais com 32 mandadas digital; 02 processadores digitais para o sidefill; 01 sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18 e 2 caixa de 3 vias com1x15 + 1x10 + driver ou 8 caixas de alta frequência LineArray com1x12+ driver para cada lado (esquerdo e direito); 16 monitores 2x12 + driver de 2; 02 monitores tipo drumfill com 2x15 + driv

## Dados

**Data de homologação:** 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948626  
**Identificação:** GOVBR-2323900084552885  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	9.600,00	5.500,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	9.600,00	6.240,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	9.600,00	8.640,00
4	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	9.600,00	8.200,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07074000000185	9.000,00	9.000,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

6	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	9.600,00	9.600,00
7	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	9.504,00	9.504,00
8	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	9.600,00	9.600,00
9	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	9.600,00	9.600,00
10	IMPRESSIONE LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	9.600,00	9.600,00
11	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	9.600,00	9.600,00

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]

R\$ 3.000,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUNA - MG PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUNA - MG

### Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual de locação de Painel de LED e Sonorização de som de linha para eventos do Município, conforme descritivo do Termo de Referência.

### Descrição

Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som / LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED PARA TORRE DE DELAY CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

### Dados

**Data de homologação:** 09/08/2024 - 10:02:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21758806  
**Identificação:** GOVBR-1901369846755 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG  
**Quantidade:** 45.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** WA - PALCO, SOM & LUZ LTDA  
**CNPJ:** 08.865.392/0001-63 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	WA - PALCO, SOM & LUZ LTDA	08865392000163	5.000,00	3.000,00
2	PRO VIDEO LOCAÇÃO E EVENTOS LTDA	13542814000108	14.000,00	3.840,00
3	W V SERVICOS LTDA	42129716000133	22.000,00	15.000,00
4	PHAMA PROMOCOES E EVENTOS LTDA	07092176000160	20.000,00	20.000,00
5	EPICO ESTRUTURAS DE EVENTOS LTDA	35804747000187	100.000,00	21.000,00
6	RADAR 424 AGENCIA DE COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA	45461091000109	25.000,00	25.000,00
7	MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA	01906450000100	500.000,00	500.000,00
8	RADC SERVICOS LTDA	08492145000169	186.000.000,00	186.000.000,00

## Item 30: 01 CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE

**Quantidade:** 50.0000 Dia

### Descrição:

Com 01 caixa na frente, 01 caixa no fundo e 02 caixas nas laterais, sendo 02 por lado, com falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 04 canais, 02 microfones dinâmicos, 01 CD play automotivo.

**Justificativas:** -

## Preço ( PNCP ) [ 1 ]

R\$ 500,00

### Órgão

MUNICIPIO DE ITATINGA MUNICIPIO DE ITATINGA

### Objeto

Prestação de serviço de empresa especializada em produção e divulgação de carro de som, para o evento FEIRA NOTURNA ESPECIAL DIA DAS CRIANÇAS. Proc. Administrativo 2.559/2024

### Descrição

Prestação de serviço de empresa especializada em produção e divulgação de carro de som, para o evento FEIRA NOTURNA ESPECIAL DIA DAS CRIANÇAS. Proc. Administrativo 2.559/2024 / PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO, ANÚNCIOS E SO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO, ANÚNCIOS E SOM VOLANTE

### Dados

**Data de homologação:** 10/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19050762  
**Identificação:** 00000000046634127000163100230720241  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** CLAUDEMIR JOSE BELLATO & CIA LTDA  
**CNPJ:** 31.563.304/0001-90 **Porte:** ME

## Preço ( ComprasGov BR )[ 2 ]

R\$ 124,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS

### Objeto

RP- Prestação de serviço de locação de infraestrutura para eventos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

### Descrição

Locação equipamento - tradução simultânea / sonorização / CARRO DE SOM, locação de serviço de locução e/ou produção e veiculação em carro de som com especificações de veículo de porte médio, em conformidade com a legislação vigente e condutor devidamente habilitado. O veículo deverá possuir gerador próprio, microfones, gravador de som, leitor de mídia (que execute MP3 e outros formatos) e som com potência igual ou superior a 4.800 watts. Ressalta-se a obrigatoriedade de atender às normas em vigor, através de Laudo Técnico que deverá constar que a estrutura do carro de som está de acordo com as Normas Brasileiras (NBR 5410, 5419 e 10151) responsabilizando-se pela segurança e operação de todos os equipamentos que compõe o carro de som.

## Dados

**Data de homologação:** 25/10/2024 - 08:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21017041  
**Identificação:** GOVBR-1900919888415  
**Quantidade:** 1105.00 **Unidade:** UN **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** SCHEFLBEN & SCHEFLBEN LTDA  
**CNPJ:** 93.471.209/0001-14 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SCHEFLBEN & SCHEFLBEN LTDA	93471209000114	130,78	124,00
2	W V SERVICOS LTDA	42129716000133	130,00	126,00
3	HAKMAN WAGIA SAMHAN	94981487000184	130,78	130,78
4	KUHN SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	19134418000110	130,78	130,78
5	CVA EMPREENDIMENTOS LTDA	24046457000103	130,78	130,78
6	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	07832586000108	300,00	200,00

## Preço ( PNCP )[ 3 ]

R\$ 167,90

### Órgão

MUNICIPIO DE LAGARTO MUNICIPIO DE LAGARTO

### Objeto

Registro de Preços para futuras e eventuais locação de Trio Elétrico de Grande Porte, Trio Elétrico de Pequeno porte e carro de som deste Município, conforme especificações técnicas constantes do anexo I deste Edital que integra o sistema de Registro de Preços, para suprir as necessidades do Município de Lagarto, conforme Anexo I - Termo de Referência, parte integrante do Edital.

### Descrição

Registro de Preços para futuras e eventuais locação de Trio Elétrico de Grande Porte, Trio Elétrico de Pequeno porte e carro de som deste Município, conforme especificações técnicas constantes do anexo I deste Edital que integra o sistema de Registro de P / CARRO DE SOM PARA DIVULGAÇÃO PODENDO TRANSPORTAR NO MÍNIMO 02 PESSOAS.. Especificação: CARRO DE SOM PARA DIVULGAÇÃO PODENDO TRANSPORTAR NO MÍNIMO 02 PESSOAS, CONTENDO NO MÍNIMO OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS PARA DIVULGAÇÃO DE PROPAGANDAS: 04 MÉDIOS-GRAVES 1500W RMS, 04 MÉDIOS-AGUDOS 500W RMS, 04 POTENCIAIS 4500W RMS; 01 CD PLAYER COM ENTRADA USB; 01 MIXER DE 06 CANAIS PARA MICROFONE COM

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

DISPONIBILIDADE PARA UTILIZAÇÃO DA DIVULGAÇÃO FALADA AO VIVO AO MICROFONE, DOIS MICROFONES SEM FIO (COM PILHAS POR CONTA DA CONTRATADA). MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA)

## Dados

**Data de homologação:** 11/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17530816  
**Identificação:** 00000000013124052000111100001120241  
**Quantidade:** 2140.00 **Unidade:** H **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA  
**CNPJ:** 09.661.123/0001-48 **Porte:** ME

## Item 31: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO SOM DE CARRETINHA SONORA

**Quantidade:** 50.0000 Dia

### Descrição:

Capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300m<sup>2</sup>, com 06 sub-grave de falante de 18 spi graves, 06 médios com falante de 15spi, 06 cornetas, 06 TI, 01 mesa digital de 24 canais, 01 processador digital de caixa, 01 equalizador estéreo de 31 bandas, 02 microfones com fio, 02 microfones sem fio, 01 iluminação completa e 01 Djs.

**Justificativas:** -

**Preço ( BNC ) [ 1 ]**

**R\$ 1.402,00**

### Órgão

MUNICIPIO DE GUARDA MOR MUNICIPIO DE GUARDA MOR

### Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM PARA EVENTOS, SONORIZAÇÃO EM CARRO VOLANTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MENSIS DE LOCAÇÃO DE ESTÚDIO PARA GRAVAÇÃO DE PROGRAMA DE RÁDIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO PARA PROPAGANDA EM VÁRIAS SECRETARIAS MUNI

### Descrição

SOM MECANICO DE PEQUENO PORTE / SOM MECANICO DE PEQUENO PORTE

## Dados

**Data de homologação:** 20/12/2024 - 09:43:51 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 22399076  
**Identificação:** 000000000041202499692024991991  
**Quantidade:** 60.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** ANDRE LUIZ CALDEIRA STABILE - CPF: 075.390.816-60  
**CNPJ:** 10.631.094/0001-50 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EMPORIO EVENTUALL LTDA		1.404,99	1.404,99
2	ANDRE LUIZ CALDEIRA STEABILE-CPF:075.3910.186-60	10631094000150	1.402,00	1.402,00

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 2 ]**

**R\$ 2.000,00**

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

### Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa isabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

### Descrição

CARRETINHA SONORA COM: Capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300m<sup>2</sup>, com 06 sub-grave de falante de 18 spi graves, 06 médios com falante de 15spi, 06 cornetas, 06 TI, 01 mesa digital de 24 canais, 01 processador digital de caixa, 01 equ / CARRETINHA SONORA COM: Capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300m<sup>2</sup>, com 06 sub-grave de falante de 18 spi graves, 06 médios com falante de 15spi, 06

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

cornetas, 06 TI, 01 mesa digital de 24 canais, 01 processador digital de caixa, 01 equalizador estéreo de 31 bandas, 02 microfones com fio, 02 microfones sem fio, 01 iluminação completa e 01 Djs.

## Dados

**Data de homologação:** 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948634  
**Identificação:** GOVBR-3131900084552885  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	3.533,00	2.000,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	3.533,00	2.296,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	3.533,00	3.179,70
4	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	3.533,00	3.533,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07074000000185	3.500,00	3.500,00
6	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	3.533,00	3.533,00
7	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	3.497,67	3.497,67
8	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	3.533,00	3.533,00
9	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	3.533,00	3.533,00
10	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	3.533,00	3.533,00
11	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	3.533,00	3.533,00

## Preço ( TCE/PR )[ 3 ]

R\$ 2.730,00

### Órgão

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

### Objeto

Contratação de empresa para prestação de serviços e aquisição de insumos, para atender as demandas da Secretaria de Agricultura do Município de Santo Antônio do Sudoeste PR, para a ajuda na realização de eventos técnicos na Exposanto do ano de 2024.

### Descrição

LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO AMBIENTE. ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOM DE MÉDIO PORTE, COM TELÃO, PARA ATENDER O PÚBLICO EM ESPAÇOS ABERTOS, COM DURAÇÃO DE (UM) DIA / LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO AMBIENTE. ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOM DE MÉDIO PORTE, COM TELÃO, PARA ATENDER O PÚBLICO EM ESPAÇOS ABERTOS, COM DURAÇÃO DE (UM) DIA

## Dados

**Data de homologação:** 29/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21851658  
**Identificação:** TCEPR-412440566-122642992000193  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** Pessoas **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** PAULO ROBERTO EVENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 22.642.992/0001-93 **Porte:** ME

## Item 32: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO GRANDE PORTE

**Quantidade:** 30.0000 SVÇ

### Descrição:

Serviços de coordenação e execução artística de decoração para eventos de grande porte. Incluso mão de obra e material.

**Justificativas:** -

## Preço ( ComprasGov BR )[ 1 ]

R\$ 6.676,00

### Órgão

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

## Objeto

Registro de preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DO PARÁ/PA.

## Descrição

Decoração - Eventos / Solenidades / SERVIÇO DE DECORAÇÃO P/ EVENTOS DE GRANDE PORTE  
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: CORTINAS, TECIDOS, ELANCAS, PASSADEIRAS, TAPETES FEUPUTO, TOALHAS PEQUENAS, TELAS TRANSPASSADAS, BALÕES, PISTOLA DE GRAMPO, CARRETÉIS DE NYLON, CX DE GRAMPOS P/ PISTOLAS, TUBO DE PVC DE 20 (6MT), GALÃO DE METÓIDE, ROLOS DE TNT, AGUIDÁ, TIPITI, POTES, CX DE ESPONJA P/ MUSGO, RAMALHETES DE FLORES (DIVERSOS), PENEIRAS GRANDES E PEQUENAS, TRENA.

## Dados

**Data de homologação:** 26/07/2024 - 11:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21707751  
**Identificação:** GOVBR-28900079803695  
**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** M. P. DA CONCEICAO EIRELI  
**CNPJ:** 32.599.840/0001-09 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. P. DA CONCEICAO LTDA	32599840000109	6.676,00	6.676,00
2	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	24.000,00	24.000,00

Preço ( LICITANET ) [ 2 ]

R\$ 5.600,00

## Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE JARÚ/RO CÂMARA MUNICIPAL DE JARÚ/RO

## Objeto

DECORAÇÃO EM LOCAL EXTERNO (A SER DEFINIDO): Montagem de 01 (uma) mesa de honra cobertas com toalhas, para aproximadamente 10 (dez) pessoas, cachepôs com plantas artificiais na base/frente da mesa de honra e 2 (dois) vasos grandes com plantas artificiais nas laterais; 25 (vinte e cinco) cadeiras no mesmo padrão, em bom estado de conservação, modelo Tiffany, para acomodação dos empossados e componentes da mesa de honra; Montagem de 01 (um) painel no hall de entrada do local do evento, com vasos e arranjos de flores artificiais de porte grande; Passadeira desde a porta de entrada até a mesa de honra; Serviço de 01 (um) garçom para servir água

## Descrição

DECORAÇÃO EM LOCAL EXTERNO (A SER DEFINIDO): Montagem de 01 (uma) mesa de honra cobertas com toalhas, para aproximadamente 10 (dez) pessoas, cachepôs com plantas artificiais na base/frente da mesa de honra e 2 (dois) vasos grandes com plantas artificiais n / Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de DECORAÇÃO TEMÁTICA (ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

## Dados

**Data de homologação:** 15/02/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 15566982  
**Identificação:** 82071 3/2024 2 5130 2  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** RO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** WEST EVENTOS LTDA  
**CNPJ:** 00.813.247/0001-27 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	WEST EVENTOS LTDA	00813247000127	5.600,00	5.600,00
2	51.817.853 ANGELICA DA SILVA GUERREIRO	51817853000151	6.237,00	6.237,00
3	EMPORIO EVENTUALL LTDA	49286066000189	7.183,40	7.183,40

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]

R\$ 6.000,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE

### Objeto

Contratação de aquisição de material de consumo e permanente e de serviços diversos para atender as demandas do Projeto Felicidade Não Tem Idade de interesse da Secretaria Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de São Benedito/CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

### Descrição

Decoração - eventos / solenidades DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 300mt onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, luminárias, malhas, balões e arran / Decoração - eventos / solenidades DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 300mt onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, luminárias, malhas, balões e arranjos de flores naturais com programação visual previamente aprovada pelo contratante através de projetos visuais com todo e qualquer material necessário para o sucesso do evento. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)

### Dados

**Data de homologação:** 20/06/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21013389  
**Identificação:** GOVBR-315315900159815475  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** 11.594.590 FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES  
**CNPJ:** 11.594.590/0001-44 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	11.594.590 FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES	11594590000144	6.000,00	6.000,00
2	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	60.000,00	14.000,00
3	MF PRODUcoes & LOCAcoes LTDA	26722490000123	30.000,00	23.000,00

## Item 33: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO MÉDIO PORTE

**Quantidade:** 30.0000 SVÇ

### Descrição:

Serviços de coordenação e execução artística de decoração para eventos de médio porte. Incluso mão de obra e material.

**Justificativas:** -

## Preço ( BNC ) [ 1 ]

R\$ 2.499,00

### Órgão

MUNICIPIO DE ARARENDA MUNICIPIO DE ARARENDA

### Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EVENTOS DIVERSOS JUNTO A SECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE.

### Descrição

DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE - Serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 150MT onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, malhas e balões cadeiras e mesas e demais itens que sejam necessários. / DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE - Serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 150MT onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, malhas e balões cadeiras e mesas e demais itens que sejam necessários.

### Dados

**Data de homologação:** 03/07/2024 - 10:13:01 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 17491622  
**Identificação:** PE0117062499PE01170624SECULT99249924  
**Quantidade:** 16.00 **Unidade:** Serviço **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Razão Social:** PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI  
**CNPJ:** 22.280.521/0001-82 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	26722490000123	2.550,00	2.550,00
2	<b>PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI</b>	<b>22280521000182</b>	<b>2.499,00</b>	<b>2.499,00</b>
3	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	2.549,99	2.549,99

## Preço ( BLL ) [ 2 ]

R\$ 2.600,00

### Órgão

MUNICIPIO DE UMIRIM MUNICIPIO DE UMIRIM

### Objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA ATENDER AOS DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS E/OU APOIADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL UMIRIM-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTA S

### Descrição

SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE MÉDIO PORTE EM EQUIPAMENTO PUBLICO / SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE MÉDIO PORTE EM EQUIPAMENTO PUBLICO

### Dados

**Data de homologação:** 01/02/2024 - 12:05:40 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 15168734  
**Identificação:** 000090012024990005020124997995  
**Quantidade:** 25.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço

### Fornecedor

**Razão Social:** L.C LOCACAO DE PALCOS LTDA  
**CNPJ:** 04.559.500/0001-19 **Porte:** ME

## Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]

R\$ 4.500,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE

### Objeto

Contratação de aquisição de material de consumo e permanente e de serviços diversos para atender as demandas do Projeto Felicidade Não Tem Idade de interesse da Secretaria Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de São Benedito/CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

### Descrição

Decoração - eventos / solenidades DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE - serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 200mt onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, luminárias, malhas, balões e arran / Decoração - eventos / solenidades DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE - serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 200mt onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, luminárias, malhas, balões e arranjos de flores naturais com programação visual previamente aprovada pelo contratante através de projetos visuais com todo e qualquer material necessário para o sucesso do evento.(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)

### Dados

**Data de homologação:** 20/06/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21013388  
**Identificação:** GOVBR-314314900159815475  
**Quantidade:** 3.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** 11.594.590 FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES  
**CNPJ:** 11.594.590/0001-44 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	<b>11.594.590 FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES</b>	<b>11594590000144</b>	<b>4.500,00</b>	<b>4.500,00</b>

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

2	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	40.000,00	11.800,00
3	MF PRODUcoes & LOCACOES LTDA	26722490000123	20.000,00	12.000,00

## Item 34: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PEQUENO PORTE

**Quantidade:** 30.0000 SVÇ

### Descrição:

Serviços de coordenação e execução artística de decoração para eventos de pequeno porte. Incluso mão de obra e material

**Justificativas:** -

**Preço ( ComprasGov BR )[ 1 ]**

**R\$ 750,00**

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE

### Objeto

Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços para organização, promoção, operacionalização, assessoramento e produção de festas e eventos de pequeno, médio e grande porte a serem promovidos pelas secretarias municipais de pentecoste

### Descrição

DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - - Serviço de decoração e ornamentação temática no local onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, Luminárias, Lâmpadas de LED coloridas, malhas, balões e arranjos de flores / DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - - Serviço de decoração e ornamentação temática no local onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, Luminárias, Lâmpadas de LED coloridas, malhas, balões e arranjos de flores naturais, tematico com a sazonalidade do evento para uma área de no mínimo 400m2.

### Dados

**Data de homologação:** 31/07/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21044271  
**Identificação:** GOVBR-5050900179277025  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 23.365.148/0001-25 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	23365148000125	1.500,00	750,00
2	TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA	40904276000119	1.500,00	750,15
3	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA	00430571000166	1.500,00	850,00
4	BARROS PRODUcoes PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA	08512506000191	1.400,00	999,00
5	DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS LTDA	29983460000169	1.500,00	1.000,00
6	O DOS REIS BRANDAO LTDA	27105515000102	1.500,00	900,00
7	N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA	19243077000110	1.500,00	890,00
8	RS EVENTOS E LOCACOES LTDA	15652706000105	1.500,00	1.400,00
9	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	1.500,00	1.000,01
10	JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	08508378000102	1.200,00	1.000,00
11	JOAO SOUSA GOMES PRODUcoes E EVENTOS LTDA	07188838000108	1.450,00	1.015,00
12	RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	31019673000117	1.125,00	1.125,00
13	MF PRODUcoes & LOCACOES LTDA	26722490000123	1.500,00	1.200,00
14	EMPORIO SERVICOS E EVENTOS LTDA	42249893000153	1.500,00	1.100,00
15	W V SERVICOS LTDA	42129716000133	1.500,00	1.300,00
16	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES LTDA	22853186000164	1.500,00	1.350,00
17	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS LTDA	22280521000182	1.450,00	1.450,00
18	IMPRESSIONE LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	1.500,00	1.500,00
19	BRAVO PRODUcoes E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	1.500,00	1.500,00

**Preço ( BLL )[ 2 ]**

**R\$ 1.300,00**

### Órgão

MUNICIPIO DE UMIRIM MUNICIPIO DE UMIRIM

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA ATENDER AOS DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS E/OU APOIADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL UMIRIM-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTA S

## Descrição

SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE PEQUENO PORTE EM EQUIPAMENTO PUBLICO / SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE PEQUENO PORTE EM EQUIPAMENTO PUBLICO

### Dados

**Data de homologação:** 01/02/2024 - 12:05:40 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 15168735  
**Identificação:** 000090012024990005020124997996  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço

### Fornecedor

**Razão Social:** L.C LOCACAO DE PALCOS LTDA  
**CNPJ:** 04.559.500/0001-19 **Porte:** ME

## Preço ( LICITANET ) [ 3 ]

R\$ 1.790,00

### Órgão

MUNICIPIO DE PLANALTO DA SERRA/MT MUNICIPIO DE PLANALTO DA SERRA/MT

### Objeto

SERVICO DE DECORACAO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE: PAINEL DE FUNDO SENDO ELE MONTADO DE TECIDO DE ATE 3 METROS JACQUARD, VOAL, ELANCA, PAINEL DE MADEIRA OVAL E REDONDO. PAINEL DE BALOES DE MAXIMOS 300 UNIDADES. UMA MESA PARA AUTORIDADES DE NO MAXIMO 10 PESSOAS COM TOALHAS DE JACQUARD, OXFORDE COM APROXIMADAMENTE 5 METROS, UM ARCO DE ENTRADA DE BALOES DE NO MAXIMO 300 UNIDADES, UM HOOL DE FOTO CONTENDO 01 POLTRONA, TAPETE, 01 MESA PEQUENA, UM ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAL, TECIDO JACQUARD, VOAL OU ELENCA NO FUNDO. (ALUGUEL DE 2 BANQUETA).

### Descrição

SERVICO DE DECORACAO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE: PAINEL DE FUNDO SENDO ELE MONTADO DE TECIDO DE ATE 3 METROS JACQUARD, VOAL, ELANCA, PAINEL DE MADEIRA OVAL E REDONDO. PAINEL DE BALOES DE MAXIMOS 300 UNIDADES. UMA MESA PARA AUTORIDADES DE NO MAXIMO 10 PE / REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, VISANDO ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PLANALTO DA SERRA-MT, de acordo com as quantidades e especificações constantes no ANEXO I - Termo de Referência parte integrante do edital.

### Dados

**Data de homologação:** 02/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16468212  
**Identificação:** 85280 3/2024 2 12 9  
**Quantidade:** 13.00 **Unidade:** UN. **UF:** MT  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** LEILIANE DO CARMO SILVA 01519672101  
**CNPJ:** 45.427.917/0001-05 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LEILIANE DO CARMO SILVA 01519672101	45427917000105	1.790,00	1.790,00
2	EMPORIO EVENTUALL LTDA	49286066000189	2.939,77	2.939,77

## Preço ( PNCP ) [ 4 ]

R\$ 1.800,00

### Órgão

PATOS CAMARA MUNICIPAL PATOS CAMARA MUNICIPAL

### Objeto

Contratação de empresa para execução de serviços especializados de decoração do prédio da Câmara Municipal de Patos e serviço decoração da recepção, sob a forma de confecção, montagem, instalação de todos os acessórios necessários, manutenção corretiva no período de permanência da decoração, desmontagem e remoção de elementos decorativos diversos, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Patos - PB

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Descrição

Contratação de empresa para execução de serviços especializados de decoração do prédio da Câmara Municipal de Patos e serviço decoração da recepção, sob a forma de confecção, montagem, instalação de todos os acessórios necessários, manutenção corretiva no / Serviços de ornamentação/decoração/iluminação para 30 (trinta) pessoas naCAMARA DE VEREADORESContendo os itens: toalhas em tecido jacquard em cores opcionais de acordo com a necessidade do evento, 30 (trinta) cadeiras, 5 (cinco) arranjos pequenos com flores artificiais apropriadas para o evento em vaso imperial de resina. na cor dourada com 25cm de altura. Paineis em tecido jacquard medindo 4.00x3.00, 01 (uma) mesa retangular para buffet em madeira natural medindo 3.0x1.0x0,80,01 (uma) toalha de mesa retangular em tecido Oxford branco medindo 5.0x3.0, 01 (uma) mesa para doces com forro, iluminação, 1 (uma) poltrona, passarela, tapetes diversos, moveis diversos, cortinas (cores e tamanhos variados)carpetes: externo e interno, peças decorativas de acordo com o evento a combinar.(Evento pequeno porte)Área dos locais a serem decorados: Recepção 25,25 metrosCorredor 11,98 metrosPlenário 19,52 metrosEstacionamento 514 metros quadradosTotal 567,75 metros

### Dados

**Data de homologação:** 08/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 16778929  
**Identificação:** 0000000009309618000102100001320241  
**Quantidade:** 4.00 **Unidade:** SERVIÇOS **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

### Fornecedor

**Razão Social:** 52.486.847 MARIA DE FATIMA SANTOS DA SILVA  
**CNPJ:** 52.486.847/0001-21 **Porte:** ME

## Preço ( BNC ) [ 5 ]

R\$ 2.009,00

### Órgão

MUNICIPIO DE ARARENDA MUNICIPIO DE ARARENDA

### Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EVENTOS DIVERSOS JUNTO A SECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE.

### Descrição

DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 100MT onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, malhas e balões cadeiras e mesas e demais itens que sejam necessários. / DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 100MT onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, malhas e balões cadeiras e mesas e demais itens que sejam necessários.

### Dados

**Data de homologação:** 03/07/2024 - 10:13:01 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 17491623  
**Identificação:** PE0117062499PE01170624SECULT99259925  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** Serviço **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI  
**CNPJ:** 22.280.521/0001-82 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	26722490000123	2.050,00	2.050,00
2	<b>PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI</b>	<b>22280521000182</b>	<b>2.009,00</b>	<b>2.009,00</b>
3	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	2.049,99	2.049,99

## Item 35: SHOW MUSICAL ATRAÇÃO LOCAL CATEGORIA POPULAR

**Quantidade:** 20.0000 UN

### Descrição:

Contratação de produtora de eventos para subsidiar a execução de show de 02h30min minutos de BANDA LOCAL de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ECAD nos últimos 05 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo, que detenha no mínimo 02 vocais, 04 músicos (com guitarra, baixo, violão, cavaco, bateria, teclado, etc.). Incluindo transporte, alimentação

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

e estadia.

Justificativas: -

## Preço ( PNCP )[ 1 ]

R\$ 400,00

### Órgão

MUNICIPIO DE QUEIMADAS MUNICIPIO DE QUEIMADAS

### Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS ARTISTICOS

### Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS ARTISTICOS / CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL, ARTISTA DE RENOME LOCAL (APRESENTAÇÃO SOLO), COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 03 HORAS.

#### Dados

**Data de homologação:** 29/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18689582  
**Identificação:** 00000000008742264000122100008520241  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

#### Fornecedor

**Razão Social:** DANT PROMOCOES LTDA  
**CNPJ:** 47.485.048/0001-09 **Porte:** ME

## Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 2 ]

R\$ 900,00

### Órgão

Prefeitura Municipal de Goianira - Prefeitura Municipal de Goianira Prefeitura Municipal de Goianira - Prefeitura Municipal de Goianira

### Objeto

Serviço de apresentação de DJ, sendo artista reconhecido pela comunidade local e região, para show musical com duração mínima de 2 horas, como parte integrante das programações oficiais do evento promovido pelo governo municipal de Goianira. Deve ser comprovada a experiência através de Release, Atestados de Capacidade Técnica, postagens em redes sociais e/ou contratos de prestações de serviços anteriores. O artista e repertório deverão ser aprovados pela contratada, antes da realização do evento. O som e os equipamentos serão de responsabilidade do contratado. O artista deverá ter cuidado com a aparência, postura correta, trajar roupas bem talhadas e utilizar-se de linguagem adequada ao público familiar.

### Descrição

Serviço de apresentação de DJ, sendo artista reconhecido pela comunidade local e região, para show musical com duração mínima de 2 horas, como parte integrante das programações oficiais do evento promovido pelo governo municipal de Goianira. Deve ser comp / Serviço de apresentação de DJ, sendo artista reconhecido pela comunidade local e região, para show musical com duração mínima de 2 horas, como parte integrante das programações oficiais do evento promovido pelo governo municipal de Goianira. Deve ser comprovada a experiência através de Release, Atestados de Capacidade Técnica, postagens em redes sociais e/ou contratos de prestações de serviços anteriores. O artista e repertório deverão ser aprovados pela contratada, antes da realização do evento. O som e os equipamentos serão de responsabilidade do contratado. O artista deverá ter cuidado com a aparência, postura correta, trajar roupas bem talhadas e utilizar-se de linguagem adequada ao público familiar.

#### Dados

**Data de homologação:** 22/03/2024 - 14:19:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 16114909  
**Identificação:** 285069 7 881  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UND **UF:** GO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** xxxxxxxx **Modelo:** xxxxxxxx

#### Fornecedor

**Razão Social:** JL LOCACOES E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA  
**CNPJ:** 30.523.247/0001-53 **Porte:** ME

## Preço ( PNCP )[ 3 ]

R\$ 853,14

### Órgão

MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES

### Objeto

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A PROMOÇÃO DE FESTAS E EVENTOS NO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES, LOCAÇÃO DE

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

ESTRUTURAS DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, SERVIÇOS DE SHOWS, SERVIÇOS DE APOIO LOGISTICO E DE SUPORTE, PUBLICIDADE, LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA CRIANÇAS, ENTRE OUTROS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS, ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

## Descrição

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A PROMOÇÃO DE FESTAS E EVENTOS NO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES, LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, SERVIÇOS DE SHOWS, SERVIÇOS DE APOIO LOGISTICO E DE SUPORTE, PUBLICIDADE, LOCAÇÃO DE BRINQUE / SHOW LOCAL COM 01 MÚSICO CANTOR(A) SOLOSHOW LOCAL COM 01 MÚSICO CANTOR(A) SOLO - Previamente aprovado pela administração. COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA. Trata-se de contratação de show artístico musical COM 01 MÚSICO CANTOR(A) SOLO. O artista deverá apresentar reconhecimento no município e experiência comprovada. Será considerado de reconhecimento no município, compreendendo especial Coronel Xavier Chaves. Fica a cargo da contratada, no momento do fornecimento do serviço, demonstrar o reconhecimento e experiência do artista, mediante apresentação de folders, contratos com pessoas jurídicas de direito privado/público, publicações em redes sociais, fotos de shows, compreendendo eventos realizados, etc. O show artístico poderá compreender os gêneros axé music, samba, pagode, sertanejo universitário, sertanejo, pop rock, rock, o qual será especificado quando da contratação do serviço, devendo o show artístico compreender o período mínimo de 02 horas. O show artístico deverá ser previamente aprovado pela administração. O preço do serviço previsto neste item se dará por cada show apresentado, nas condições previstas neste item. Fica a cargo da contratada todas as despesas para a apresentação do show artístico, como hospedagem e alimentação do artista, transporte do artista e equipamentos, e montagem de equipamento/instrumentos e cenário para apresentação. Fica a cargo da Prefeitura Municipal fornecer a estrutura de palco, iluminação, e o equipamento de som. A requisição do serviço será realizada pela Prefeitura Municipal, indicando data, local e horário para a sua disponibilização, com intervalo mínimo de 05 dias úteis entre a requisição e a data definida para entrega do serviço, os quais devem ser prestados na data fixada.

## Dados

**Data de homologação:** 22/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19537623  
**Identificação:** 00000000185575460001031000132202466  
**Quantidade:** 60.00 **Unidade:** SHOW **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** ELANILSON RESENDE SANTOS CPF 530.147.316-68  
**CNPJ:** 27.884.788/0001-00 **Porte:** ME

## Preço ( BLL )[ 4 ]

R\$ 1.000,00

### Órgão

MUNICIPIO DE ARACATI MUNICIPIO DE ARACATI

### Objeto

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, EQUIPAMENTOS DIVERSOS, SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS, DECORAÇÃO, SHOWS ARTÍSTICOS DE ATRAÇÕES DE PEQUENO PORTE E APOIO LOGÍSTICO PARA

### Descrição

ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL DE PEQUENO PORTE, GRUPO COM ATÉ 5 INTEGRANTES, COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, PAGODE OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PÚBLICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 / ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL DE PEQUENO PORTE, GRUPO COM ATÉ 5 INTEGRANTES, COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, PAGODE OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PÚBLICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

## Dados

**Data de homologação:** 29/01/2024 - 10:28:43 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 15145149  
**Identificação:** 12001202499120012024SRP9911991  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Diversos **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** JOSE ERLANDIO DOS SANTOS  
**CNPJ:** 09.618.122/0001-10 **Porte:** ME

## Item 36: APRESENTAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE DANÇA

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Quantidade:** 30.0000 UN

## Descrição:

Contratação de produtora de eventos para subsidiar a execução de apresentação de atração de Grupo Artístico de Dança, composto por no mínimo 10 integrantes, para apresentação de dança regional categorias: Carimbó, Forró, Quadrilha Junina, Samba, Rip Rop (Dança de Rua) e demais categoriais regionais. Incluindo possíveis despesas com deslocamento.

**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]** **R\$ 1.042,68**

### Órgão

MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA

### Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICOS CULTURAIS EM PRAÇAS, PARQUES E ESPAÇOS PÚBLICOS.

### Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICOS CULTURAIS EM PRAÇAS, PARQUES E ESPAÇOS PÚBLICOS. / CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICOS CULTURAIS - DUPLAS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICO-CULTURAIS EM ATENDIMENTO AO CRONOGRAMA DE EVENTOS DESTA SECRETARIA COM DIVERSAS APRESENTAÇÕES NAS SEGUINTE MODALIDADES: DANÇA TEATRO, MÚSICA, ENTRE OUTROS. ESTAS APRESENTAÇÕES OCORRERÃO AO LONGO DOS MESES PODENDO SER CONCENTRADAS EM ESPAÇOS PÚBLICOS, TAIS COMO: PRAÇAS, PARQUES, QUADRAS, ENTRE OUTROS SENDO NA ÁREA URBANA OU RURAL DESTE MUNICÍPIO, A FIM DE ATENDEREM A GRADE DE EVENTOS NAS SEGUINTE MODALIDADES: APRESENTAÇÕES NO FORMATO SOLO, DUPLA, TRIO,QUINTENTO OU GRUPOS COM DEZ OU MAIS INTEGRANTES, PODENDO OCORRER EM MAIS DE UM LOCAL SIMULTANEAMENTE.O TEMPO DE APRESENTAÇÃO PARA CADA EVENTO SERÁ EM TORNO DE NO MÁXIMO 03 HORAS E A CONVOCAÇÃO SERÁ PRÉVIA REALIZADA VIA TELEFONE E TAMBÉM POR E-MAIL EM ATÉ 48 HORAS ANTES DE CADA EVENTO MEDIANTE AVISO DE FORNECIMENTO.A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ APRESENTAR O NOME DO (OS) ARTISTA (AS) QUE SE APRESENTARÃO NO LOCAL MENCIONADO NO AVISO DE FORNECIMENTO QUE IRÁ DEFINIR QUAL MODALIDADE ARTISTICA A SE APRESENTAR. TODA LOGÍSTICA, ALIMENTAÇÃO, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, ALÉM DO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA AS RESPECTIVAS APRESENTAÇÕES SERÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.ESTIMATIVA DE APRESENTAÇÕES EM FORMATO DUPLA

### Dados

<b>Data de homologação:</b> 17/05/2024 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b> 5	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Fonte:</b> PNCP	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 20598632
<b>Identificação:</b> 00000000018677591000100100017720242		
<b>Quantidade:</b> 40.00	<b>Unidade:</b> UN	<b>UF:</b> MG
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00	
<b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b> -	<b>Modelo:</b> -	

### Fornecedor

**Razão Social:** ANTONIO CARLOS BATISTA 05917575673  
**CNPJ:** 28.172.196/0001-10 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]** **R\$ 625,61**

### Órgão

MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA

### Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICOS CULTURAIS EM PRAÇAS, PARQUES E ESPAÇOS PÚBLICOS.

### Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICOS CULTURAIS EM PRAÇAS, PARQUES E ESPAÇOS PÚBLICOS. / CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICOS CULTURAIS - SOLO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICO-CULTURAIS EM ATENDIMENTO AO CRONOGRAMA DE EVENTOS DESTA SECRETARIA COM DIVERSAS APRESENTAÇÕES NAS SEGUINTE MODALIDADES: DANÇA TEATRO, MÚSICA, ENTRE OUTROS. ESTAS APRESENTAÇÕES OCORRERÃO AO LONGO DOS MESES PODENDO SER CONCENTRADAS EM ESPAÇOS PÚBLICOS, TAIS COMO: PRAÇAS, PARQUES, QUADRAS, ENTRE OUTROS SENDO NA ÁREA URBANA OU RURAL DESTE MUNICÍPIO, A FIM DE ATENDEREM A GRADE DE EVENTOS NAS SEGUINTE MODALIDADES: APRESENTAÇÕES NO FORMATO SOLO, DUPLA, TRIO,QUINTENTO OU GRUPOS COM DEZ OU MAIS INTEGRANTES, PODENDO OCORRER EM MAIS DE UM LOCAL SIMULTANEAMENTE.O TEMPO DE APRESENTAÇÃO PARA CADA EVENTO SERÁ EM TORNO DE NO MÁXIMO 03 HORAS E A CONVOCAÇÃO SERÁ PRÉVIA REALIZADA VIA TELEFONE E TAMBÉM POR E-MAIL EM ATÉ 48 HORAS ANTES DE CADA EVENTO MEDIANTE AVISO DE FORNECIMENTO.A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ APRESENTAR O NOME DO (OS) ARTISTA (AS) QUE SE APRESENTARÃO NO LOCAL MENCIONADO NO AVISO DE FORNECIMENTO QUE IRÁ DEFINIR QUAL MODALIDADE ARTISTICA A SE APRESENTAR. TODA LOGÍSTICA, ALIMENTAÇÃO, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, ALÉM DO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA AS RESPECTIVAS APRESENTAÇÕES SERÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.ESTIMATIVAS DE APRESENTAÇÕES EM FORMATO SOLO

### Dados

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Data de homologação:** 17/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20598631  
**Identificação:** 00000000018677591000100100017720241  
**Quantidade:** 85.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** ANTONIO CARLOS BATISTA 05917575673  
**CNPJ:** 28.172.196/0001-10 **Porte:** ME

## Preço ( BNC )[ 3 ]

R\$ 1.568,00

### Órgão

MUNICIPIO DE ARARENDA MUNICIPIO DE ARARENDA

### Objeto

RÉGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EVENTOS DIVERSOS JUNTO A SECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE.

### Descrição

GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE TIPO 1 - - Grupo Artístico de Renome Local de Médio porte das diversas linguagens (Teatro. Dança, Circo. Cultura Popular e humorista) composto de no mínimo 5 componentes / GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE TIPO 1 - - Grupo Artístico de Renome Local de Médio porte das diversas linguagens (Teatro. Dança, Circo. Cultura Popular e humorista) composto de no mínimo 5 componentes

## Dados

**Data de homologação:** 03/07/2024 - 10:13:01 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 17491624  
**Identificação:** PE0117062499PE01170624SECULT99269926  
**Quantidade:** 16.00 **Unidade:** Cachê **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI  
**CNPJ:** 22.280.521/0001-82 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	26722490000123	1.600,00	1.600,00
2	<b>PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI</b>	<b>22280521000182</b>	<b>1.568,00</b>	<b>1.568,00</b>
3	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	1.599,99	1.599,99

## Item 37: SHOW PIROTÉCNICO 1

**Quantidade:** 4.0000 UN

### Descrição:

Composto de girândola 468 tiros, kit morteiro 2, 3, 4 e 5 pol, torta 50 tubos cores, kit 100 tubos luzes e cores e leque 5 pol.

### Justificativas:

-

## Preço ( PNCP )[ 1 ]

R\$ 10.000,00

### Órgão

MUNICIPIO DE RIO NEGRO MUNICIPIO DE RIO NEGRO

### Objeto

Contratação de empresa especializada para fornecimento dos fogos e execução do show pirotécnico durante abertura e encerramento do Natal.

### Descrição

Contratação de empresa especializada para fornecimento dos fogos e execução do show pirotécnico durante abertura e encerramento do Natal. / SHOW PIROTÉCNICO<p><strong>Queima de fogos de baixo ruído para Abertura do Natal em Rio Negro</strong></p><p><strong>Solicito o fornecimento de orçamento para apresentação de show pirotécnico na Abertura do Natal, dia 01 de dezembro, domingo, conforme o descritivo abaixo:</strong></p><p><strong>A APRESENTAÇÃO DO SHOW DEVE SER REALIZADO POR:</strong></p><p>- 02 (dois) blasters pirotécnicos;</p><p>- 01 (hum) Brigadista de Prevenção de Incêndio;</p><p>- Contendo mesa de detonação com sincronismo para efeitos de poliponto e equipamentos de segurança de acordo com as normas do Ministério do Trabalho.</p><p><strong>DOS FOGOS:</strong></p><p>- 02 Torta com 120 morteiros de 1&#8221; polegada com traçantes vermelhos/

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

azul/ dourado/ verde final cascata, design ZW - com homologação de fogos de baixo ruído;</p><p>- 20 Gerbs 1,5&#8221; com 50 segundos com traçantes dourados em efeitos de luzes &#8211; com homologação de fogos de baixo ruído;</p><p>- 01 Torta com 300 morteiros de ¾ de polegadas com cores e efeitos diversos metalizados - com homologação de fogos de baixo ruído;</p><p>- 05 Leques tipo 10x10 de 1,8&#8221; polegadas com cores e efeitos diversos em W - com homologação de fogos de baixo ruído;</p><p>- 01 Torta com 126 morteiros de ¾ , ½ &nbsp;&#8211; 3,0 polegadas com cores e efeitos diversos em explosões coloridas - com homologação de fogos de baixo ruído;</p><p>- 03 Morteiros de cascata de 1&#8221; polegada tipo borboleta com cores azul/ rosa/ verde/ vermelho - com homologação de fogos de baixo ruído.</p><p><strong>OBS.:</strong> Todos os produtos devem possuir certificado de baixo ruído exarada por: indústrias, importadores ou associações com teste homologado de Certificado de Baixo Ruído e os fogos também devem estar de acordo com a Legislação Federal R-105 do Ministério do Exército.</p><p><strong>Queima</strong> de fogos de baixo ruído para Encerramento da Programação do Natal em Rio Negro</p><p><strong>Solicito</strong> o fornecimento de orçamento para apresentação de show pirotécnico no Encerramento da programação do Natal, dia...

## Dados

**Data de homologação:** 14/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21304531  
**Identificação:** 00000000076002641000147100042220241  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** SERVIÇOS (SRV) **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** BISMILLAH COMERCIAL LTDA  
**CNPJ:** 39.969.287/0001-06 **Porte:** ME

## Preço ( TCE/PR )[ 2 ]

R\$ 10.276,10

### Órgão

MUNICÍPIO DE SENGÉS MUNICÍPIO DE SENGÉS

### Objeto

O objeto da presente Dispensa de Licitação, na forma eletrônica é a escolha da proposta apta prestação de serviços especializados de show pirotécnico, conforme requerido e justificado pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste aviso e seus anexos.

### Descrição

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Abertura do Rodeio: Show Pirotécnico 1 Execução de Show Pirotécnico de Baixo Ruído, incluindo o fornecimento de fogos de artifício, equipamentos e estruturas necessárias com as especificações mínimas abaixo: Espetáculo co / PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Abertura do Rodeio: Show Pirotécnico 1 Execução de Show Pirotécnico de Baixo Ruído, incluindo o fornecimento de fogos de artifício, equipamentos e estruturas necessárias com as especificações mínimas abaixo: Espetáculo co

## Dados

**Data de homologação:** 15/03/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22078268  
**Identificação:** TCEPR-41263093-110676748000162  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** FOGOS ARSENAL LTDA  
**CNPJ:** 10.676.748/0001-62 **Porte:** ME

## Preço ( PNCP )[ 3 ]

R\$ 13.881,67

### Órgão

MUNICIPIO DE ARICANDUVA MUNICIPIO DE ARICANDUVA

### Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para realização de rodeio montaria em touros, nos dias 28, 29 e 30 de junho de 2024 durante a XXI Festa do Peão de Boiadeiro de Aricanduva/MG

### Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para realização de rodeio montaria em touros, nos dias 28, 29 e 30 de junho de 2024 durante a XXI Festa do Peão de Boiadeiro de Aricanduva/MG / Lote 1 - SHOW PIROTÉCNICO COM QUEIMA DE FOGOS PARA TODOS OS DIAS DE EVENTO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS:3 apresentação, contendo um piro musical, de máquina de papel sky pap, 3 cascata luminosa (chuva de prata) com 21 bastões,

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

3vulcão prateado com cracker para a entrada do locutor, 3 desenho na arena utilizando combustível gasolina, 3 arena global dupla magia com fonte luminosa, 3 arena global efeito shock loco com folha seca, 3 quadro luminoso de nossa senhora aparecida, 3 quadro luminoso de Jesus Cristo, 3 torta especial com 100 tubos efeito misto, 2 super vulcão colorido com altura de 6 metros, 4 torta especial 468 ef. repuxo com cracker, 2 torta 20mm com 2 tubos, efeito cracker collar, 2 torta 20mm com 15 tubos, efeito cracker, 8 torta 20mm com 25 tubos, efeito rabo de pavão verde, 8 gerb indoor, 02 show piro musical com 04 minutos de duração, contendo 01 da moda da viola, contendo: 120 foguetes 1,5, repuxo colorido; 30 foguetes 1,5, efeito cracker collar; 30 foguetes 1,5 efeito vaso com cracker; 60 foguetes 1,5 efeito folha seca ef. em w: 60 foguetes 1,5 efeito crosset kamurro efeito em z; 04 tortitas 20 mm efeito rabo de pavão vermelho; 04 fontes 3 efeitos e cores diversas; 03 fontes 4 efeitos e cores diversas; 01 torta atena 90 turbos china efeito km crosste com et. prateada; 01 torta magnífica 120 tubos, efeitos e cores diversas; 01 torta mundial 156 tubos, efeito com v, com calda azul e explosão; 02 chorão brocado contendo: 6 leques 1,5 co 9 tubos, efeito glitter com cracker placa em w; 5 morteiros 5 efeito repuxo vermelho; 5 morteiros 5 efeito repuxo lilás; 2 leques sequenciais com 10 tubos de 1,5 efeito trassante verde; 2 leques sequenciais co 10 tubos de 1,5, efeito trassante folha seca com explosão; 02 arena global efeito repuxo/fonte com star max (fonte maravilhosa); 10 morteiros 3 efeito repuxo violeta; 02 basuca prateado com altura de 6 metros; 6 torta 20 mm com 25 tubos, efeito cracker collar; 04 torta 20 mm com 25 tubos, efeito cracker; 4

## Dados

**Data de homologação:** 17/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17338213  
**Identificação:** 00000000001608511000153100004320249  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** Serviço **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** CIA BRASIL DE RODEIOS LTDA  
**CNPJ:** 23.502.418/0001-00 **Porte:** ME

## Preço ( LICITANET ) [ 4 ]

R\$ 26.800,00

### Órgão

MUNICIPIO DE FRONTEIRA- MG MUNICIPIO DE FRONTEIRA- MG

### Objeto

SHOW PIROTÉCNICO TIPO 1 - 07 MINUTOS DE DURAÇÃO 02 Tortas 120 tubos ¾ pol - Efeito em Z. - DESCRITIVO COMPLETO NO TERMO DE REFERÊNCIA

### Descrição

SHOW PIROTÉCNICO TIPO 1 - 07 MINUTOS DE DURAÇÃO 02 Tortas 120 tubos ¾ pol - Efeito em Z. - DESCRITIVO COMPLETO NO TERMO DE REFERÊNCIA / REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE SHOWS PIROTÉCNICOS PARA ATENDER DEMANDAS DE DATAS COMEMORATIVAS E FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE FRONTEIRA/MG

## Dados

**Data de homologação:** 21/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17470642  
**Identificação:** 95463 34/2024 1 32622 6  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** SE **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** LUIZ GONZAGA DA FONSECA  
**CNPJ:** 00.555.837/0001-05 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LUIZ GONZAGA DA FONSECA	00555837000105	26.800,00	26.800,00
2	C.C. GHISELLI COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS	24889806000140	27.900,00	27.900,00

## Item 38: SHOW PIROTÉCNICO 2

**Quantidade:** 4.0000 UN

### Descrição:

Composto de girândola 468 cores, kit 12 morteiros 2 e 6 morteiros de 3pol, torta 49 tubos cores, kit 100 tubos luzes e cores e leque lobo 5 pol.

**Justificativas:** -

## Preço ( PNCP ) [ 1 ]

R\$ 9.000,00

### Órgão

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

FUNDAÇÃO DE CULTURA DE SALINAS - FUNCSAL FUNDAÇÃO DE CULTURA DE SALINAS - FUNCSAL

## Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Show Pirotécnico de médio porte, para realização do XXIII Festa dos Amigos de Ferreirópolis a ser realizado no Distrito de Ferreirópolis, município de Salinas/MG, em atendimento à demanda da Fundação de Cultura.

## Descrição

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Show Pirotécnico de médio porte, para realização do XXIII Festa dos Amigos de Ferreirópolis a ser realizado no Distrito de Ferreirópolis, município de Salinas/MG, em atendimento à demanda d / SHOW PIROTÉCNICO: Show pirotécnico de médio porte - duração aproximada de 5 minutos, conforme especificação mínima para o show: 01 kit mega show 01 caixa 47x38x46cm, com 20 morteiros de 3", 15 cores e efeitos diferentes, Altura aprox. 100m, abertura aprox. 60m de diâmetro. 01 kit festa mágica 01 caixa 39x39x46cm, com 25 morteiros de 2,5". 15 cores e efeitos diferentes. Altura aprox.: 80 mts, abertura aproximada de 50 metros de diâmetro. 01 kit celebration 180 w v leque 01 caixa 80x40x25cm, 180 tubos de 38 mm, efeitos: trassante vermelho, rabo de pavão, crepitante, bouquet de cores, tremulante e turbilhão, altura aproximada 40 mts abertura aproximada entre 25 e 30 mas de diâmetro. 01 kit especial leque h-w-v-leque 01 caixa 80x40x25cm com 38 morteiros de 2", mais de 20 cores e efeitos diferentes, altura aproximada 70 mts, abertura aproximada entre 25 e 40 mts de diâmetro + 120 tubos de 1,5" com efeitos trassante, crakcling e peônias e formatos leque, h,w, v.

### Dados

**Data de homologação:** 15/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17536777  
**Identificação:** 00000000011399456000192100002220241  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

### Fornecedor

**Razão Social:** ATLANTA ESTRUTURAS E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 52.135.021/0001-18 **Porte:** ME

Preço ( LICITANET ) [ 2 ]

R\$ 9.963,00

## Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D` OESTE/RO MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D` OESTE/RO

## Objeto

SHOW PIROTÉCNICO MULTICOLORIDO com no mínimo 10 (dez) minutos multicolorido, com fornecimento de todo material para realização do espetáculo, como também, mão de obra de montagem, desmontagem, execução e rescaldo do show. Material para o Show Pirotécnico: 030 bomba de 3 polegadas cores mista 020 bomba de 4 pelega cores mistas 09 bombas de 5 polegadas cores mista 06 bombas de 6 polegadas cores mista 02 bombas de 7 polegadas cores mista 01 cascata de 50 metros prateada 020 leques de 5 tubos 1.2 polegadas efeitos diverso 010 torta 25 tubos 1.5 polegadas cores mista 010 torta 36 tubos color rain 002 torta 300 tubos em Z 001 torta 120 em leque 02 bateria de fogos 1080 tiros b) Tempo da Sessão: Mínimo de 10 Minutos Ininterruptos. Ficará a cargo da empresa contratada a responsabilidade de obter junto aos órgãos competentes a liberação para a realização do show pirotécnico, como por exemplo: Corpo de Bombeiros, Polícia Civil e outros que se fizerem necessários.

## Descrição

SHOW PIROTÉCNICO MULTICOLORIDO com no mínimo 10 (dez) minutos multicolorido, com fornecimento de todo material para realização do espetáculo, como também, mão de obra de montagem, desmontagem, execução e rescaldo do show. Material para o Show Pirotécnico: / REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO LOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE DOESTE/RO. INCLUINDO MONTAGEM/DESMONTAGEM DE: (PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, TENDAS, GERADORES, FOGOS DE ARTIFÍCIOS, ARQUIBANCADAS, ARENA DE RODEIO, TELÃO DE LED ENTRE OUTROS.

### Dados

**Data de homologação:** 14/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16798794  
**Identificação:** 91382 14/2024 2 4232024 12  
**Quantidade:** 6.00 **Unidade:** SERV **UF:** RO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** EMERSON GONCALVES DA SILVA  
**CNPJ:** 12.278.579/0001-38 **Porte:** EPP

### Propostas

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EMERSON GONCALVES DA SILVA	12278579000138	9.963,00	9.963,00
2	EMPORIO EVENTUALL LTDA	49286066000189	9.963,33	9.963,33

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 5.800,00**

## Órgão

MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI

## Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para realização de eventos

## Descrição

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para realização de eventos / Show pirotécnico para abertura e finalização, composto de girândola 468 tiros, kit morteiro 2, 3, 4 e 5 pol, torta 50 tubos cores, kit 100 tubos luzes e cores e leque 5 pol.

### Dados

**Data de homologação:** 10/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18409608  
**Identificação:** 00000000001612320000165100001820246  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** Und **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

### Fornecedor

**Razão Social:** ALINE GICELLY PEREIRA SILVA LTDA  
**CNPJ:** 11.082.541/0001-22 **Porte:** ME

**Preço ( LICITANET ) [ 4 ]** **R\$ 10.241,00**

## Órgão

MUNICÍPIO DE JUNCO DO MARANHÃO/MA MUNICÍPIO DE JUNCO DO MARANHÃO/MA

## Objeto

SHOW PIROTÉCNICO NA MODALIDADE QUEIMA DE FOGOS: podendo ser de 6 a 10 minutos de espetáculo Materiais: Torta Veneza 138 tubos, torta imperador 123 tubos. Torta 110 tubos 1.8° torta 50 tubos 1.84, torta 100 tubos 2, torta 100 tubos vertical, kit morteiro 4 9 tubos kit 3° 12 tubos, kit 2.5\* 25 tubos, Morteiros de 5, 6\*, 7

## Descrição

SHOW PIROTÉCNICO NA MODALIDADE QUEIMA DE FOGOS: podendo ser de 6 a 10 minutos de espetáculo Materiais: Torta Veneza 138 tubos, torta imperador 123 tubos. Torta 110 tubos 1.8° torta 50 tubos 1.84, torta 100 tubos 2, torta 100 tubos vertical, kit morteiro 4 / Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de empresas especializada para a prestação de serviços de planejamento, organização, coordenação e execução de eventos, com fornecimento de infraestrutura e apoio operacional e logístico para realização de eventos institucionais para atender as necessidades do Município de Junco do Maranhão.

### Dados

**Data de homologação:** 17/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17460662  
**Identificação:** 95620 6/2024 1 0072024 9  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** Serviço **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

### Fornecedor

**Razão Social:** A DE J C CUTRIM EIRELI  
**CNPJ:** 17.280.741/0001-76 **Porte:** ME

### Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A DE J C CUTRIM LTDA	17280741000176	10.241,00	10.241,00
2	T A DA S LOPES LTDA	10794128000128	15.000,00	15.000,00
3	CWDR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	23172445000154	35.000,00	35.000,00
4	I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA.	09661123000148	55.000,00	55.000,00
5	CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36877324000150	999.999,00	999.999,00

**Item 39: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01 (PEQUENO PORTE)**

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Quantidade:** 20.0000 SVÇ

## Descrição:

120 lâmpadas par 64; 16 elipsoidal; 06 ribaltas; 30 par led de 3w; 24 lâmpadas ACL ou localight; 12 reletores mini brutes; 02 máquinas de fumaça; 30 moving heads spot; 30 moving beam; 12 strob atomic 3000; 02 canhões seguidores; 03 mesas de luz digital de 2048 canais DMX; 03 sistemas de dimer digital DMX com 60 canais de 4kwa; 04 pontos de intercon; Boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos

**Justificativas:** -

**Preço ( LICITANET ) [ 1 ]**

**R\$ 480,00**

## Órgão

MUNICÍPIO DE ITAOCARA/RJ MUNICÍPIO DE ITAOCARA/RJ

## Objeto

SERVICO DE LOCACAO DE ILUMINACAO DE PEQUENO PORTE TIPO 01 Descrição: Locacao, com instalacao, operacao e desinstalacao de ilumina-cao de pequeno porte tipo 1 □ 12 refletores par led rgb 3w, uma ma-quina de fumaca 1500 w, uma mesa de controle dmx 512, 8 canais, 03 cabo de ac com 50 m, 10 cabos pp com 10 m, 10 cabos dmx com 10 m.

## Descrição

SERVICO DE LOCACAO DE ILUMINACAO DE PEQUENO PORTE TIPO 01 Descrição: Locacao, com instalacao, operacao e desinstalacao de ilumina-cao de pequeno porte tipo 1 □ 12 refletores par led rgb 3w, uma ma-quina de fumaca 1500 w, uma mesa de controle dmx 512, 8 ca / Contratação de empresa especializada na prestação de nserviços de locação de palco, iluminação, estrutura e som

## Dados

**Data de homologação:** 17/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17912195  
**Identificação:** 99564 6/2024 1 11692024 7  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** DIA **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** BIANCHINI ESTUDIO E PRODUcoes LTDA  
**CNPJ:** 12.464.364/0001-01 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BIANCHINI ESTUDIO E PRODUcoes LTDA	12464364000101	480,00	480,00
2	A S T LOCACAO E COMERCIO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	33986846000100	490,00	490,00
3	NETO LAMARCA PRODUcoes DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07479238000190	700,00	700,00
4	ROMA & EVENTOS ESTRUTURAIS E CONSTRUCOES LTDA	10760275000187	1.010,00	1.010,00
5	TALIMAQ CONSTRUTORA LTDA	07319674000100	1.780,00	1.780,00
6	FALCON PARENTE ENGENHARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	30524172000125	600.000,00	600.000,00

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 998,00**

## Órgão

MUNICIPIO DE LAGARTO MUNICIPIO DE LAGARTO

## Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA contratação de empresa especializada na locação de estrutura para eventos, compreendendo tendas, palcos, sonorização, iluminação, mobiliária e demais equipamentos necessários para a realização de atividades promovidas pela Prefeitura Municipal de Lagarto.

## Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA contratação de empresa especializada na locação de estrutura para eventos, compreendendo tendas, palcos, sonorização, iluminação, mobiliária e demais equipamentos necessários para a realização de atividades promovidas pela Prefeitura / LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE. Especificação: ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: 08 REFLETOR COBE 200W, 08 PAR LED, 02 MINI BRUTI 02 LÂMPADAS, 08 RIBALTAS SGM 3DVTs, 02 STROBO 3000W 01 CANHÃO SEGUIDOR 01 MÁQUINA DE FUMAÇA FOG 3000W 01 MESA DMX AVOLITES PEAR 201001RACK HPL (DIMMER + SPLITER + PROPOWER) ESTANDO INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGEM, BEM COMO MATERIAL E PESSOAL NECESSÁRIO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

## Dados

**Data de homologação:** 05/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18878548  
**Identificação:** 00000000131240520001111000036202416  
**Quantidade:** 29.00 **Unidade:** DRA **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** MIX SERVICOS E ESTRUTURAS LTDA

**CNPJ:** 12.638.633/0001-09

**Porte:** ME

## Preço ( PNCP )[ 3 ]

R\$ 1.000,00

### Órgão

MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS

### Objeto

Registro de Preços para contratação de empresa para locação de estruturas para sonorização e iluminação de eventos do município e serviços de divulgação sonora volante, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico Preliminar (Anexo 02) do referido Edital.

### Descrição

Registro de Preços para contratação de empresa para locação de estruturas para sonorização e iluminação de eventos do município e serviços de divulgação sonora volante, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico / Serviço de locação de iluminação de pequeno porte. (eventos de palestras, animações, teatro entre outros) descrição: contratação de empresa para prestação de serviço de iluminação de pequeno porte para palco: equipamentos de iluminação; 01 console avolites tiger touch; 4 moving beam 200 w rgb,10 lâmpadas par 64 led rgbwa-uv 18w; 4 refletores atomic 3000w; 01 máquina de fumaça; 02 ventiladores; estrutura: 12m de frente com máximo de 5m de altura, a instalação e cabamentos necessários. 1 operador técnico e 1 auxiliar desmontagem e segurança do sistema e pelo fornecimento da ART (anotação de responsabilidade técnica) CREA.

## Dados

**Data de homologação:** 11/09/2024 - 00:00:00

**Modalidade:** 5

**SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP

**Código do item:** -

**Lote/Item:** 20973823

**Identificação:** 00076105568000139100014020241476975

**Quantidade:** 69.00

**Unidade:** LOCD

**UF:** PR

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** JHONATAN HELFENSTEIN CAVANHI 09943778946

**CNPJ:** 23.022.151/0001-46

**Porte:** ME

## Preço ( BLL )[ 4 ]

R\$ 1.870,00

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP

### Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS DO MUNICIPIO.

### Descrição

SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE (COM ILUMINAÇÃO E TRELIÇA) / SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE (COM ILUMINAÇÃO E TRELIÇA)

## Dados

**Data de homologação:** 10/12/2024 - 14:01:21

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Fonte:** BLL

**Código do item:** -

**Lote/Item:** 21701712

**Identificação:** 000000001152024991172024991991

**Quantidade:** 100.00

**Unidade:** SRV

**UF:** SP

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** Serviço

**Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** CRISTIANE CARREIRA DE OLIVEIRA 31650772823

**CNPJ:** 18.782.449/0001-14

**Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CRISTIANE CARREIRA DE OLIVEIRA 316507723 ME	18782449000114	187.000,00	187.000,00
2	S C CONSTRUÇÕES LTDA		140.250,00	140.250,00

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Preço ( BLL )[ 5 ]

R\$ 1.700,00

### Órgão

MUNICIPIO DE QUIXADA MUNICIPIO DE QUIXADA

### Objeto

Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de eventos por ocasião de comemorações, inaugurações, solenidades, datas comemorativas de interesse público municipal, seminários, palestras, treinamentos, eventos em geral, com fornecim

### Descrição

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE LUZ BRANCA DE PEQUENO PORTE, KIT COMPOSTO DE: - 12M DE BOX TRUSS DE ALUMÍNIO EM PERFIL DE 30CM X 30CM COM TAMANHOS DE ACORDO COM A APLICAÇÃO; - 04 BASES DE ALUMINIO 75X75; -- 6 REFLETORES TIPO SET LIGHT DE 500W COM PORTA GEL; - 16 / LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE LUZ BRANCA DE PEQUENO PORTE, KIT COMPOSTO DE: - 12M DE BOX TRUSS DE ALUMÍNIO EM PERFIL DE 30CM X 30CM COM TAMANHOS DE ACORDO COM A APLICAÇÃO; - 04 BASES DE ALUMINIO 75X75; -- 6 REFLETORES TIPO SET LIGHT DE 500W COM PORTA GEL; - 161 SERVIÇO 40 REFLETORES VAPOR METALICO DE 400W; - 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE IOGA COM ENTRADA EM CONECTORES TIPO CAMLOCK 380VOLTS FASE+FASE; - 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410.

### Dados

**Data de homologação:** 18/01/2024 - 14:06:15 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 14947320  
**Identificação:** 000120022023991200220239929911  
**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** S/M **Modelo:** S/M

### Fornecedor

**Razão Social:** GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS - EIRELI  
**CNPJ:** 00.430.571/0001-66 **Porte:** ME

## Item 40: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 (MÉDIO PORTE)

**Quantidade:** 20.0000 SVÇ

### Descrição:

60 refletores par 64, 16 ribaltas, 24 lâmpadas ACL ou localight, 80 metros de estrutura de alumínio especial de 01,02,03 e 04 metros, 16 box truss de 01,02,03 e 04 metros, corner box, dobradiças para box, Parafusos/Arruelas, bases de box, sleeves para box, Talhas/Motores, talhas manuais de 01 tonelada, 24 cintas de 01 tonelada; Acessórios: Fiação, cabos de AC compatíveis para ligação do sistema de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos

### Justificativas:

-

## Preço ( Comprasnet )[ 1 ]

R\$ 6.480,50

### Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

### Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de estrutura para eventos, com montagem e desmontagens, visando atender as demandas de eventos do município de salinópolis-pa

### Descrição

Locação de equipamento audiovisual / som / vídeo / filmagem / SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 (MÉDIO PORTE) COM: 90- LÂMPADAS PAR 64; 08- ELIP- SOIDAL; 06 RIBALTAS; 15- PAR LED DE 3W; 12- LÂMPADAS ACL OU LOCALIGHT; 08- RELETORES MI- NI BRUTES; 02 MAQUINAS DE FUMAÇA; 12- MO- VINGHEAD SPOT; 08- MOVINGBEAM; 12- STROBatomic 3000 ; 01- CANHÕES SEGUIDORES ; 01- MESA DE LUZ DIGITAL DE 2048 CANAIS DMX ; 01SISTEMA DE DIMER DIGITAL DMX COM 60 CANAIS DE 4KWA;04 PONTOS DE INTERCON ; 01-BOR- TRUSS E FIAÇÃO NECESSÁRIA PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS. CONSIDERAR ATERRAMENTOS, SISTEMA DELTA CONFORME-NORMA TÉCNICA, POR INSTALAÇÃO.

### Dados

**Data de homologação:** 06/02/2024 - 12:31:55 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** Comprasnet **Código do item:** 12556 **Lote/Item:** 7  
**Identificação:** Nº Pregão: 422023 / UASG: 980523  
**Link da ata:** [http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980523&co\\_no\\_uasg=980523&numprp=422023&codigoModalidade=5&eq=1](http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980523&co_no_uasg=980523&numprp=422023&codigoModalidade=5&eq=1)  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

## Fornecedor

**Razão Social:** BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA  
**CNPJ:** 23.361.387/0001-07 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	23361387000107	6.662,63	6.480,50
2	TEMPORARY SERVICOS LTDA	23274187000117	6.662,63	6.500,00
3	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04433214000102	6.529,38	6.529,38
4	ADRIANO MEIRELES LTDA	35970355000198	6.662,63	6.662,63

## Preço ( PNCP )[ 2 ]

R\$ 3.648,00

### Órgão

MUNICIPIO DE GUAIRA MUNICIPIO DE GUAIRA

### Objeto

Sistema de Registro de Preços (SRP), visando a futura e fracionada locação de bens móveis e outros de natureza intangível para exposições, congressos, conferências, festividades e homenagens, para atender as necessidades futuras das diversas Secretarias desse Município. Conforme memorando nº 3.396/2021.

### Descrição

Sistema de Registro de Preços (SRP), visando a futura e fracionada locação de bens móveis e outros de natureza intangível para exposições, congressos, conferências, festividades e homenagens, para atender as necessidades futuras das diversas Secretarias / SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01 (MÉDIO PORTE). No mínimo 10 moving ou similar (bean 200 5r dmx), 04 brut com no mínimo 04 lâmpadas cada um, mínimo de 25 pontos de canhão de par de led 60x5 w led rgw/ambar, no mínimo 08 strob led de 1.000 w dmx-rgbw, no mínimo 04 strobo atomic de 3.000 w dmx, no mínimo 02 canhão elipsoidal, 04 par led cob 200 w dmx,02 canhão seguidor 600w led spot+ 2 zoom,mesa de luz gran ma2, ou similar com no mínimo 04 canais, no mínimo 02 máquina de fumaça de 3000w dmx. Equipe treinada para instalação e acompanhamento técnico. Montagem, desmontagem, transporte ida e volta. (01 diária equivale a 24 horas).

## Dados

**Data de homologação:** 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20573793  
**Identificação:** 00000000077857183000190100021120247  
**Quantidade:** 35.00 **Unidade:** SERVIÇO/DIÁRIA (S/D) **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

## Fornecedor

**Razão Social:** VILMAR DE LIMA ALBANO & CIA LTDA  
**CNPJ:** 07.282.470/0001-34 **Porte:** ME

## Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 3 ]

R\$ 4.500,00

### Órgão

Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ Prefeitura Municipal de Cametá - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

### Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO E DEMAIS EQUIPAMENTOS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS, direcionados especificamente ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Cametá, suas secretarias e autarquias

### Descrição

SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 (MÉDIO PORTE) COM: 90- lâmpadas par 64; 08- elip- soidal; 06 ribaltas; 15- par led de 3w; 12- lâmpadas ACL ou localight; 08- reletores mi- ni brutes; 02 maquinas de fumaça; 12- mo- vinghead spot; 08- movingbeam; 12- strob / SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 (MÉDIO PORTE) COM: 90- lâmpadas par 64; 08- elip- soidal; 06 ribaltas; 15- par led de 3w; 12- lâmpadas ACL ou localight; 08- reletores mi- ni brutes; 02 maquinas de fumaça; 12- mo- vinghead spot; 08- movingbeam; 12- stroboatomic 3000 ; 01- canhões seguidores ; 01- mesa de luz digital de 2048 canais DMX ; 01Sistema de dimer digital DMX com 60 canais de 4kwa;04 pontos de intercon ; 01-bor- truss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos. Considerar aterramentos, sistema delta conforme-norma técnica, por instalação.

## Dados

**Data de homologação:** 19/01/2024 - 17:00:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 15095810  
**Identificação:** 272830 7 16918  
**Quantidade:** 60.00 **Unidade:** DIA **UF:** PA

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO

## Fornecedor

**Razão Social:** 48.893.554 ELLEN MARIA DAMASCENO DA VEIGA SANTOS  
**CNPJ:** 48.893.554/0001-91 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Ms servicos e producoes e eventos culturais ltda me	07074000000185	6.500,00	6.500,00
2	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	6.520,83	5.995,00
3	<b>48.893.554 ELLEN MARIA DAMASCENO DA VEIGA SANTOS</b>	<b>48893554000191</b>	<b>6.517,83</b>	<b>4.500,00</b>

## Preço ( BNC ) [ 4 ]

R\$ 3.479,00

### Órgão

MUNICIPIO DE ARARENDA MUNICIPIO DE ARARENDA

### Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EVENTOS DIVERSOS JUNTO A SECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE.

### Descrição

LOCAÇÃO DE UM TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE tipo carreta, compatível com o porte do evento e rider técnico para apresentação de atrações de nível nacional, incluindo toda equipe técnica, motorista e equipe de apoio para funcionar durante os dias estipulad / LOCAÇÃO DE UM TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE tipo carreta, compatível com o porte do evento e rider técnico para apresentação de atrações de nível nacional, incluindo toda equipe técnica, motorista e equipe de apoio para funcionar durante os dias estipulados pela unidade gestora. Todos compostos pelas seguintes especificações mínimas: duas mesas digitais com no minimo 48 canais e 32 auxiliares ou compatível, pa de som de frente: 48 falantes de grave, 40 falantes de, médio grave, 24 cornetas, 32 tweeters; fundo 48 falantes de grave, 40 falantes de médio grave, 24 cornetas, 24 drives de titanium frente fundo, 32 tweeters; laterais esquerda/direita (cada): 48 falantes de grave, 64 falantes de médio grave, 32 cornetas, 48 tweeters, 28 potência 803, 16 potência 703, 08 potência 612, 08 potência 5000, 03 processadores digitais de 8 i vias, 03 gráficos dn-360, 02 crossovers dn- 800, 04 compressores dn-504, 02 baterias drums-, 1 dvd, backline, 01 cubo para teclado,, 01 cubo para guitarra, 01 cubo para baixo 3.500, e 01 caixa 4 alto falantes de 100W de 150W, 8 spots monitor (voz), 02 spot um para percussão e 'um para bateria todos contendo 2 falantes de 12 e um drive, 02 sub, 02 ear fones, palco para banda - 40 m2, palco para frente = 2,20m x 3,20m, palco traseiro = 1,40m x 3,20m, plataforma móveis laterais, 1,80m de largura x 1,60m de comprimento, 02 geradores de. 180 kva , 2 acessos ( social e serviço), 02 camarim com: 01 ar condicionado, tv, vídeo, dvd, frigobar, lavabo e espelho, poltrona e wc; escada vip para acesso ao palco iluminação básica composta de 24 canhões par 64 alumínio, 30 mini-bruth's, 01 fogger martin pro 2000, 02 super estroboscópio, 02 módulos dimmer 6 canais cada digital e analógico, 01 mesa de luz 24 canais, efeitos (opcional), todo material de segurança, 08 extintores, cobertura em lona constituída por fibras acrílicas pigmentadas em massa e altíssima resistência ao sol, banheiro vip com espelho, 01 cx d'água de 300 litros e duas cx de descarga de 400 litros e demais exigências do corpo de bombeiros e órgãos competentes.

## Dados

**Data de homologação:** 03/07/2024 - 10:13:01 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 17491618  
**Identificação:** PE0117062499PE01170624SECULT99209920  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Serviço **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

## Fornecedor

**Razão Social:** PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI  
**CNPJ:** 22.280.521/0001-82 **Porte:** ME

## Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	26722490000123	3.550,00	3.550,00
2	<b>PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI</b>	<b>22280521000182</b>	<b>3.479,00</b>	<b>3.479,00</b>
3	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	3.540,00	3.540,00

## Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36

IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

### Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acordãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

### INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

#### 11.594.590 FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES

**CNPJ:** 11594590000144  
**EMAIL:** fdenys.sg@gmail.com  
**TELEFONE:** (88) 9708-9577  
**ENDEREÇO:** SIT LAGOA I - SN, ZONA RURAL. SAO BENEDITO/CE - 62.370-000

#### 48.893.554 ELLEN MARIA DAMASCENO DA VEIGA SANTOS

**CNPJ:** 48893554000191  
**EMAIL:** ellenmdaveiga@gmail.com  
**TELEFONE:** (91) 8267-9985  
**ENDEREÇO:** 10A TRAVESSA ENEAS MARTINS - 717, BARAMBAIA. CAMETA/PA - 68.400-000

#### 52.486.847 MARIA DE FATIMA SANTOS DA SILVA

**CNPJ:** 52486847000121  
**EMAIL:** contato.madalenadecor@gmail.com  
**TELEFONE:** (83) 8831-7477  
**ENDEREÇO:** RUA DUQUE DE CAXIAS - 249, SANTO ANTONIO. PATOS/PB - 58.701-100

#### A DE J C CUTRIM EIRELI

**CNPJ:** 17280741000176  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (99) 3621-4735  
**ENDEREÇO:** R GONCALVES DIAS - 20, CENTRO. VITORINO FREIRE/MA - 65.320-000

#### A T A DA COSTA

**CNPJ:** 24661576000168  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (93) 9100-3217  
**ENDEREÇO:** TRAVESSA EMIDIO MARTINS - 461, SALA B, CENTRO. ORIXIMINA/PA - 68.270-000

#### A. F. S. NETO VENDAS LOCAÇÃO E PRESTACAO DE SERVICOS

**CNPJ:** 23864947000146  
**EMAIL:** distribuidora.distak@hotmail.com  
**TELEFONE:** (16) 9305-7369  
**ENDEREÇO:** RUA JOSE LUCINDO DE CARVALHO - 310, VILA REAL. CAJURU/SP - 14.240-000

#### A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA

**CNPJ:** 17063632000105  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (43) 3032-5600  
**ENDEREÇO:** R RIO GRANDE DO NORTE - 445, CENTRO. LONDRINA/PR - 86.026-490

#### ADRIANO DOS SANTOS JALES

**CNPJ:** 07115086000147  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (83) 3531-5770  
**ENDEREÇO:** R JOAO MARTINS MOREIRA - SN, TERREO,, MARIA NAZARE LOPES FERREIRA. CAJAZEIRAS/PB - 58.900-000

#### ADRIANO MEIRELES LTDA

**CNPJ:** 35970355000198  
**EMAIL:** chavaldrone@gmail.com  
**TELEFONE:** (88) 9208-0282  
**ENDEREÇO:** RUA PADRE ANTONIO CARNEIRO - 358, CENTRO. CHAVAL/CE - 62.420-000

#### ALINE GICELLY PEREIRA SILVA LTDA

**CNPJ:** 11082541000122  
**EMAIL:** exatacontabil.ma@hotmail.com

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**TELEFONE:** (98) 3374-1352 / (98) 8821-2525 / (98) 3374-1140  
**ENDEREÇO:** RODOVIA BR 316 - 01, RODOVIA. SANTA LUZIA DO PARUA/MA - 65.272-000

### ANDERSON WEBER EVENTOS

**CNPJ:** 13505795000131  
**EMAIL:** eventosaw@yahoo.com.br  
**TELEFONE:** (55) 3233-3395 / (55) 9995-9584  
**ENDEREÇO:** R RUA 7 DE SETEMBRO - 372, CENTRO. FORMIGUEIRO/RS - 97210000

### ANDRE LUIZ CALDEIRA STABILE - CPF: 075.390.816-60

**CNPJ:** 10631094000150  
**EMAIL:** wilsonfortunato@hotmail.com  
**TELEFONE:** (38) 3673-1227 / (38) 3673-1598 / (38) 3673-1306  
**ENDEREÇO:** RUA PATOS DE MINAS - 200, J K. GUARDA-MOR/MG - 38.570-000

### ANTONIO AECIO DA SILVA

**CNPJ:** 14177678000159  
**EMAIL:** marujoproducoesltda001@hotmail.com  
**TELEFONE:** (83) 9942-4790  
**ENDEREÇO:** R PRINCESA ISABEL - 193, TABAJARA. CATOLE DO ROCHA/PB - 58.884-000

### ANTONIO CARLOS BATISTA 05917575673

**CNPJ:** 28172196000110  
**EMAIL:** tdamp@hotmail.com  
**TELEFONE:** (35) 9249-9507  
**ENDEREÇO:** RUA DONA INES SALOTE - 272, SALA A, CENTRO. MONSENHOR PAULO/MG - 37.405-000

### AT PRODUCOES E EVENTOS EIRELI

**CNPJ:** 24824553000127  
**EMAIL:** adm@contabilidadedirecta.com.br  
**TELEFONE:** (31) 2552-2700  
**ENDEREÇO:** R BOGOTA - 23, JARDIM AMERICA. BELO HORIZONTE/MG - 30.421-392

### ATLANTA ESTRUTURAS E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 52135021000118  
**EMAIL:** atlantamg@hotmail.com  
**TELEFONE:** (38) 9968-8446  
**ENDEREÇO:** AVENIDA UM - 399, LOTEAMENTO SAO FIDELIS. SALINAS/MG - 39.560-000

### ATRATIVA SERVICOS E LOCACOES EIRELI

**CNPJ:** 07262443000108  
**EMAIL:** atrativapro@gmail.com  
**TELEFONE:** (77) 9993-8088  
**ENDEREÇO:** R PROFESSOR FRANCISCO HELIO NEGREIROS - 30, CENTRO. CAETITE/BA - 46.400-000

### BIANCHINI ESTUDIO E PRODUCOES LTDA

**CNPJ:** 12464364000101  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (22) 3861-4444  
**ENDEREÇO:** RUA FRANSCICO DE SOUZA - 300, LOJA, CENTRO. ITAOCARA/RJ - 28.570-000

### BISMILLAH COMERCIAL LTDA

**CNPJ:** 39969287000106  
**EMAIL:** gismara@aymorefogos.com.br  
**TELEFONE:** (41) 9533-7203  
**ENDEREÇO:** RUA MAJOR FABRICIANO DO REGO BARROS - 540, HAUER. CURITIBA/PR - 81.610-170

### BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 03665540000182

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**EMAIL:** brashowpromocoos@gmail.com  
**TELEFONE:** (91) 8167-8031  
**ENDEREÇO:** AV NAZEAZENO FERREIRA - SN, ALTOS, CENTRO. BRAGANCA/PA - 68.600-000

### BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA

**CNPJ:** 23361387000107  
**EMAIL:** comercial@brasitur.com.br  
**TELEFONE:** (61) 3877-1790  
**ENDEREÇO:** Q QS 3 LOTE 03 TORRE SUL EDIFICIO PATIO CAPITAL SALA - 716, AREAL (AGUAS CLARAS). BRASILIA/DF - 71953000

### C.L. TRIO E SONORIZACAO LTDA

**CNPJ:** 01786451000169  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (021) 6207-929  
**ENDEREÇO:** EST BENTO PESTANA - 969, QUDRA 000 LOTE 001, BALDEADOR. NITEROI/RJ - 24.140-150

### CIA BRASIL DE RODEIOS LTDA

**CNPJ:** 23502418000100  
**EMAIL:** gilmarct@konet.com.br  
**TELEFONE:** (32) 3551-2977 / (32) 3551-2977  
**ENDEREÇO:** FAZENDA POUSO ALEGRE - SN, KM ONZE, BARRA DO GUIRICEMA-ZONA RURAL. GUIRICEMA/MG - 36.525-000

### CIA PROMOCOES EVENTOS E SERVICOS EIRELI

**CNPJ:** 12972310000157  
**EMAIL:** caninde\_@hotmail.com  
**TELEFONE:** (84) 9950-0000  
**ENDEREÇO:** R FRANCISCO MEDEIROS DANTAS - 131, SALA A, ALTO DO TRIANGULO. ANGICOS/RN - 59.515-000

### CLAUDEMIR JOSE BELLATO & CIA LTDA

**CNPJ:** 31563304000190  
**EMAIL:** aplacon@yahoo.com.br  
**TELEFONE:** (14) 3818-1354  
**ENDEREÇO:** RUA ALTAIR STENGEL TIEGHI - 20, JARDIM PARENTI II. ITATINGA/SP - 18.692-066

### CONBLOC INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

**CNPJ:** 13578723000114  
**EMAIL:** conbloc@hotmail.com  
**TELEFONE:** (67) 9199-6807 / (67) 3454-3273  
**ENDEREÇO:** RUA PERIMETRAL NORTE - 1600, ZONA RURAL. MARACAJU/MS - 79.150-000

### CRISTIANE CARREIRA DE OLIVEIRA 31650772823

**CNPJ:** 18782449000114  
**EMAIL:** redicontabil@hotmail.com  
**TELEFONE:** (17) 3542-2010  
**ENDEREÇO:** R FLORENTINO BUENO DE CAMARGO - 225, JARDIM ALMICI. NOVO HORIZONTE/SP - 14.965-176

### DANT PROMOCOES LTDA

**CNPJ:** 47485048000109  
**EMAIL:** dantpromo@outlook.com  
**TELEFONE:** (83) 9309-8843 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA JOÃO VIRGÍNIO DA SILVA - 24, SALA 1, CORREIA LIMA 2. QUEIMADAS/PB - 58.475-000

### E. S. CAMBRAIA LTDA

**CNPJ:** 33918600000192  
**EMAIL:** cambraiaempreendimento@gmail.com  
**TELEFONE:** (91) 9244-8744  
**ENDEREÇO:** TV PRESIDENTE MEDICI - 556, CASA, MARAPIRA. OEIRAS DO PARA/PA - 68.470-000

### E3 EVENTOS LTDA

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**CNPJ:** 10607178000159  
**EMAIL:** administrativo@e3eventos.com.br  
**TELEFONE:** (47) 9220-2226 / (47) 3545-2105  
**ENDEREÇO:** ESTRADA ESTRADA GERAL - 0, GALPAOFRENTE KM 178, FAZENDA VIANA. POUSO REDONDO/SC - 89.172-000

### ECOTUR CONSULTORIA LTDA

**CNPJ:** 46696873000181  
**EMAIL:** ecoturconsulturiamt@gmail.com  
**TELEFONE:** (65) 9984-2056 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA TRINTA E TRES - 19, BOA ESPERANCA. CUIABA/MT - 78.068-455

### ELANILSON RESENDE SANTOS CPF 530.147.316-68

**CNPJ:** 27884788000100  
**EMAIL:** tempolivreeventos@yahoo.com.br  
**TELEFONE:** (32) 3357-1256  
**ENDEREÇO:** AVENIDA NOSSA SENHORA DE FATIMA - 215, CENTRO. CORONEL XAVIER CHAVES/MG - 36.330-000

### ELEVVA GESTAO COMERCIAL E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 33643949000169  
**EMAIL:** misael.reis.adv@gmail.com  
**TELEFONE:** (61) 8199-3437  
**ENDEREÇO:** QUADRA SHIS QI 5 CONJUNTO 15 - 02, SETOR DE HABITACOES INDIVIDUAIS SUL. BRASILIA/DF - 71.615-150

### EMERSON GONCALVES DA SILVA

**CNPJ:** 12278579000138  
**EMAIL:** emersonfogos@hotmail.com  
**TELEFONE:** (69) 9979-3135  
**ENDEREÇO:** RODOVIA BR 364 - S/N, KM 24, GLEBA GARCA, ZONA RURAL. PORTO VELHO/RO - 76.808-695

### EMERSON NARCISO BORGES - TENDAS

**CNPJ:** 14479241000170  
**EMAIL:** contagem@oi.com.br  
**TELEFONE:** (37) 3261-3053  
**ENDEREÇO:** R ACACIO MENDES - 600, AMERICO SILVA. LAGOA DA PRATA/MG - 35.590-100

### EMS SOLUCOES E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 50782688000187  
**EMAIL:** emssolucoeservicesos@gmail.com  
**TELEFONE:** (32) 9829-7879  
**ENDEREÇO:** RUA DOM LARA - 116, CENTRO. CORONEL XAVIER CHAVES/MG - 36.330-000

### ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 23365148000125  
**EMAIL:** enajehempreendimentos@gmail.com  
**TELEFONE:** (85) 9420-3436  
**ENDEREÇO:** R NENEM BARROSO - 330, SALA A, CENTRO. TURURU/CE - 62.655-000

### ENNOVA MARKETING, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 22457523000102  
**EMAIL:** ennovamarketingeventos@gmail.com  
**TELEFONE:** (63) 9226-8017  
**ENDEREÇO:** R 09 DE JULHO - 59, CENTRO. ANANAS/TO - 77.890-000

### EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA

**CNPJ:** 04433214000102  
**EMAIL:** daina@eventuallive.com.br  
**TELEFONE:** (65) 3322-1664 / (65) 3023-6210  
**ENDEREÇO:** AV MARECHAL DEODORO - 2301A, GOIABEIRAS. CUIABA/MT - 78032050

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

### EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA

**CNPJ:** 21061770000114  
**EMAIL:** fagundesirmaos@globo.com  
**TELEFONE:** (21) 2606-3491  
**ENDEREÇO:** R CORONEL MADUREIRA - 40, LOJA: 13 PARTE,, CENTRO. SAQUAREMA/RJ - 28990000

### FOGOS ARSENAL LTDA

**CNPJ:** 10676748000162  
**EMAIL:** fogosarsenal1@hotmail.com  
**TELEFONE:** (17) 9702-2446 / (17) 3651-3023  
**ENDEREÇO:** AVENIDA MIGUEL GARCIA - 3537, PARQUE INDUSTRIAL. PALMEIRA D'OESTE/SP - 15.720-000

### G M FEITOSA EIRELI

**CNPJ:** 41245509000181  
**EMAIL:** contatopositivoeventos@gmail.com  
**TELEFONE:** (94) 9302-4617  
**ENDEREÇO:** R CARLOS GOMES - SN, QUADRA6 LOTE 3 SALA 2 ALTOS, CIDADE NOVA. MARABA/PA - 68.501-527

### G.T.I GLOBAL TECNOLOGIA INDUSTRIAL EIRELI

**CNPJ:** 02349907000196  
**EMAIL:** contabilidadeiguacu@terra.com.br  
**TELEFONE:** (41) 3627-1317 / (36) 2713-17  
**ENDEREÇO:** R RIO EUFRATES - 590, IGUACU. FAZENDA RIO GRANDE/PR - 83.833-088

### GOLDEN EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 52565013000101  
**EMAIL:** kellynts Schuh@gmail.com  
**TELEFONE:** (47) 9219-4355  
**ENDEREÇO:** RUA EDMUNDO KOCH - 1300, GALPAO01, NEREU RAMOS. JARAGUA DO SUL/SC - 89.265-515

### GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS - EIRELI

**CNPJ:** 00430571000166  
**EMAIL:** guiatellieireli@gmail.com  
**TELEFONE:** (85) 8837-1395  
**ENDEREÇO:** AV CAPITAO HUGO BEZERRA - 1131, BARROSO. FORTALEZA/CE - 60.862-730

### HCE PRODUCOES E EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 21563674000174  
**EMAIL:** astec@infonet.com.br  
**TELEFONE:** (79) 3611-1570 / (79) 3611-1903 / (79) 3611-1903  
**ENDEREÇO:** TRAVESSA JOSE AVELINO DE OLIVEIRA - 105, CASA CASA, CENTRO. SIMAO DIAS/SE - 49.480-000

### HIDROSUGA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA

**CNPJ:** 19686283000103  
**EMAIL:** jaguarcontabilidade@uol.com.br  
**TELEFONE:** (43) 3535-1585  
**ENDEREÇO:** RUA CURITIBA - 70, JARDIM NOSSA SENHORA DE FATIMA. JAGUARIAIVA/PR - 84.200-000

### I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA

**CNPJ:** 09661123000148  
**EMAIL:** i9producoeseventos@hotmail.com  
**TELEFONE:** (79) 9964-1507 / (79) 9964-1507  
**ENDEREÇO:** R ANTONIO BATISTA - 177, CENTRO. CEDRO DE SAO JOAO/SE - 49.930-000

### IDS SERVICOS E LOCACAO LTDA

**CNPJ:** 21750612000171  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (88) 3423-3968

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**ENDEREÇO:** RUA JOSE HAMILTON DE OLIVEIRA - 447, SANTA LUZIA. LIMOEIRO DO NORTE/CE - 62.930-000

### J BELO CONSTRUCAO E LOCAAO LTDA

**CNPJ:** 30401165000136  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (91) 8746-4251  
**ENDEREÇO:** RODOVIA PA 127 - 00, PONTO CERTO. SAO DOMINGOS DO CAPIM/PA - 68.635-000

### J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI

**CNPJ:** 34455997000196  
**EMAIL:** amazonproducoes15@gmail.com  
**TELEFONE:** (91) 8138-3121  
**ENDEREÇO:** TRAVESSA DOM ROMUALDO COELHO - 15, UMARIZAL. BELEM/PA - 66.055-190

### J. C. BARRETO E CIA LTDA.

**CNPJ:** 09015759000112  
**EMAIL:** oklocacoes@gmail.com  
**TELEFONE:** (88) 3523-2810 / (88) 3512-5949  
**ENDEREÇO:** RUA ANA TRISTE - 76, SAO MIGUEL. CRATO/CE - 63.122-220

### J. FERREIRA LEMOS EMPREENDIMENTOS EIRELI

**CNPJ:** 00277059000121  
**EMAIL:** jaconiaspop90@hotmail.com  
**TELEFONE:** (65) 3261-2707  
**ENDEREÇO:** R LIMIRO ROSA PEREIRA - 1530, SAO SEBASTIAO. ARAPUTANGA/MT - 78.260-000

### JBD TENDAS E EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 14303965000168  
**EMAIL:** dirce.21@hotmail.com  
**TELEFONE:** (35) 8723-6439  
**ENDEREÇO:** RUA QUINCA GUIMARAES - 114, SAO VICENTE. LAVRAS/MG - 37.209-104

### JHONATAN HELFENSTEIN CAVANHI 09943778946

**CNPJ:** 23022151000146  
**EMAIL:** jhc.cavanhi@hotmail.com  
**TELEFONE:** (41) 9108-4990  
**ENDEREÇO:** RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS - 231, JARDIM JOAO PAULO II. CAMPINA GRANDE DO SUL/PR - 83.430-000

### JL LOCAOES E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

**CNPJ:** 30523247000153  
**EMAIL:** kamillinha82@hotmail.com  
**TELEFONE:** (62) 3516-2913  
**ENDEREÇO:** RUA IDALINA MARIA DO CARMO - SN, QUADRA01 LOTE 10-A, SETOR LEO LINCE II. GOIANIRA/GO - 75.361-575

### JOSE ERLANDIO DOS SANTOS

**CNPJ:** 09618122000110  
**EMAIL:** erlandiosantos2701@gmail.com  
**TELEFONE:** (88) 9812-5653  
**ENDEREÇO:** RUA ALBERI DE VASCONCELOS - 5, CENTRO. MORRINHOS/CE - 62.550-000

### JOSE MAFRA SONORIZACAO LTDA

**CNPJ:** 09382830000103  
**EMAIL:** csmonica@terra.com.br  
**TELEFONE:** (32) 3753-1555 / (32) 3753-1555 / (32) 3753-1555  
**ENDEREÇO:** RUA SANTO ANTONIO - 170, CASA: 01,, CENTRO. MIRADOURO/MG - 36.893-000

### JUDAH PUBLICIDADE, GRAFICA E EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 07273545000110  
**EMAIL:** tamaracasonato@gmail.com

# LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**TELEFONE:** (92) 9198-8843  
**ENDEREÇO:** AV TIMBIRAS - 2, QUADRA101 CASA B CONJ CN ET 2 NC 3, CIDADE NOVA. MANAUS/AM - 69090010

## L.C LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA

**CNPJ:** 04559500000119  
**EMAIL:** r.recon@hotmail.com  
**TELEFONE:** (88) 9648-9032  
**ENDEREÇO:** RUA ADROALDO MARTINS - 21, CENTRO. SANTA QUITERIA/CE - 62.280-000

## LEILIANE DO CARMO SILVA 01519672101

**CNPJ:** 45427917000105  
**EMAIL:** santaremcontabilidade.plt@hotmail.com  
**TELEFONE:** (66) 8419-6434  
**ENDEREÇO:** RUA PONTA PORA - S/N, CENTRO. PLANALTO DA SERRA/MT - 78.855-000

## LGM COMERCIO E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 26524566000106  
**EMAIL:** rocha.contabil@hotmail.com  
**TELEFONE:** (35) 3265-2599/ (35) 3265-5749  
**ENDEREÇO:** AV IPIRANGA - 1193, LETRA B, CENTRO. TRES PONTAS/MG - 37.190-000

## LOC TENDAS LTDA

**CNPJ:** 49319018000140  
**EMAIL:** contato@loctendas.com  
**TELEFONE:** (48) 8838-2108  
**ENDEREÇO:** AVENIDA RIO GRANDE - 2100, FUNDOS SALA 02, RIO GRANDE. PALHOCA/SC - 88.131-601

## LUIZ CARLOS DRUZIAN ORGANIZACAO DE FEIRAS LTDA

**CNPJ:** 07454456000170  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (55) 3430-3376  
**ENDEREÇO:** R RUDY ADOLFO WURFEL - 365, CASA, PIRAHY. SAO BORJA/RS - 97.670-000

## LUIZ GONZAGA DA FONSECA

**CNPJ:** 00555837000105  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** RUA BOM DESPACHO - 210, BELA VISTA. SANTO ANTONIO DO MONTE/MG - 35.560-000

## M. DOS S. SILVA EIRELI

**CNPJ:** 11565537000115  
**EMAIL:** m3producooseeventos.2017@gmail.com  
**TELEFONE:** (82) 8726-9621/ (82) 8712-6510  
**ENDEREÇO:** R DOS CAJUEIROS - SN, ANEXO A, TAPERAGUA. MARECHAL DEODORO/AL - 57.160-000

## M. P. DA CONCEICAO EIRELI

**CNPJ:** 32599840000109  
**EMAIL:** adiel2020@hotmail.com  
**TELEFONE:** (91) 8891-2537/ (91) 8081-0201  
**ENDEREÇO:** R CLAUDIO SANDERS - 705, SALA 01 ALTOS, CENTRO. ANANINDEUA/PA - 67.030-325

## MAB PRODUÇÕES DE EVENTOS E SERVIÇOS LTDA

**CNPJ:** 22123818000134  
**EMAIL:** nubia-moreira123@hotmail.com  
**TELEFONE:** (77) 9978-8565  
**ENDEREÇO:** R DAS ANDORINHAS - 75-A, LOTEAMENTO PORTO RICO. SAO DESIDERIO/BA - 47.820-000

## MAIKON RODRIGUES E CIA LTDA

**CNPJ:** 06011587000110

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (45) 9982-3880 / (45) 3254-1617  
**ENDEREÇO:** RUA WILLY CARLOS TRENTINI - 390, PARQUE INDUSTRIAL III. MARECHAL CANDIDO RONDON/PR - 85.960-000

### MANOEL JOAO FRANCISCO FILHO

**CNPJ:** 24879794000173  
**EMAIL:** adm@tendasitajai.com.br  
**TELEFONE:** (47) 3344-5134  
**ENDEREÇO:** R DOMINGOS MANOEL CORREA - 43, CENTRO. PENHA/SC - 88.385-000

### MARCIO ELIEZER BARROSO DO NASCIMENTO

**CNPJ:** 04650478000118  
**EMAIL:** mbn.audio@hotmail.com  
**TELEFONE:** (84) 9131-4100  
**ENDEREÇO:** R PRESIDENTE KENNEDY - 243, QUADRA181 LOTE 01, CENTRO. GOIANINHA/RN - 59.173-000

### MARCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO & CIA LTDA

**CNPJ:** 07350942000149  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (19) 3583-3716  
**ENDEREÇO:** R CELESTE FILLA - 165, A, TAMANDUA. DESCALVADO/SP - 13.690-000

### MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS

**CNPJ:** 16651256000107  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (46) 9103-1123  
**ENDEREÇO:** R SAO JOAQUIM - 792, CRISTO REI. FRANCISCO BELTRAO/PR - 85602080

### MATRIX EMPREENDIMENTOS EIRELI

**CNPJ:** 15324253000198  
**EMAIL:** matrixprodutora@hotmail.com  
**TELEFONE:** (73) 3281-1589  
**ENDEREÇO:** RUA SAO LOURENCO - 239, TERREOA, SANTA LUCIA. EUNAPOLIS/BA - 45.822-231

### MICHAEL CIPRIANO DE OLIVEIRA GODEIRO

**CNPJ:** 22683048000184  
**EMAIL:** michaelgodeiro@gmail.com  
**TELEFONE:** (84) 9818-1414  
**ENDEREÇO:** AVENIDA LAURO MAIA - 360, CENTRO. PATU/RN - 59.770-000

### MIX SERVICOS E ESTRUTURAS LTDA

**CNPJ:** 12638633000109  
**EMAIL:** mixestruturaseireli@hotmail.com  
**TELEFONE:** (79) 9983-8897  
**ENDEREÇO:** ROD ROSENDO RIBEIRO DE SOUZA - 500, GALPAOGALPAO, HORTA. LAGARTO/SE - 49.400-000

### MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA

**CNPJ:** 01906450000100  
**EMAIL:** americo@layoutpropaganda.com.br  
**TELEFONE:** (61) 3336-3000  
**ENDEREÇO:** ST SIG CONJUNTO B - S/N, LOTE: 14; SALA: 201;; TAGUATINGA NORTE (TAGUATINGA). BRASILIA/DF - 72.153-502

### MS LOCACOES E EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 36305924000143  
**EMAIL:** triosmssom@gmail.com  
**TELEFONE:** (79) 9974-1687  
**ENDEREÇO:** RUA BOANERGES DE ALMEIDA PINHEIRO - 1334, CENTRO. ITABAIANA/SE - 49.500-238

### N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**CNPJ:** 04708752000162  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** R FRANCISCO LINDNER - 549, SALA 01, CENTRO. JOACABA/SC - 89.600-000

### NINETTE C NEVES SARAGNOLI

**CNPJ:** 10332212000120  
**EMAIL:** saragnoli2011@hotmail.com  
**TELEFONE:** (14) 3283-2133/ (14) 3283-1024  
**ENDEREÇO:** R ANTONIO DOMINGOS REINA - 326, LESTE, PQ IND TOUFIK RACHID RAZUK. PEDERNEIRAS/SP - 17.280-000

### NOVA LOCACOES DE ESTRUTURA E COMUNICACAO LTDA

**CNPJ:** 29842046000130  
**EMAIL:** novaestruturaspalmas@gmail.com  
**TELEFONE:** (63) 9976-5041  
**ENDEREÇO:** Q (901 SUL) ACSO 90 ALAMEDA 13 LOTE 06 QI 04 SALA 03 - SN, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.017-264

### NOVA SECOR SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

**CNPJ:** 12664947000186  
**EMAIL:** tatiane.secor@hotmail.com  
**TELEFONE:** (22) 2551-2026 / (22) 2551-0125  
**ENDEREÇO:** RUA CESAR MONTEIRO - 827, LOTE D, CENTRO. CORDEIRO/RJ - 28.540-000

### OPCAO PROMOCOES E EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 31500304000141  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (81) 3224-2424  
**ENDEREÇO:** AVENIDA DANTAS BARRETO - 2089, ANDAR 1 SALA D CXPST 37, CENTRO. MORENO/PE - 54.800-000

### PAULINHO PRODUCOES E EXECUCOES MUSICAIS LTDA

**CNPJ:** 22982623000140  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** AVENIDA ISMAEL ARAUJO - 656, SALA A, SANTISSIMO. SANTAREM/PA - 68.010-600

### PAULISOM SONORIZACAO LTDA

**CNPJ:** 02512694000171  
**EMAIL:** carlos-batista@uol.com.br  
**TELEFONE:** (11) 4784-1278 / (11) 4784-6411 / (11) 4784-6411  
**ENDEREÇO:** RUA BENTO ANTONIO PEREIRA - 389, JARDIM BELA VISTA. SAO ROQUE/SP - 18.134-180

### PAULO ROBERTO EVENTOS EIRELI

**CNPJ:** 22642992000193  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (45) 3231-2622  
**ENDEREÇO:** R JOSE ZANCHIN - SN, LOTE: 03;, NUCLEO INDUSTRIAL. SANTA TEREZA DO OESTE/PR - 85.825-000

### POWER SOM EVENTOS & PRODUCOES LTDA

**CNPJ:** 11896623000100  
**EMAIL:** ildelsoares@yahoo.com.br  
**TELEFONE:** (38) 3742-1012  
**ENDEREÇO:** RUA PREFEITO ANTONIO CANDIDO - 713, LETRA: A;, CENTRO. BURITIZEIRO/MG - 39.280-000

### PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI

**CNPJ:** 22280521000182  
**EMAIL:** premierenr@gmail.com  
**TELEFONE:** (88) 3672-0751/ (88) 3683-3735  
**ENDEREÇO:** R ARGEMIRO DE CARVALHO - 538, SAO FRANCISCO. NOVA RUSSAS/CE - 62.200-000

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

### PUBLIC EMPREENDIMENTOS E EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 24293475000181  
**EMAIL:** resolvectb@gmail.com  
**TELEFONE:** (81) 4141-4996  
**ENDEREÇO:** AVENIDA GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES - 1217, LJ 5 CXPST 14, CAVALEIRO. JABOATAO DOS GUARARAPES/PE - 54.250-000

### R N PAIVA DOS SANTOS - PRODUcoes E EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 11243353000139  
**EMAIL:** pokasom.pa@gmail.com  
**TELEFONE:** (91) 8391-6450  
**ENDEREÇO:** AVENIDA AMAZONIA LT PQ OURO VERDE - 19, OURO VERDE. SANTA ISABEL DO PARA/PA - 68.790-000

### RODRIGO PONSONI BONETI

**CNPJ:** 11495234000173  
**EMAIL:** megasult@megasult.com.br  
**TELEFONE:** (46) 9101-9080  
**ENDEREÇO:** AV DOM AGOSTINHO JOSE SARTORI - 2779, BRCAO FUNDOS, SAO CRISTOVAO. FRANCISCO BELTRAO/PR - 85.601-400

### ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO

**CNPJ:** 10614676000129  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (87) 3848-1075  
**ENDEREÇO:** R TRES - 95, COHAB. CUSTODIA/PE - 56.640-000

### S. V SERVICOS E LOCACOES LTDA

**CNPJ:** 40117614000172  
**EMAIL:** ismaelbansv@outlook.com  
**TELEFONE:** (88) 9721-1999  
**ENDEREÇO:** RUA PROFESSOR RAIMUNDO GOMES - 320, CENTRO. RERIUTABA/CE - 62.260-000

### SANIQ LOCAAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA

**CNPJ:** 05104410000104  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** AV DOMINGOS OLIMPIO - 450, JOSE BONIFACIO. FORTALEZA/CE - 60040080

### SCHEFLBEN & SCHEFLBEN LTDA

**CNPJ:** 93471209000114  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (55) 3226-8811  
**ENDEREÇO:** R PRINCESA ISABEL - 377, PERPTUO SOCORRO. SANTA MARIA/RS - 97045390

### SOM E LUZ CURITIBA LTDA

**CNPJ:** 53588605000101  
**EMAIL:** someluzcuritiba@outlook.com  
**TELEFONE:** (41) 9686-9270 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA CORONEL HERCULANO DE ARAUJO - 490, APT 13 ANDAR 01 COND NOVO MUNDO RES, NOVO MUNDO. CURITIBA/PR - 81.050-090

### STAR LOCAAO DE SERVICOS GERAIS LTDA

**CNPJ:** 37131539000190  
**EMAIL:** bonfimjesus@bol.com.br  
**TELEFONE:** (61) 3362-8861 / (61) 3362-8861  
**ENDEREÇO:** Q SRES AREA ESPECIAL BLOCO D - 20, SALA 303, CRUZEIRO VELHO. BRASILIA/DF - 70640008

### STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI

**CNPJ:** 40557130000144  
**EMAIL:** studionightestrutura@gmail.com  
**TELEFONE:** (81) 3545-1501/ (81) 9597-8125

## LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Pesquisa iniciada no dia 24/03/2025 09:36

IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Soure/ PA  
CNPJ: 05.133.863/0001-50  
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa  
Matrícula: 2675

**ENDEREÇO:** R IZABEL RAPOSO MACHADO - 14, LOTE 3 QUADRAO, BONFIM. IGARASSU/PE - 53.637-205

### TEMPORARY SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 23274187000117  
**EMAIL:** temporary.servicos@gmail.com  
**TELEFONE:** (91) 9269-3603 / (91) 3233-1876  
**ENDEREÇO:** PASSAGEM LAURO MARTINS - 728, MARCO. BELEM/PA - 66.095-300

### VILA RICA INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

**CNPJ:** 71376784000103  
**EMAIL:** contato@juriscontabilextrema.com.br  
**TELEFONE:** (35) 3435-1260  
**ENDEREÇO:** R DAS ARAUCARIAS - 296, DO MORRO GRANDE. EXTREMA/MG - 37.640-000

### VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

**CNPJ:** 42226144000100  
**EMAIL:** contatocontabilidade83@gmail.com  
**TELEFONE:** (91) 3233-5041  
**ENDEREÇO:** R DR. MATTA BACELAR - 1400, NOVA DIVINEIA. SANTA ISABEL DO PARA/PA - 68.790-000

### VILMAR DE LIMA ALBANO & CIA LTDA

**CNPJ:** 07282470000134  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** R JUSCELINO KUBTSCHECK - 460, CENTRO. GUAIRA/PR - 85.980-000

### VISAO UNICA BANDA SHOW LTDA

**CNPJ:** 17141057000103  
**EMAIL:** ca-crabi@bol.com.br  
**TELEFONE:** (35) 3264-1589/ (35) 9972-7073  
**ENDEREÇO:** R VEREADOR TAO LOPES - 251, SAO LUIS. ELOI MENDES/MG - 37.110-000

### W L PRODUCOES E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 14256609000130  
**EMAIL:** leolpaproducao@gmail.com  
**TELEFONE:** (81) 9227-5006  
**ENDEREÇO:** AV DO POVO - 5, CENTRO. GOIANA/PE - 55.900-000

### W M CARLI PROJETOS DE ILUMINACAO LTDA

**CNPJ:** 31802330000124  
**EMAIL:** wellcarli@outlook.com  
**TELEFONE:** (43) 9812-7394  
**ENDEREÇO:** RUA MIGUEL RODRIGUES - 352, JARDIM ANA ROSA. BANDEIRANTES/PR - 86.360-000

### WA - PALCO, SOM & LUZ LTDA

**CNPJ:** 08865392000163  
**EMAIL:** rtacont@uol.com.br  
**TELEFONE:** (37) 3242-3328  
**ENDEREÇO:** RUA PERICLES GOMIDE - 94, CENTRO. ITAUNA/MG - 35.680-022

### WEST EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 00813247000127  
**EMAIL:** westsom@hotmail.com  
**TELEFONE:** (69) 3422-2121  
**ENDEREÇO:** R MARMORE - 701, DISTRITO INDUSTRIAL. JI-PARANA/RO - 76904519